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1- Birim Yönetici Sunuşu 

 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü: 16.06.2020 Tarih ve 31157 Sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanarak, yürürlüğe giren; Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri 

Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsünün kapatılması ile 

Enstitülerde yer alan tüm anabilim/anasanat dallarının lisansüstü programlarıyla bu 

programlara kayıtlı olan öğrencilerin “Lisansüstü Eğitim Enstitüsü” ne aktarılması ile 

kurulmuştur. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin lisansüstü 

düzeyde eğitim veren birimidir. Sosyal, Fen, Eğitim ve Sağlık Bilimleri alanlarında 

ülkemizin ihtiyaç duyduğu bilim adamlarının ve uzmanların yetiştirilmesine destek veren 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, yeni açılan programlarıyla her geçen gün nitelik ve nicelik 

olarak kapasitesini arttırmaktadır. 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü kuruluş tarihi olan 16 Haziran 2020’den itibaren 42 yeni 

lisansüstü programın faaliyete geçmesiyle 2024 Mayıs ayı itibariyle 115 anabilim dalı 257 

program sayısı olarak %12; öğrenci sayısı bağlamında ise %36 büyüme gerçekleştirmiştir. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 5740 öğrenci, 22 idari personeli ve 4 araştırma görevlisi ile 

yaklaşık 486 metrekare kapalı alanı ile hizmet vermektedir. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

organizasyon yapısı, akademik ve idari insan kaynakları, öğretim programları, öğrenci 

sayısı, öğretim çıktıları, fiziki ve teknolojik kaynakları ve  mali yapısı ile kurumsal 

çerçevede faaliyetlerine devam etmektedir. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin araştırma 

üniversitesi olma hedefine katkı sağlayabilmek için lisansüstü program sayılarının, 

öğrenci sayılarının ve uluslararası öğrenci potansiyelinin ve projelerinin arttırılmasına aynı 

zamanda lisansüstü tezlerin nitelikli yayınlara dönüşmesi için çalışmaların yürütülmesini 

hedeflemektedir.  

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün 2024-2028 arası dönemde yürüteceği faaliyetler ile ilgili 

temel bir kılavuz niteliğinde olan yeni stratejik plan günümüz koşullarına uygun olarak 

hazırlanmıştır. Planın hazırlanmasında iç ve paydaşlara danışılarak onların beklenti, öneri ve 

görüşleri baz alınarak gerekli güncellemeler yapılmıştır. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Stratejik Plan Raporu’nun paydaşlara faydalı olmasını diler, raporun hazırlanmasında emeği 

geçen herkese teşekkür ederim. 

Prof. Dr. Ahmet Evren ERGİNAL 

          Enstitü Müdürü 
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2- AMAÇ 

 

Üniversitemizin halihazırda devam eden 2021-2025 Stratejik Planı hedefler şablonunun; 

YÖKAK’ın Kurumsal izleme kılavuzlarında 2022 yılından itibaren getirdiği yenilikler 

sonrası yeniden düzenlenmesi gerekliliği ortaya çıkmıştır. Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmeliğin, “Yenileme” başlıklı 16’ıncı maddesinde belirtilen üst yönetici 

değişikliği çerçevesinde, 14.08.2023 Üst Yönetici onayı ve 04.09.2023 tarihli 

Cumhurbaşkanlığı uygun görüşü ile birlikte hazırlık çalışmaları başlamıştır. Kurum 

düzeyinde yürütülen çalışmaların ardından Lisansüstü Eğitim Enstitüsü  2024-2028 Stratejik 

Planı Birim düzeyinde hazırlanmıştır.  

• Yükseköğretim kurumun belirlediği ilkeler doğrultusunda lisansüstü programların eğitim 

kalitesini iyileştirmek, 

• Yükseköğretim kurumunun ilkeleri doğrultusunda lisansüstü program sayısını artırmak, 

• Tüm lisansüstü programların tanınırlığını sağlayarak, öğrenci sayısını artırmak, 

• Lisansüstü programlarda uluslararası öğrenci sayısını artırmak, 

• Farklı disiplinler içeren lisansüstü programlarla lisansüstü eğitime bakış açısını geliştirmek, 

• Farklı sektörlerde görev yapan bireylerin uzaktan eğitim imkanlarıyla akademik 

gelişimlerine katkı sağlayan iş dünyasının gereksinimlerini karşılayan lisansüstü 

programlarla sektöre katkı sağlamak, 

• Diğer üniversiteler, araştırma merkezleri ve sanayi kuruluşlarıyla bilimsel ve eğitim 

alanında iş birliğini geliştirmek, 

• Öğretim üyelerimize ve öğrencilerimize daha modern ve verimli şartlarda hizmet vermek, 

• Öğretim üyelerimizin ve öğrencilerimizin eğitim ve öğretim faaliyetlerini elektronik 

ortamda takip etmelerini sağlayan Öğrenci Bilgi Sistemini daha etkin ve verimli hale 

getirilmesini sağlamak. 

 
3- KAPSAM 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından sunulan stratejiler ve hedefler; Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi stratejik hedefleri kapsamında kurumsal misyon, vizyon, 

stratejik amaç ve hedeflerini kapsamaktadır. Stratejik Planın hazırlanmasına esas teşkil 

etmek üzere Anabilim/ Anasanat Dalları Eğitim- Öğretim Süreçlerinin iyileştirilmesi, 

eğitim ve öğretim planlarının geliştirilmesi, Enstitü iç denetim ve çalışma eylem planının 

gerçekleştirilmesiyle tüm süreçlerde kalitenin devamı amaçlanmaktadır. Aktarılanlar 

ışığında kurumumuzun mevcut ve ileriye yönelik politikaları ve bu politikaların 

gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir. 
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4- Stratejik Plan Hazırlama Süreci 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 2024-2028 Stratejik Planının oluşturulması süreci 

aşağıdaki adımlarla tamamlanmıştır. 

-Taslak Planının Oluşturulması 

-Taslak Planının Paydaşlarla Paylaşılması 

-Taslak Planın Düzenlenmesi 

-Taslak Planın Düzenlenmiş Versiyonunun Paydaşlarla Paylaşılması 

-Raporun Yayınlanması 

 

5- ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ TANITIMI 

 
03 Temmuz 1992 tarihinde, 3837 sayılı kanunla kurulan Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi, 1992– 1993 Eğitim-Öğretim yılında Trakya Üniversitesi'nden devredilen 

Çanakkale Eğitim Fakültesi, Çanakkale Meslek Yüksekokulu ve Biga Meslek 

Yüksekokulu ile öğretime başlamıştır. 

1993-1994 Eğitim-Öğretim yılında Fen Edebiyat Fakültesi, Turizm 

İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu ile Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, 1994-1995 Eğitim-Öğretim yılında Biga İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi, Ayvacık, Bayramiç, Çan, Ezine, Gelibolu ve Yenice 

Meslek Yüksekokulları ile Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1995- 

1996 Eğitim Öğretim yılında Ziraat, Su Ürünleri, İlahiyat ve Mühendislik-

Mimarlık Fakülteleri, 1996-1997 Eğitim Öğretim yılında Sağlık Yüksekokulu 

ve Güzel Sanatlar Fakültesi, 1998-1999 Eğitim-Öğretim yılında Gökçeada 

Meslek Yüksekokulu ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 2000-2001 

Eğitim Öğretim yılında da Lâpseki Meslek Yüksekokulu ve Tıp Fakültesi 

eğitimine başlamıştır. 2008-2009 Eğitim-Öğretim yılında Gökçeada 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında 

Yabancı Diller Yüksekokulu, 2010-2011 Eğitim Öğretim yılında Eğitim 

Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, İletişim Fakültesi ve 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Eğitim-Öğretime 5/97 başlamışlardır. 2012 

yılında kurulan ve 2012-2013 Eğitim Öğretim yılında faaliyete başlayan 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Çan Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (2016 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesine 
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dönüştürülmüştür) ve Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ile 

2013 yılı içinde kurulan Çanakkale Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Deniz 

Teknolojileri Meslek Yüksekokulu ve 2015 yılında 4 Bakanlar Kurulu 

Kararıyla kurulan Diş Hekimliği Fakültesi, 2017 yılında Biga Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve 2020 

yılında dört Enstitümüzün de tek çatı altında birleştirilerek daha güçlü 

kurumsal bir yapı oluşturulmasıyla Lisansüstü Eğitim Enstitüsü kurulmuştur. 

2022 yılında ise 1993-1994 Eğitim- Öğretim yılında öğretime başlamış olan 

Fen Edebiyat Fakültesi kapatılarak Fen Fakültesi ile İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi adında iki yeni fakülte kurulmuştur. 

Bununla birlikte, 2012 yılında kurulan Çan Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu 2022 yılında Çan Uygulamalı Bilimler Fakültesine 

dönüştürülmüştür. İlgili akademik birimlerin kurulması ile birlikte zaman 

içerisinde Üniversitemizde birçok akademik birim ve araştırma merkezi 

açılmıştır. Üniversitemiz akademik birimleri ve uygulama araştırma merkezleri 

dışında süreç içerisinde birçok idari birimde kurulmuştur, iyileştirme 

çalışmalarına katkı sunması amacıyla kurulmaya da devam etmektedir. 2021 ve 

2022 yıllarında Üniversitemiz üst yönetimi Kalite Güvence Komisyonu 

önerisiyle uygulama ve araştırma merkezlerine işlevsellik kazandırılması adına 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 

kurmuş ve merkezleri gruplandırarak üç Rektör yardımcısına paylaştırmıştır. 

Ayrıca Üniversitemizde Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ve Sosyal 

Sorumluluk Birimi de kurulmuştur. Ana yerleşkemiz, Çanakkale-İzmir 

karayolu birinci kilometresinde yer alan Hüseyin Akif Terzioğlu Yerleşkesidir. 

Üniversitemizin pek çok fakülte, yüksekokul ve birimi Terzioğlu 

Yerleşkesinde bulunmaktadır. Yerleşke, denize sadece birkaç yüz metre 

uzaklıkta, sırtını Radar Tepesi’ne vermiş, ormanların içine gömülü çok 

ayrıcalıklı doğal güzelliğe sahip bir konumdadır. Çanakkale kent merkezinde 

yer alan Anafartalar Yerleşkemiz ise Eğitim Fakültesi ve Devlet 

Konservatuvarına ev sahipliği yapmaktadır. Yerleşke kent üniversite 

kucaklaşmasının en güzel örneklerinden birini sergilemektedir. 

Diğer önemli bir yerleşkemiz olan Dardanos Yerleşkemiz’de, herhangi 

bir okulumuz bulunmamakta (2022 yılında Spor Bilimleri Fakültesinin Yeni 
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Binasının temeli atılmıştır.), alan daha çok uygulama sahalarıyla dikkat 

çekmektedir. Ayrıca Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) ’nün ana 

sosyal tesisleri de bu yerleşkededir. Orman ve denizin iç içe girdiği yerleşke 

aynı zamanda tarihi Dardanos antik kentinin de kalıntılarını içermektedir. Kent 

merkezinde yer alan dördüncü yerleşkemiz, Çanakkale Bursa Karayolu 

üzerinde bulunan Sarıcaeli Yerleşkesidir. Bu yerleşkemizde; Teknopark 

faaliyetlerimiz ve Ziraat Fakültesinin uygulamaları sürmektedir. Çanakkale-

Bursa Karayolu üzerinde beşinci yerleşkemiz olan Çanakkale Şehitleri 

Yerleşkemiz ise; İlahiyat Fakültesi, İÇDAŞ Kongre Merkezi ve Deniz 

Teknolojileri Meslek Yüksekokulunu içerisinde barındırmaktadır. Şehir 

merkezi en yakın belde olan Kepez’de Diş Hekimliği Fakültemiz, Ağız ve Diş 

Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezimiz bulunmaktadır. Çanakkale Şehir 

Merkezinde bulunan Nedime Hanım yerleşkesinde de bazı birimlerimiz 

bulunmaktadır. Ayrıca Terzioğlu Yerleşkesinin olduğu sırtın en zirve 

noktasında yer alan radar tepesinde, Astrofizik Araştırma Merkezi ve Ulupınar 

Gözlemevi bulunmaktadır. Gözlemevi Dünya literatüründe önemli bir yer tutan 

güçlü bir teleskopa sahiptir. Bunların dışında; Biga’da, Biga İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi, Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Biga Meslek 

Yüksekokulu'nun bulunduğu Ramazan Aydın Yerleşkesi bulunmaktadır. 

Ayrıca; Ayvacık, Bayramiç, Çan, Ezine (Yahya Çavuş Yerleşkesi), Yenice, 

Lâpseki, Gelibolu ve Gökçeada’da, genel olarak Yüksekokul ve Meslek 

Yüksekokullarımızın adıyla kurulu yerleşkelerimiz bulunmaktadır. Çanakkale, 

milletçe tarih yazdığımız özel ve ayrıcalıklı bir yere sahiptir. 

Milli mücadelemizin ve Cumhuriyetimizin bir anlamda önsözüdür. 

Üniversitemizin kurulduğu 1992 yılından beri öğrencilerimiz de bu kıymetli 

şehirde, bu ruhla; huzurlu, güven dolu bir öğrencilik dönemi yaşamaktadır. 

ÇOMÜ; böyle bir potansiyelin yanında Çanakkale Savaşları, Assos, Truya, 

Çanakkale Boğazı, Kaz Dağları vb. birçok tarihi, kültürel ve turistik 6/97 

değerlere duyarlı etkinlikler gerçekleştirmeyi de görev edinmiş bir kurumdur. 

Eğitim- öğretimin yanı sıra araştırma ve uygulama faaliyetleri ile uluslararası 

alanda ülkemizi başarıyla temsil eden ÇOMÜ; sosyal, kültürel ve bilimsel 

anlamda da ilimize yeni ve sürekli katkılar sağlamaktadır. Kentiyle ve 

toplumuyla bütünleşmeyi, bilimsel faaliyetlerinin ürününü kaliteli hizmet 
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olarak yansıtmayı, ülkemizin daha çağdaş seviyelere ulaştırılması için öncülük 

etmeyi görev edinen Üniversitemiz, yeni ve dinamik bir neslin gelişimi için 

çalışmalarını tüm hızıyla sürdürmektedir. Üniversitemiz bugün önemi her 

geçen gün artan ve Dünya tarihinin akışını değiştiren bu topraklarda, 5 ecdada 

yakışır bir üniversite sorumluluğu ve gayreti içerisinde öncelikle kendi 

öğrencilerimize sonra da Balkan öğrencilerine olmak üzere dünyanın her 

yerinden öğrenciyi bünyesine katma hedefiyle hızla büyümektedir. 

ÇOMÜ olarak hedefimiz hem personel hem de öğrenci açısından kalite 

odaklı, sürekli gelişen, araştıran, yeniliklere açık bir üniversite olmaktır. Bu 

amaçla her yıl sağlanan kaynaklar ve elde edilen öz gelirler ile üniversitemizin 

gelişiminin en verimli şekilde sağlanmasına çalışılmaktadır. Gelişen ve aynı 

zamanda yerel dinamiklerin gelişimine de katkı sağlayan ÇOMÜ olarak 

hedefimiz akademik ve idari personelin çabalarıyla kurumsal performansımızı, 

üstlendiğimiz misyon ve sorumluluklara yakışır şekilde her geçen yıl daha üst 

seviyelere çıkararak bir dünya üniversitesi olabilmektir. Üniversitemiz 

31.12.2022 tarihi itibariyle 144.318 mezun, 

48.156 öğrenci, 2290 uluslararası öğrenci, 1936 akademik personel, 2.310 (4d 

dâhil) idari personel olmak üzere yaklaşık 478.865,43 m2 kapalı alan 

5.000.000m2 açık alanda hizmet vermektedir. Üniversitemize bağlı 18 yerleşke 

bulunmaktadır. Bunlardan 9 tanesi kent merkezinde 9 tanesi ise ilçelerde 

bulunmaktadır. 31.12.2022 tarihi itibariyle Üniversitemizde 1 Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü, 20 Fakülte, 3 Yüksekokul, 13 Meslek Yüksekokulu, 45 

Uygulama ve Araştırma Merkezi ile akademik faaliyetlerine devam etmektedir. 

Rektörlük idari yapısında ise, 8 Daire Başkanlığı, 3 Anabilim Dalı Başkanlığı 

ve Üniversitemiz Genel Sekreterliği bünyesinde ise 11 Koordinatörlük 

bulunmaktadır. Buradaki verilerden de anlaşılacağı üzere kurum akademik ve 

idari personel sayıları geçtiğimiz son üç yıla kıyasla istikrarlı biçimde giderek 

artış göstermekte olup kurumun öncelikli alanları ve ihtiyaçları doğrultusunda 

imkanlar dâhilinde gerekli personel ihtiyacı planlı bir şekilde giderilmeye 

çalışılmaktadır. 
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6- Üniversitemiz Misyon, Vizyon ve Temel Değerler, Amaç ve Hedefleri  

 

1. Misyon 

Çağdaş, sürdürülebilir ve kapsayıcı eğitim yaklaşımı ile yetkin bireyler 

yetiştirmek; ürettiği bilimsel bilgi ve teknolojiler ile gerçekleştirdiği kültürel, 

sportif ve sanatsal faaliyetlerle ulusal ve uluslararası düzeyde topluma katkı 

sunmaktır. 

Vizyon 

Yetiştirdiği yenilikçi ve girişimci bireyler ile toplumun yaşam 

kalitesine katkıda bulunan bilim, teknoloji, sanat, spor ve kültürel alanlarda 

öncü bir üniversite olmak. 

Temel Değerlerimiz 

ÇOMÜ; bulunduğu değerli coğrafya içerisinde kuruluşundan bugüne kadar 

elde ettiği tüm kazanımları ile yüksek değerlere sahip bir üniversite olma yolunda 

ilerlemektedir. Bu değerler; 

- Adalet ve liyakat 

- Akademik yetkinlik 

- Kurumsal aidiyet ve katılımcılık 

- Topluma ve doğaya duyarlılık 

- Etik değerlere duyarlılık 

- İnsana ve farklılıklara saygı 

- Girişimcilik, yenilikçilik ve yaratıcılık 

- Erişilebilirlik, şeffaflık ve hesap verebilirlik 

 

Amaç 

 

A1. Nitelikli Ar-Ge ve Ür-Ge Faaliyetleri Yoluyla Ulusal ve Uluslararası Düzeyde 

Katma Değer Oluşturmak; 

H 1.1 Araştırma Geliştirme ve Ürün Geliştirme Kapasitesini Artırmak  

H 1.2 Katma Değer Yaratan Araştırma Çıktılarını Artırmak 

 H 1.3 Girişimcilik Faaliyetlerini Teşvik Etmek ve Yaygınlaştırmak  

H 1.4 Üniversite-Sanayi İşbirlikleri Kapsamında Ortak Araştırma ve Ürün Geliştirme 

Projelerini Artırmak  
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H 1.5 Öğrenci Girişimcilik ve Yenilikçilik Programlarını Desteklemek  

 

A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Niteliğini Sürdürebilir Olarak Artırmak. 

H 2.1 Eğitim-öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak  

H 2.2 Öğrencilerin Yetkinliklerini Geliştiren Faaliyetleri Artırmak  

H 2.3 Öğretim Elemanlarının Yetkinliklerini Güçlendirmek.  

H 2.4 Eğitim- Öğretim Altyapısını Güçlendirmek. 

 

A3 Üniversitenin Toplum ve Çevre Yararına Yaptığı Faaliyetleri Artırmak  

H 3.1 Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Artırılması  

H 3.2 Üniversite Tarafından Sunulan Kamu Hizmetlerinin Güçlendirilmesi  

H 3.3 Çevre Dostu Üniversite faaliyetlerinde Etkinliği Artırmak  

 

A4 Üniversitemizin Uluslararası Tanınırlığını Artırmak  

H 4.1 Uluslararası Öğrenci, Akademik ve İdari Personel Hareketliliğini Artırmak  

H.4.2 Uluslararası Tanınırlığı Geliştirmeye Yönelik Faaliyetleri Artırmak  

 

A5 Kalite Kültürünü ve Kurumsal Kaynakları Güçlendirmek  

H 5.1 Kurum İçi Memnuniyeti ve Kurumsal Aidiyeti Geliştirmek 

H 5.2 Paydaşlarla İletişimi Güçlendirmek ve Sürekliliğini Sağlamak 

H 5.3 Kurumsal Veri Yönetimi ve Dijital Gelişim Süreçlerini Güçlendirmek  

H 5.4 Kurumsal Kaynakları Güçlendirmek 
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7- LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ TANITIMI 

 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü: 16.06.2020 Tarih ve 31157 Sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanarak, yürürlüğe giren; Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri 

Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsünün kapatılması ile 

Enstitülerde yer alan tüm anabilim/anasanat dallarının lisansüstü programlarıyla bu 

programlara kayıtlı olan öğrencilerin “Lisansüstü Eğitim Enstitüsü” ne aktarılması ile 

kurulmuştur. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinin en 

temel birimlerinden birisidir. Sosyal, Fen, Eğitim ve Sağlık Bilimleri alanlarında 

ülkemizin ihtiyaç duyduğu bilim adamlarının ve uzmanların yetiştirilmesi amacıyla etkin 

bir biçimde destek veren Enstitümüz, yeni açılan programlarıyla her geçen gün nitelik ve 

nicelik olarak kapasitesini arttırmaktadır. 

 
8- LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MİSYON, VİZYON, AMAÇ, 

HEDEFLERİMİZ 

 
Misyon 

Ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen, ülkenin bilimsel ve teknolojik 

açılardan gelişmesine katkı sağlayan, yenilik odaklı, bilimsel ve etik değerlere bağlı bir 

kurum olarak, lisansüstü programların koordinasyonunu sağlamak, güncel gelişmeler 

doğrultusunda yeni ve disiplinlerarası programları destekleyerek sorun çözme yeteneğine 

sahip, ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma yapabilme potansiyeli olan; bilimin 

gelişmesine fayda sağlayan araştırmacıların yetiştirilmesine katkı sağlamak. 

. 

Vizyon 

 
Dünya ölçeğinde akademi ve iş dünyasının ihtiyaçlarını, bilimsel bilgi ve analitik 

düşünce birikimi ile karşılayabilecek akademisyen ve profesyoneller yetiştirerek, 

ülkemizin ürettiği bilginin her alanda evrensel rekabet gücünü artırmak. 

 
Amaçlar ve Hedefler 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ülkemizin lisansüstü eğitim sürecine kaliteli hizmet 

ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsünde 101 anabilim/anasanat dalında; 61 Doktora, 1 Sanatta Yeterlik, 126 Tezli 

yüksek lisans, 37 Tezsiz Yüksek Lisans, 12 Tezsiz Uzaktan Öğretim olmak üzere 238 

program ile eğitim-öğretim verilmektedir. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde 

lisansüstü program sayılarının artırılması ve özellikle İngilizce dilde eğitim veren yeni 

programlar açılması hedeflenmektedir. Ayrıca kamu ve özel sektörün ihtiyaçlarını 

karşılayan tezsiz veya uzaktan öğretim programlarıyla kamu ve özel sektörün gereksinim 
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duyduğu nitelikli bilim uzmanlarının yetiştirilmesine katkıda bulunulması 

amaçlanmaktadır. 

 
• Yükseköğretim kurumun belirlediği ilkeler doğrultusunda lisansüstü programların eğitim 

kalitesini iyileştirmek, 

• Yükseköğretim kurumunun ilkeleri doğrultusunda lisansüstü program sayısını artırmak, 

• Tüm lisansüstü programların tanınırlığını sağlayarak, öğrenci sayısını artırmak, 

• Lisansüstü programlarda uluslararası öğrenci sayısını artırmak, 

• Farklı disiplinler içeren lisansüstü programlarla lisansüstü eğitime bakış açısını geliştirmek, 

• Farklı sektörlerde görev yapan bireylerin uzaktan eğitim imkanlarıyla akademik 

gelişimlerine katkı sağlayan iş dünyasının gereksinimlerini karşılayan lisansüstü 

programlarla sektöre katkı sağlamak, 

• Diğer üniversiteler, araştırma merkezleri ve sanayi kuruluşlarıyla bilimsel ve eğitim 

alanında iş birliğini geliştirmek, 

• Öğretim üyelerimize ve öğrencilerimize daha modern ve verimli şartlarda hizmet vermek, 

• Öğretim üyelerimizin ve öğrencilerimizin eğitim ve öğretim faaliyetlerini elektronik 

ortamda takip etmelerini sağlayan Öğrenci Bilgi Sistemini daha etkin ve verimli hale 

getirilmesini sağlamak. 

 

9. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Paydaş Analizi. 

 

Üniversitemizin genel paydaşlarıyla iş birliğimizin yanı sıra paydaşlarımız; 

- Akademik/ İdari Personel 

- Öğrenciler 

- Mezunlarımız 

- Üniversiteler 

- Valilik, resmî kuruluşlar 

- Yüksek Öğretim Kurulu, 

- Üniversitelerarası Kurul, 

- Ulusal ve Uluslararası Eğitim ve Araştırma Kurumları, 

- Çomü Araştırma Uygulama Hastanesi 

- Devlet Hastanesi - Belediye 

- Bakanlıklar 

- Özel Sektör Kuruluşları, 

- Sivil Toplum Kuruluşları, 

- Bankalar 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu ile 2809 sayılı 
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Yükseköğretim Teşkilatı Kanunu, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 5018 Sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Üniversitelerde Akademik Teşkilat ve İşleyiş 

Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği hükümlerine göre faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak Dünya ölçeğinde akademi ve iş dünyasının 

ihtiyaçlarını, bilimsel bilgi ve analitik düşünce birikimi ile karşılayabilecek akademisyen 

ve profesyoneller yetiştirerek, ülkemizin ürettiği bilginin her alanda evrensel rekabet 

gücünü artırmayı hedeflediğimiz Kalite Güvence Politikamızın amacı; kaliteli, çağdaş bir 

eğitim öğretim anlayışının enstitü personelince içselleştirmesine, üniversitemizin ve 

enstitümüzün kurumsal misyonu ve vizyonu doğrultusunda bilimsel, proaktif, araştırmacı, 

girişimci ve yenilikçi bir lisansüstü eğitim enstitüsü olmasına, kurumsal kültür ve 

paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesine katkı sağlamaktır. 

 

 

 

10. Lisansüstü Eğitim Enstitisü Durum Analizi 

 

 

2020 yılında kurulan Enstitümüz aktif olarak akademik, eğitim ve öğretim 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu Anabilim Dalıü takip eden başlıklarda 

Enstitümüz mevcut akademik, idari ve öğrenci sayıları ve altyapısı ile ilgili 

veriler yer almakta ve genel durum analizi yapılmaktadır. 

 

11. Akademik Alt Yapı  

 

a) Enstitümüzde kadrolu akademik Prsonel olarak 5 araştırma görevlimiz bulunmaktadır. 

  1- Doç.Dr. Mürüvvet HARMAN Sanat Tarihi 

  2- Arş.Gör. Dr. Ulvi Cenap TOPÇU İşletme 

  3- Arş.Gör. Dr.  Özge GENCEL Sanat Tarihi 

  4- Arş.Gör. Dr. Mustafa KAHRAMAN Fizyoloji 

  5- Arş. Gör. Murat AY Arkeoloji  

b) 5 araştırma görevlimizin, 1 tanesi Doçent olduğu anabilm dalında görev yapmakta, 2 

araştrma görevlsi doktor olan haftanın üç günü Enstitümüz Tez Teslim Biriminde, 2 günü 

doktoralarını tamamladıkları anabilim dallarında görev yapmaktadır. Bir Doktor 

araştırma görevlimiz 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 38 inci maddesi gereğince 

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı’na görevlidir. Doktorası devam eden araştırma 

görevlisi de haftanın üç günü Enstitümüz Tez Teslim Biriminde, 2 günü doktora 

yaptıkları anabilim dallarında görev yapmaktadır. 
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12. İdari Alt Yapı   

  Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yönetimi  

Müdürü Prof.Dr. Ahmet Evren ERGİNAL 

Müdür Yardımcısı Doç.Dr.Derya GİRGİN 

Müdür Yardımcısı Dr. Öğr.Üyesi İsmail Onur TUNÇ 

Enstitü Sekreteri Arzu SÜNGÜ 

 

 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yönetim Kurulu  

Müdürü Prof.Dr. Ahmet Evren ERGİNAL 

Müdür Yardımcısı Doç.Dr.Derya GİRGİN 

Müdür Yardımcısı Dr. Öğr.Üyesi İsmail Onur TUNÇ 

Üye Prof.Dr. Esin SOYDUĞAN 

Üye Prof.Dr. Alptürk AKÇÖLTEKİN 

Üye Doç.Dr. Zahide ACAR 

Roportör Arzu SÜNGÜ 

 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Enstitü Kurulu 

Adı Soyadı  Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Ahmet Evren ERGİNAL Enstitü Müdürü 

Doç. Dr. Derya GİRGİN Enstitü Müdür Yardımcısı 

Dr.Öğr.Üyesi  İsmail Onur TUNÇ Enstitü Müdür Yardımcısı 

Doç.Dr. Oya ERENOĞLU 
Disiplinlerarası Afet Eğitimi ve Yönetimi 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ercan KOCAYÖRÜK 
Disiplinlerarası Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Hürmüz KOÇ  Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr.Göksel SAZCI Arkeoloji Anabilim Dalı Başkanı  

Prof.Dr. Murat KARATAŞ  
Disiplinlerarası Askeri Tarih Araştırmaları 

Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Engin GÜR Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Başkan V. 

Prof.Dr. Umur ÖNAL 
Disiplinlerarası Balıkçılık ve Akuakültür Anabilim 

Dalı 

Doç.Dr. Azer Banu KEMAHOĞLU Batı Dilleri ve Edebiyatı  Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr.Cevdet CENGİZ Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Başkanı 
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Prof. Dr. Safiye Ayşe GÖKER 

MYRHAUG  
Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr.  Muzaffer ÖZDEMİR 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. İsmail KASAP Bitki Koruma Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr.Cemal Varol TOK Biyoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Tuğba TÜMER 
Disiplinlerarası Biyomoleküler Bilimler Anabilim 

Dalı Başkanı 

Prof.Dr.Özgür ÖZAY Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Ayhan ORAL 
Disiplinlerarası Biyomühendislik ve Malzeme 

Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Aşkın KOYUNCU 
Disiplinlerarası Bölgesel Araş. Anabilim Dalı 

Başkanı 

Doç. Dr. Mehmet Ali YÜCEL 
Disiplinlerarası Coğrafi Bilgi Teknolojileri 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr.Hasan TATLI Coğrafya Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Suat UĞUR 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Çetin KANTAR Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Erkan BİL 
Disiplinlerarası Davranış Bilimleri Anabilim Dalı 

Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DİKMEN 
Disiplinlerarası Değerler Eğitimi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Doç.Dr. Erkan BİL 
Disiplinlerarası Dijital Ekonomi ve Pazarlama 

Anabilim Dal Başkanı  

Prof. Dr. Tolga BEKLER 
Disiplinlerarası Doğal Afetlerin Risk Yönetimi 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Mine ÇARDAK 
Disiplinlerarası Doğal Kaynaklar Yönetimi 

Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Mesut SAVRUL Ekonometri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Remzi Yavaş KINCAL Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Mustafa KURT 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof.Dr. Uğur CENGİZ 

  

Disiplinlerarası Enerji Kaynakları ve Yönetimi 

Aanabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Fatih ÖZGÖKMAN Felsefe Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Şevket YAVUZ Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Nur DİLBAZ ALACAHAN Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 
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Prof. Dr. Vildan BİLGİN Fizik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa 

EDREMİTLİOĞLU  
Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Didem ÇATAL Grafik Tasarımı Anasanat Dalı Başkanı 

Prof.Dr.Ferah ÖZKÖK 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof.Dr. Şakir EŞİTTİ Gazetecilik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Arzu Başaran UYSAL  
Disiplinlerarası Gayrimenkul Geliştirme Anabilim 

Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Nükhet Nülüfer ZORBA  
Disiplinlerarası Gıda Kalitesi ve Güvenliği 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Seçkin  ADAY Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Begüm ÖZ Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Özgün AKÇAY Harita Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Aysun BABACAN 

GÜMÜŞ  
Hemşirelik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Veli YILANCI İktisat (SBF) Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Burcu KILINÇ  SAVRUL İktisat Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. H.Orhun KÖKSAL İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Bünyamin BACAK Disiplinlerarası İş Sağlığı ve Güvenliği ABD Bşk  

Prof.Dr. Nazan YELKİKALAN İşletme (B.İ.İ.B.F) Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Pelin KANTEN İşletme (S. B.F.) Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Emin Uğur 

ULUGERGERLİ 
Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Süha ÖZDEN Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Pelin KANTEN 
Disiplinlerarası Kadın ve Aile Çalışmaları 

Anabilim Dalı  

Prof.Dr. H. Fatih AŞGÜN Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Hikmet YAVAŞ Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Ömer Faruk ÖZTÜRK  Kimya Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Tijen ENNİL BEKTAŞ 

  
Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 
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Doç.Dr. Oğuz DİKER 
Disiplinlerarası Kültürel Miras Yönetimi Anabilim 

Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa ÇINAR Maden Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Murat AYDIN Maliye Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Hülya DEMİRÖREN Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Anabilim Dalı 

Doç.Dr. Kenan SEVİNÇ 
Disiplinlerarası Manevi Danışmanlık ve Rehberlik 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Neşet AYDIN Matematik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Alptürk AKÇÖLTEKİN 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof.Dr. Şakir EŞİTTİ 
Disiplinlerarası Medya ve Kültürel Çalışmalar 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Kemal Melih TAŞKIN Moleküler Biyoloji ve Genetik ABD Bşk. 

Prof.Dr.Uğur TÜRKMEN Müzik Anasanat Dalı 

Prof.Dr. Reyhan KÖRPE 
Disiplinlerarası Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı 

Bşk.  

Prof. Dr. Füsün ERDURAN 

NEMUTLU 
Peyzaj Mimarlığı ABD Bşk  

Doç.Dr. Tuğba ELMACI 
Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı 

Başkan 

Doç.Dr. Abdülmenaf KORKUTATA Rekreasyon Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Hakan DALOĞLU Resim Ana Sanat Dalı Başkan  

Dr.Öğr.Üyesi Emine Sevinç 

POSTACI 

Disiplinlerarası Sağlık Hizmetleri Anabilim Dalı 

Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi. Fehmi Volkan 

AKYÖN  

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Ekrem TUFAN Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr.Alptekin YAVAŞ  Sanat Tarihi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr.Mehmet Fatih KARAGÜL Seramik ve Cam Ana Sanat Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Lütfi ATAY 
Seyahat işletmeciliği ve Turizm Rehberliği 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Erhan GÜMÜŞ 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Gökhan GÖKULU Sosyoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Hürmüz KOÇ  
Disiplinlerarası Spor Bilimleri Anabilim Dalı 

Başkanı 
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Prof.Dr. İlhan ADİLOĞULLARI Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Uğur ALTINAĞAÇ Su Ürünleri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Ali İŞMEN 
Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Uğur ÖZEKİNCİ Su Ürünleri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Murat YİĞİT 
Su Ürünleri Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof.Dr. İlknur AK 
Disiplinlerarası Kıyı Bölgeleri ve Yönetimi 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Yeşim BÜYÜKATEŞ Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Sebahattin ERGÜN Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ali Haydar ÖKSÜZ 
Disiplinlerarası Şarkiyat Araştırmaları Anabilim 

Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Sibel TAN Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Anıl ÇAY 
Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği 

Anabilim Dalı Başkan V. 

Prof.Dr. Hanife GENÇ Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Gökhan ÇAMOĞLU  Tarımsal Yapılar ve Sulama ABD Bşk. 

Prof. Dr. Aşkın KOYUNCU Tarih Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mevlüt AKÇURA  Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Yunus 

ERYAMAN 
Temel Eğitim Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr.Ramazan DEMİR Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Müşerref Hilal 

ŞEHİTOĞLU 
Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Başkanı 

Doç.Dr. Çetin TORAMAN Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Meliha Merve 

ÇİÇEKLİYURT 

Disiplinlerarası Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim 

Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Fatma SILAN Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Alper  AKÇALI Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Cafer TÜRKMEN 
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof.Dr. Erol DURAN Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Başkanı 
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Prof.Dr. Mehmet Ali YOLCU Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Okan YAŞAR 
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı 

Başkanı  

Doç.Dr. Cemre PEKCAN Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Yener PAZARCIK 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. İbrahim BULUT 
Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Dinçay KÖKSAL Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr.Öğr.Üyesi Emin YAKAR 
Disiplinlerarası Yaban Hayatı ve Ekolojisi 

Anabilim Dalı Başkanı 

Prof.Dr. Deniz YENGİN Yeni Medya Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. İsmail ELAGÖZ 
Disiplinlerarası Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı 

Başkanı 

Prof. Dr. Türker SAVAŞ Zootekni Anabilim Dalı Başkanı 

Arzu SÜNGÜ Enstitü Sekreteri 

 

 

  Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İdari Personel Görev Dağılımı 

 

Adı Soyadı Görevi 
Dahil

i 
E-Posta 

Arzu 

SÜNGÜ 

Enstitü 

Sekreteri 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Enstitü Sekreteri 

3190

2 

asungu@com

u.edu.tr 

Saliha 

ÖZDEMİR 

Şef 

Yazı Koordinatörü Arşiv Sorumlusu 

- Öğrenci İşleri ile ilgili  Yönetim Kurulları Kararları ve 

Yazışmaları 

- Öğrenci İşleri ve Anabilim Dalları arasında 

koordinasyonu sağlamak gelen evrakları kontrol edip 

işlenmesini sağlamak. 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

3190

6 

sozdemir@co

mu.edu.tr 

Nurcan 

UZUNCA 

Şef  

Tez Birimi Koordinatörü 

-Enstitü öğrencilerinin tez savunma öncesi ve sonrası 

Tezlerini şekilsel olarak kontrol etmek ve onaylamak 

YÖK Ulusal Tez Merkezine tezleri girmek, dönem 

sonlarında tez cdlerini  Enstitü Tez arşivine ve 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına 

göndermek. 

 

3190

8 

nuzunca@co

mu.edu.tr 
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Hüseyin 

GÜNAY 

Daimi İşçi 

Müdür Sekreteri 

- Enstitü Müdürünün Sekreterlik işlemlerini yapmak, 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

3190

0 

hgunay@com

u.edu.tr 

Eray 

ÇALIŞIR 

Bilgisayar 

İşletmeni 

- Web Sorumlusu 

- Enstitü Web Sayfasının (lee.comu.edu.tr) içeriklerinin 

hazırlanması, yayımlanması, takibi, 

- Online Tez Savunma Sınavı, TİK Toplantısı ve 

Doktora/Sanatta Yeterlik Sınavı Tarih Girişlerinin 

yapılması, 

- Video Konferans Sınav Şifrelerinin verilmesi ve 

takibinin yapılması, 

- Diplomaların hazırlanması, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek..  

3190

6 

eraycalisir@c

omu.edu.tr 

Meltem 

ASLAN 

SARIKAY

A 

Bilgisayar 

İşletmeni 

  

Muhasebe 

- Ders Yükü Bildirim Formları, 

- Ek ders ödemeli (örgün), 

- Maaş ve Mesai ödemeleri, 

- İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans ek dersler 

ödemeleri, 

- Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans ek ders 

ödemeleri, 

- 31. Madde, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine İsmail 

BERKİT bakacaktır.  

3192

6 

meltemaslan

@comu.edu.tr 

İsmail 

BERKİT 

Bilgisayar 

İşletmeni  

Muhasebe/Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi 

- Ayniyat, 

- Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi, 

- Satın alma iş ve işlemleri 

- Ders Yükü Bildirim Formları 

- Ek ders ödemeli (örgün/İkinci Öğretim/Uzaktan 

Öğretim) 

- Maaş ve Mesai ödemeleri, 

- Yolluk, 4 D Puantaj, Kısmi Zamanlı Öğrenci 

Puantajları 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Meltem 

SARIKAYA bakacaktır.  

3192

5 

ismail.berkit

@comu.edu.tr 

Arif ÖNCÜ 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Öğrenci İşleri Sistem Sorumlusu / Uzaktan Öğretim 

Tezsiz Yüksek Lisans Programları Sorumlusu 

- Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı, 

* Eğitim Yönetimi ve Denetimi,   

* Eğitim Programları ve Öğretim, 

* Eğitim Yönetimi Denetimi (İ.Ö.), 

* Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi 

(İ.Ö.), 

* Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri Tezli YL 

 

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı, 

*İşletme Yöneticiliği Tezsiz Uzaktan Öğretim Programı, 

3192

0 

arifoncu17@c

omu.edu.tr 
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*Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Tezsiz Uzaktan 

Öğretim Programı, 

- Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim 

Dalı, 

*Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları Yönetimi Tezsiz 

Uzaktan Öğretim Programı, 

- Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı, 

* Finans ve Bankacılık Tezsiz Uzaktan Öğretim 

Programı, 

- Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı, 

*Eğitim Yönetimi Teftiş Planlaması ve Ekonomisi Tezsiz 

Uzaktan Öğretim YL, 

* Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri Tezsiz 

Uzaktan Öğretim YL 

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim 

Dalı 

Turist Rehberliği Uzaktan ÖğretimTezsiz Yüksek Lİsans 

- Temel Eğitim Anabilim Dalı, 

*Sınıf Eğitimi Tezsiz Uzaktan Öğretim Programı, 

- Kamu Yönetimi Anabilim Dalı, 

*Kent ve Çevre Tezsiz Uzaktan Öğretim Programı, 

- Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı, 

*Uluslararası Ticaret ve Lojistik Tezsiz Uzaktan Öğretim 

Programı, 

-İktisat Anabilim Dalı, 

*İktisat Tezsiz Uzaktan Öğretim Programı, 

Seyahat ve Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Turist Rehberliği Uzaktan Öğretim Tezsiz YL Programı  

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Mahsun 

DEMİR  bakacaktır 

Mahsun 

DEMİR  

Öğrenci İşleri 

- Biyoloji Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

-Fizik Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Kimya Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Matematik Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Anabilim Dalı,- 

Tezli YL 

Disiplinlerarası Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim 

Dalı, Tezli YL 

- Disiplinlerarası Gayrimenkul Geliştirme Anabilim 

Dalı, Tezli YL 

Disiplinlerarası Biyomühendislik ve Malzeme 

Mühendisliği Anabilim Dalı, Tezli YL 

- Disiplinlerarası Biyomoleküler Bilimler Anabilim 

3191

9 

mahsun.demir

@comu.edu.tr 
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Dalı, Tezli YL 

-- Disiplinlerarası Gıda Güvenliği ve Kalitesi 

Anabilim Dalı, Tezli YL  

Disiplinlerarası Doğal Kaynaklar Yönetimi Anabilim 

Dalı, Tezli YL 

Disiplinlerarası Yaban Hayatı ve Ekolojisi Anabilim 

Dalı Tezli YL 

Disiplinlerarası Enerji Kaynakları ve Yönetimi 

Anabilim Dalı, 

* Enerji Kaynakları ve Yönetimi Tezli YL,  

* Enerji Teknolojileri Doktora 

Disiplinlerarası Sağlık Hizmetleri Anabilim Dalı, 

* İlk ve Acil Yardım YL 

Disiplinlerarası Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı, 

Tezli YL, 

Biyoinformatik ve Sistem Biyolojisi Doktora 

Programı 

Disiplinlerarası Kıyı Bölgeleri Yönetimi Anabilim 

Dalı 

Tezli YL 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 
*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine  Arif ÖNCÜ 
bakacaktır.  

 

 

Gökhan 

ŞENGÖRE

N 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Öğrenci İşleri 

- Arkeoloji Anabilim Dalı 

Arkeoloji Doktora, Tezli YL 

- Batı Dilleri ve Edebiyatları Anabilim Dalı  

* İngiliz Dili ve Edebiyatı Tezli YL 

- Coğrafya Anabilim Dalı, 

Coğrafya Doktora, Tezli YL 

- Felsefe Anabilim Dalı, 

Felsefe Tezli YL 

- Sanat Tarihi Anabilim Dalı, 

Sanat Tarihi Doktora, Tezli YL 

- Sosyoloji Anabilim Dalı 

Sosyoloji Doktora, Tezli YL 

- Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı, 

Spor Yöneticiliği Tezli YL 

- Tarih Anabilim Dalı, 

Tarih Doktora, Tezli YL 

- Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, 

Türk Dili ve Edebiyatı Doktora, Tezli YL 

- Disiplinlerarası Askeri Tarih Araştırmaları 

Anabilim Dalı, 

Askeri Tarih Araştırmaları Tezli YL 

- Disinlinlerarası Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı 

Osmanlı Arkeolojisi Doktora, Tezli YL 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Nilgün 

TEPE bakacaktır.  

3191

7 

gokhansengor

17@hotmail.c

om 
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Nilgün 

TEPE 

Memur 

Öğrenci İşleri 

- Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı, 

Felsefe ve Din Bilimleri Doktora, Tezli YL 

Dinler Tarihi Tezli YL 

- Resim Anasanat Dalı, 

Resim Sanatta Yeterlik, Resim Tezli YL 

- Seramik Anasanat Dalı, 

Seramik Tezli YL Seramik Sanatta Yeterlik 

Grafik Tasarımı Anasanat Dalı 

Tezli YL 

- Davranış Bilimleri Anabilim Dalı, 

Tezli YL 

- Disiplinlerarası Bölgesel Araştırmalar Anabilim 

Dalı, 

* Balkan Araştırmaları Tezli YL 

* Ortadoğu Araştırmaları Tezli YL 

Disiplinlerarası Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim 

Dalı 

Tezli YL 

Disiplinlerarası Kültürel Miras Yönetimi Anabilim 

Dalı Tezli YL 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Gökhan 

ŞENGÖREN bakacaktır.  

3191

8 

nilgun.tepe@

comu.edu.tr 

Eda 

GÜNAY 

ÖCALAN 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Öğrenci İşleri 

- İşletme (BİGA İİBF) Anabilim Dalı, 

İşletme Doktora, Tezli YL, Tezsiz İkinci Öğretim 

Endüstri Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Tezsiz Yüksek 

Lisans Programı - İkinci Öğretim 

- Kamu Yönetimi Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli YL, Tezsiz İkinci Öğretim 

- Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli YL 

- Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı, 

 Tezli YL, Tezsiz YL 

- Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 

Tezli YL, Tezsiz YL 

- Ekonometri Anabilim Dalı, 

Tezli YL 

- İktisat (BİGA İİBF) Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli, Tezsiz YL 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Feyza 

GÜNERİ bakacaktır.  

3192

4 

eocalan@com

u.edu.tr 

Feyza 

GÜNERİ 

4-d Sürekli 

İşçi   

Öğrenci İşleri 

- İktisat (SBF) Anabilim Dalı, 

* İktisat Politikası Tezli YL 

- İşletme (SBF) Anabilim Dalı, 

* Uluslararası İşletmecilik Doktora, Tezli 

* Yönetim ve Organizasyon Doktora, Tezli 

3192

3 

feyzaguneri6

@gmail.com 
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- Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı, 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Doktora, Tezli 

- Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim 

Dalı, Doktora, Tezli, Tezsiz YL 

Maliye Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli 

Disiplinlerarası Dijital Pazarlama ve Ekonomi/Tezli  

Disiplinlerarası Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı, 

* Yönetim Ekonomisi Tezli YL 

* Sosyal ve Veri Analizi Tezli YL 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı 

Tezli YL, Doktora 

- Diplomaların teslimi, Kimlik İşlemleri, 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda  Eda GÜNAL 

ÖCALAN  yerine  bakacaktır. 

Hicran 

ÇUBUKÇ

U 

Tekniker  

Öğrenci İşleri -  

- Disiplinlerarası Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı 

Aile Danışmanlığı Tezli ve İkinci Öğretim Tezsiz YL  

- Disiplinlerarası Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim 

Dalı 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Tezli ve İkinci Öğretim Tezsiz 

YL  

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı  

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Tezli /İkinci 

Öğretim Tezsiz YL/ Doktora 

- Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı 

* Coğrafya Eğitimi Tezli YL 

* Tarih Eğitimi Tezli YL 

* Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Tezli YL 

* Türkçe Eğitimi Tezli YL, Doktora 

* Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi Tezli YL 

- Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Anabilim Dalı, 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Tezli YL 

- Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı 

* Müzik Öğretmenliği Tezli YL/  

* Resim İş Eğitimi Tezli  

Müzik Anasanat Dalı 

Müzik Tezli YL/ Sanatta Yeterlik 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı, 

Sağlık Yönetimi Tezli YL / İkinci Öğretim Tezsiz YL  

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı 

- Sağlık Ekonomisi Tezli YL %30 İngilizce 

 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Ayhan 

CANDAN bakacaktır.  

3192

1 

hicrancubukc

u@comu.edu.

tr  

Ayhan 

CANDAN 

Öğrenci İşleri 

- Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı, 

3192

2 

ayhancandan

@comu.edu.tr 
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Bilgisayar 

İşletmeni 

* Fen Bilgisi Eğitimi Doktora, Tezli YL 

* Kimya Eğitimi Tezli YL 

- Temel Eğitim Anabilim Dalı, 

* Sınıf Eğitimi Doktora, Tezli YL, İ.Ö Tezsiz YL 

* Okul Öncesi Eğitimi Doktora, Tezli YL 

- Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı, 

* İngiliz Dili Eğitimi Doktora, Tezli YL 

* Japon Dili Eğitimi Tezli YL, 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Hicran 

ÇUBUKÇU bakacaktır.  

 

Sevilay 

ÇEVİRME 

4-d Sürekli 

İşçi 

Öğrenci İşleri 

- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezli YL,  

- Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı, 

Turizm İşletmeciliği Doktora, Tezli YL, Tezsiz YL 

* Sağlık Turizmi Tezli YL, İ.Ö Tezsiz YL 

- Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim 

Dalı, 

* Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Tezli YL 

* Turist Rehberliği İkinci Öğretim Tezsiz YL 

- Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı, 

* Temel İslam Bilimleri Doktora-Tezli YL 

* İslam Hukuku Tezli YL 

* Tefsir Tezli YL 

* Hadis Tezli YL 

Disiplinlerarası Manevi Danışmanlık ve Rehberlik 

Anabilim Dalı 

İkinci Öğretim Tezsiz YL 

Disiplinlerarası Değerler Eğitimi Anabilim Dalı  

–Tezli YL 

- Disiplinlerarası Şarkiyat Araştırmaları Anabilim 

Dalı 

- Tezli YL 

- Diplomaların teslimi, Kimlik İşlemleri, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda Tugay BORUZAN 

yerine bakacaktır.  

3192

7 

sevilay.cevir

me@comu.ed

u.tr 

Tugay 

BORUZAN 

4-d Sürekli 

İşçi 

Öğrenci İşleri 

- Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı 

* Hareket ve Antrenman Bilimleri YL, Doktora 

- Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı, 

* Beden Eğitimi ve Spor  Tezli YL, Doktora 

Disiplinlerarası Spor Bilimleri Anabilim Dalı 

Spor Bilimleri Doktora 

Rekreasyon Anabilim Dalı 

Rekreasyon Tezli YL 

Disiplinlerarası Medya ve Kültürel Çalışmalar 

Anabilim Dalı, 

Doktora, Tezli, Tezsiz YL 

3192

8 

tugay.boruzan

@hotmail.co

m 
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- Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı 

Tezli YL, Doktora 

Gazetecilik Anabilim Dalı 

Tezli YL 

- Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı 

Tezli YL  

- Fizyoloji Anabilim Dalı 

Tezli YL, Doktora 

- Hemşirelik Anabilim Dalı 

Tezli YL 

-Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı, 

Perfüzyon Doktora, YL 

- Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı, 

Tezli YL 

- Tıbbi Genetik Anabilim Dalı  

Tezli YL 

- Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, 

Tezli YL 

- Tıp Eğitimi Anabilim Dalı 

Tezsiz YL(örgün) 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Sevilay 

ÇEVRME bakacaktır. 

 

Ela ÖNAL 

4-d Sürekli 

İşçi 

Öğrenci İşleri 

-Su Ürünleri Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı 

Tezli YL 

-  Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Anabilim 

Dalı, Tezli YL, Doktora 

- Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

-Su Ürünleri Mühendisliği Anabilim Dalı 

Tezli YL %100 İngilizce 

-Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

-Disiplinlerarası Balıkçılık ve Akuakültür Anabilim 

Dalı Tezli YL %100 İngilizce 

- Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Biyomühendislik Anabilim Dalı,  

Tezli YL 

- Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora %100 İngilizce 

- Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı  

Tezli YL 

- Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı,  

Tezli YL 

- Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora  

3191

5 

elaonal@com

u.edu.tr 
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-Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı,  

Tezli YL, Doktora 

- Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Harita Mühendisliği Anabilim Dalı,  

Tezli YL 

- Maden Mühendisliği Anabilim Dalı  

Tezli YL 

- Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Anabilim Dalı 

Tezli YL 

Disiplinlerarası Doğal Afetlerin Risk Yönetimi 

Anabilim Dalı Tezli YL 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Ahmet 

BOZKURT bakacaktır.  

Ahmet 

BOZKURT 

Bilgisayar 

İşletmeni   

Öğrenci İşleri 

- Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Bitki Koruma Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Tarla Bitkileri Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği 

Anabilim Dalı, Tezli YL, Doktora 

- Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Zootekni Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

- Disiplinlerarası İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim 

Dalı, Tezli YL, Doktora 

- Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı, 

Tezli YL, Doktora 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda Ela ÖNAL  yerine 

bakacaktır.  

3191

6 

ahmet.bozkurt

@comu.edu.tr  

Nimet 

İNAL 

4-d Sürekli 

İşçi 

Yazı İşleri/ Arşiv Görevlisi  

- Enstitü Kurulu /Yönetim Kurulu Kararları ve 

Yazışmaları, 

Lisansüstü Enstitüsü Arşivlerinin düzenlenmesi 

raporlarının hazırlanması 

 Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Halime 

KARADAĞ bakacaktır.  

3191

1 

nimettelefonc

u@comu.edu.

tr 
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Vildan 

KAPUCU 

4-d Sürekli 

İşçi 

Yazı İşleri/Arşiv Görevlisi(Sosyal –Eğitim) 

- Enstitü Yazışmaları /  

Lisansüstü Enstitüsü Arşivlerinin düzenlenmesi 

raporlarının hazırlanması, 

Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Emine 

ATEŞ 

bakacaktır.  

3191

2 

vildancelik@

comu.edu.tr 

Halime 

KARADA

Ğ 

4-d Sürekli 

İşçi 

Yazı İşleri/Arşiv Görevlisi (Fen-Sağlık) 

- Enstitü Kurulu / Yönetim Kurulu Kararları ve 

Yazışmaları, 

 

Lisansüstü Enstitüsü Arşivlerinin düzenlenmesi 

raporlarının hazırlanması 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Nimet İNAL 

bakacaktır.  

3191

3 

halime.karada

q@comu.edu.

tr 

Emine 

ATEŞ 

4-d Sürekli 

İşçi 

Etik Kurul Sekreteryası/ Yazı İşleri/Arşiv Görevlisi 

(Fen-Sağlık), 

-Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün Etik Kurul 

yazışmalarını yapmak  

-Lisansüstü Enstitüsü Arşivlerinin düzenlenmesi 

raporlarının hazırlanması 

- Amirinin verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 

*İzinli ve raporlu olması durumunda yerine Vildan 

KAPUCU bakacaktır.  

3191

4 

emily@comu.

edu.tr 

Mahmutca

n 

CİVELEK 

Teknisyen 

  

Tez Birimi 

Enstitü öğrencilerinin tez savunma öncesi ve sonrası 

Tezlerini şekilsel olarak kontrol etmek ve onaylamak 

YÖK Ulusal Tez Merkezine tezleri girmek, dönem 

sonlarında tez cdlerini  Enstitü Tez arşivine ve 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına 

göndermek 

3190

9 
 

Melahat 

KAYAÜST

Ü 

4-d Sürekli 

İşçi 

Yardımcı Hizmetler/ Temizlik 
3192

9 
- 

Arzu 

ÖZKAN 

4-d Sürekli 

İşçi 

Yardımcı Hizmetler/Temizlik 

 

3192

9 
- 

Hilal 

KEŞAN 

4-d Sürekli 

İşçi  

Yardımcı Hizmetler/Temizlik 

 

3192

9 
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13. EĞİTİM ÖĞRETİM ALT YAPISI  

a. Mevcut Anabilim Dalı / Program Bilgileri 

Birim Adý Program Adý Eðitim Türü Eðitim Düzeyi Dö
ne
m 
Sa
yýs
ý 

Max. 
Dönem 
Sayýsý 

Aktif Öðretim Planý Dili Durumu TYYC Temel Alan Bologna 
Sorumlusu 

Disiplinlerarası Balıkçılık ve 

Akuakültür Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
 

2022 Öğretim Planı 
 

%100 

İngilizce 

 

Aktif 
  

Prof. Dr. Zayde Ayvaz 

 

Sınıf Eğitimi 
Sınıf Eğitimi Lisansüstü 

- Tezsiz - İkinci Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
  

Türkçe 
 

Aktif 
  

Orta Öğretim Fen ve 
Matematik Alanlar Eğitimi 

(YL)(Matematik 

Öğretmenliği) 

Orta Öğretim Fen ve 
Matematik Alanlar 

Eğitimi Lisansüstü - 

Tezsiz 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
  

Türkçe 
 

Aktif 
  

 

Erasmus 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
  

Türkçe 
 

Aktif 
  

 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Tezsiz İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
  

Türkçe 
 

Aktif 
  

 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve 

Denetimi Lisansüstü - Tezsiz 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

4 
  

Türkçe 
 

Aktif 
  

 

Sağlık Turizmi 
Sağlık Turizmi-Lisansüstü- 

Tezsiz 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 
  

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. Şefik 

Okan Mercan 

Aile Danışmanlığı Anabilim 

Dalı 

Lisansüstü - Tezsiz İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 
  

Türkçe 
 

Aktif 
  

Disiplinlerarası Değerler 

Eğitimi Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
  

Türkçe 
 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
Dr. Öğr. Üyesi 

Mustafa 

Dikmen 

Su Ürünleri Endüstri 

Mühendisliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
  

Türkçe 
 

Aktif 
  

Prof. Dr. Zayde Ayvaz 

 

İşletme Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim 

Bilimleri 

 

Doç. Dr. Filiz Eroğlu 

Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Anabilim Dalı Lisansüstü 

- Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 Dr. Öğr. Üyesi 

Ufuk Özer 

 

 

Maliye Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Rıdvan Engin 

 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış 

Bilimleri 

 

Doç. Dr. Alper Bilgili 

 

İktisat Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. Rüya 

Ataklı Yavuz 

Uluslararası İlişkiler 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Çağrı Emin 

Demirbaş 

 

Arkeoloji Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü 
- Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
Dr. Öğr. Üyesi 

Volkan Demirciler 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Anabilim 

Dalı 

İngiliz Dili ve 

Edebiyatı Lisansüstü - 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Batı Dilleri ve Edebiyatları 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. Sercan 

Hamza Bağlama 

 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Sanat Tarihi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
Doç. Dr. 

Mesut Dündar 

 

Tarih Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Aytun Yazgı 

 

Coğrafya Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü 
- Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

44-Doğa Bilimleri 
 

Doç. Dr. Zahide Acar 

Türk Dili ve 

Edebiyatı Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış 

Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Elif Kaya 

Felsefe ve Din 

Bilimleri Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış 

Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mustafa 

Dikmen 

 

Dinler Tarihi (YL) 
 

Dinler Tarihi Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Dinler Tarihi (YL) Lisansüstü - 
Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Arş. Gör. Dr. 

Yusuf İzzettin 

Aktaş 

Resim Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Resim Anasanat Dalı Başkanlığı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Umut Germeç 

Seramik ve Cam Anasanat 

Dalı 

 

Seramik- Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Seramik Anasanat Dalı Başkanlığı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

21-Sanat 
Dr. Öğr. Üyesi 

Müjde Yücel Coşar 

 

Temel İslam Bilimleri 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Temel İslam Bilimleri Anabilim 
Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış 

Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi Hasan 

Kılıç 

 

Hadis (YL) 
 

Hadis Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Hadis (YL) Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi Hasan 

Kılıç 

 

Turizm İşletmeciliği 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

81-Kişisel Hizmetler 
Doç. Dr. Şefik 

Okan Mercan 

 

Matematik Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Matematik Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Serdar 

Enginoğlu 

 

Fizik Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

44-Doğa Bilimleri 
 

Prof. Dr. Murat Ertürk 
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Kimya Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - 

Tezli Anadal Programı Öğretim 
Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

44-Doğa Bilimleri 
Prof. Dr. 

Fatma Baycan 

 

Biyoloji Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

42-Yaşam Bilimleri 
Dr. Öğr. Üyesi 

Tülay Bican 

Süerdem 

 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 

62-Tarım, 
Ormancılıkve 

Su Ürünleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Onur Sinan 

Türkmen 

Su Ürünleri 

Yetiştiriciliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 

62-Tarım, 
Ormancılıkve 

Su Ürünleri 

Doç. Dr. 

Sevdan Yılmaz 

Su Ürünleri Temel 

Bilimler Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Su Ürünleri Temel Bilimler 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
62-Tarım, 
Ormancılıkve 

Su Ürünleri 

Prof. Dr. Deniz 

Anıl Odabaşı 

Birim Adý Program Adý Eðitim Türü Eðitim Düzeyi Döne

m 
Sayý
sý 

Max. 

Dönem 
Sayýsý 

Aktif Öðretim Planý Dili Durumu TYYC Temel Alan Bologna 

Sorumlusu 

 

Zootekni Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Zootekni Anabilim Dalı 
Lisansüstü 
- Tezli Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
62-Tarım, 
Ormancılıkve 

Su Ürünleri 

Dr. Öğr. Üyesi Soner 

Yiğit 

Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Anabilim Dalı Lisansüstü - 

Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
62-Tarım, 
Ormancılıkve 

Su Ürünleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ali Sümer 

Bilgisayar 

Mühendisliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Bora Uğurlu 

 

Bitki Koruma Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Bitki Koruma Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 

62-Tarım, 
Ormancılıkve 

Su Ürünleri 

Doç. Dr. 

Çiğdem Gözel 

 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
62-Tarım, 
Ormancılıkve 

Su Ürünleri 

Doç. Dr. Canan 

Öztokat 

Kuzucu 

Gıda Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
  

Doç. Dr. Murat Zorba 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Anabilim Dalı Lisansüstü - 

Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Murat Tekiner 

Peyzaj Mimarlığı 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

58-Mimarlık ve Yapı 
 

Doç. Dr. Alper Sağlık 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme 

Teknolojisi Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme 
Teknolojisi Anabilim 

Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

İbrahim Ender 

Künili 

 

Tarım Makineleri ve 
Teknolojileri 

Mühendisliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 
Mühendisliği Anabilim 

Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 

62-Tarım, 
Ormancılıkve 

Su Ürünleri 

Prof. Dr. 

Gıyasettin Çiçek 

 

Tarım Ekonomisi 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 Doç. Dr. 

Bengü Everest 

Jeoloji Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Jeoloji Mühendisliği Anabilim 
Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Öznur Karaca 

Jeofizik Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Jeofizik Mühendisliği Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Dr. Öğr. Üyesi 

Şebnem Önder 

Çevre Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Dr. Öğr. Üyesi 

Akın Alten 

Uzay Bilimleri ve 

Teknolojileri Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Uzay Bilimleri ve Teknolojileri 
Anabilim Dalı Lisansüstü - 

Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

44-Doğa Bilimleri 
 

Prof. Dr. Derya Sürgit 

 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve 

Denetimi Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
(YL) 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 

14-Öğretmen 

Yetiştirme ve 

Eğitim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Halime Öztürk 

Çalıkoğlu 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 

Planlaması ve Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 
Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi Tezsiz 

İkinci Öğretim Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
14-Öğretmen 
Yetiştirme ve 

Eğitim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Halime Öztürk 

Çalıkoğlu 
 

 

Resim İş Eğitimi Bilim Dalı 
Resim İş Eğitimi Lisansüstü - 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Resim İş Eğitimi Bilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

21-Sanat 
 

Doç. Dr. Serpil Kapar 

 

Sınıf Eğitimi 
 

Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Sınıf Eğitimi Bilim Dalı 
Lisansüstü 
- Tezli Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
  

Doç. Dr. Barış Çetin 

 

Okul Öncesi Eğitimi 
Okul Öncesi 

Eğitimi Lisansüstü - 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Okulöncesi Eğitimi Bilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 
Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
  

Prof. Dr. Havise 

Güleç 

 

Coğrafya Eğitimi 
 

Coğrafya Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Coğrafya Eğitimi Bilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
  

Prof. Dr. Okan Yaşar 

 

Tarih Eğitimi Bilim Dalı 
 

Tarih Eğitimi Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Tarih Eğitimi Bilim Dalı 
Lisansüstü 
- Tezli Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
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Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi 
Türk Dili ve Edebiyatı 

Eğitimi Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Türk Dili ve Edebiyatı 

Öğretmenliği Bilim Dalı 

Lisansüstü 

- Tezli Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 

14-Öğretmen 
Yetiştirme ve 

Eğitim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Melek Kalın Salı 

 

 

Türkçe Eğitimi 
Türkçe Eğitimi Lisansüstü - 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Türkçe Eğitimi Lisansüstü - 

Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. Funda Örge 

Yaşar 

Yabancı Dil Olarak Türkçe'nin 

Öğretimi 

Yabancı Dil Olarak Türkçenin 

Öğretimi Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Yabancı Dil Olarak Türkçenin 
Öğretimi / Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. Funda Örge 

Yaşar 

 

Alman Dili Eğitimi 
Alman Dili Eğitimi Lisansüstü 

- Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Alman Dili Eğitimi Bilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
  

 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü 

- Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

İngiliz Dili Eğitimi Bilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

%30 

İngilizce 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep 

Gülşah Kani 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Anabilim Dalı 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi Lisansüstü 

- Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri 
Eğitimi Anabilim Dalı Lisansüstü 

- Tezli Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Levent 

Çetinkaya 

 

 

Fen Bilgisi Eğitimi 
Fen Bilgisi Eğitimi Lisansüstü 

- Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
14-Öğretmen 
Yetiştirme ve 

Eğitim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Leyla Ayverdi 

Beden Eğitimi ve 

Spor Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Gökmen Özen 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği (YL) Lisansüstü 

- Tezli Anadal Programı 
Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Gökmen Özen 

 

 

Fizyoloji Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Fizyoloji Anabilim Dalı 
Lisansüstü 
- Tezli Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
 

72-Sağlık 
Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Akif 

Ovalı 

SBE Tıbbi Genetik 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

SBE Tıbbi Genetik Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
  

Prof. Dr. Fatma Sılan 

 

İktisat Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezsiz 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - 

Tezsiz Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
  

 

İktisat Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Tezsiz - İkinci Öğretim 

Anadal Programı Öğretim 

Planı 

 

Türkçe 
 

Aktif 
  

Birim Adý Program Adý Eðitim Türü Eðitim Düzeyi D
ö
n
e
m 
S
a
y
ý
s
ý 

Max. 
Dönem 
Sayýsý 

Aktif Öðretim Planý Dili Durumu TYYC Temel Alan Bologna 
Sorumlusu 

 

İşletme Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezsiz 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Tezsiz Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

 

Doç. Dr. Filiz 

Eroğlu 

 

İşletme Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Tezsiz - İkinci Öğretim Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Filiz 

Eroğlu 

 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezsiz 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

5 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 

Lisansüstü - Tezsiz Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Alper 

Bilgili 

 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

5 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Alper 

Bilgili 

 

Turizm İşletmeciliği 
 

Lisansüstü - Tezsiz 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. Şefik 

Okan Mercan 

 

Turizm İşletmeciliği 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. Şefik 

Okan Mercan 

Bölgesel Araştırmalar 
(Avustralya ve 

Pasifik Araştırmaları ) 

(YL) 

Avustralya ve Pasifik 
Araştırmaları Lisansüstü - 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Bölgesel Araştırmalar (Avustralya 
ve Pasifik Araştırmaları ) (YL) 

Lisansüstü - Tezli Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Bölgesel Araştırmalar (Balkan 

Araştırmaları )(YL) 

Balkan 

Araştırmaları 

Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Bölgesel Araştırmalar (Balkan 
Araştırmaları )(YL) Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
Dr. Öğr. Üyesi 

Erhan Acar 

Su Ürünleri 

Mühendisliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Su Ürünleri Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Prof. Dr. Zayde 

Ayvaz 

Ortaöğretim Sosyal Alanlar 
Eğitimi (YL)(Tarih 

Öğretmenliği 

Tezsiz) 

Ortaöğretim Sosyal Alanlar 
Eğitimi (YL)(Tarih 

Öğretmenliği 

Tezsiz) Lisansüstü - 

Tezsiz 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Ortaöğretim Sosyal Alanlar 
Eğitimi (YL)(Tarih Öğretmenliği Tezsiz) 

Lisansüstü - Tezsiz Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Orta Öğretim Sosyal Alanlar 
Eğitimi 

(YL)(Coğrafya 

Öğretmenliği Tezsiz) 

Orta Öğretim Sosyal Alanlar 
Eğitimi (YL)(Coğrafya 

Öğretmenliği) Lisansüstü - 

Tezsiz 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Orta Öğretim Sosyal Alanlar 
Eğitimi (YL)(Coğrafya Öğretmenliği 

Tezsiz) Lisansüstü - Tezsiz Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 
 

Coğrafi Bilgi 

Teknolojileri Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Prof. Dr. Mehmet 

Ali Yücel 

Disiplinlerarası Sağlık 

Yönetimi Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

72-Sağlık 
Dr. Öğr. Üyesi 

Fehmi Volkan 

Akyön 
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Perfüzyonist (YL) 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Perfüzyonist (YL) Lisansüstü - 

Tezli Anadal Programı Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

72-Sağlık 
 

Disiplinlerarası Sağlık 

Yönetimi Anabilim 

Dalı 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Fehmi Volkan 

Akyön 

Tıbbi Mikrobiyoloji 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

72-Sağlık 
Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Özdemir 

Eğitim Programları 

ve Öğretimi Bilim 

Dalı 

Eğitim Programları ve Öğretim 

Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Eğitim Programları ve Öğretimi 

Bilim Dalı Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 

14-Öğretmen 

Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

 

Doç. Dr. Tugay 

Tutkun 

Bölgesel Araştırmalar 

(Ortadoğu Araştırmaları) 

(YL) 

Ortadoğu 

Araştırmaları 

Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Bölgesel Araştırmalar (Ortadoğu 
Araştırmaları) (YL) Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Erhan Acar 

Maden Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Maden Mühendisliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç
e 

 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Doç. Dr. Deniz 

Şanlıyüksel 

Yücel 

Tarımsal 

Biyoteknoloji 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Arş. Gör. Dr. 

Uğur Sarı 

Biyomühendislik ve Malzeme 

Mühendisliği Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Biyomühendislik ve Malzeme 
Mühendisliği Anabilim Dalı 

Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Dr. Öğr. Üyesi 

Burçak Demirbakan 

 

Hemşirelik Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Hemşirelik Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

72-Sağlık 
Doç. Dr. 

Naile 

Alankaya 

 

Kimya Eğitimi 
Kimya Eğitimi Lisansüstü 

- Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Kimya Eğitimi Anabilim Dalıü 
Lisansüstü 
- Tezli Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
14-Öğretmen 
Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

Doç. Dr. 

Tamer 

Yıldırım 

Biyomoleküler 

Bilimler Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Biyomoleküler Bilimler Anabilim 

Dalı Lisansüstü - Tezli Anadal 
Programı Öğretim Planı 

 

%100 

İngiliz

ce 

 

Aktif 
 

42-Yaşam Bilimleri 
 

Doç. Dr. Hilal 

Özkılınç 

SBE Tıbbi Sistem 

Biyolojisi Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
SBE Tıbbi Sistem Biyolojisi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

72-Sağlık 
Doç. Dr. 

Çetin 

Toraman 

Afet Eğitimi ve 

Yönetimi Anabilim Dalı 

Afet Eğitimi ve 

Yönetimi Lisansüstü - 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
14-Öğretmen 
Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Erdem Gündoğdu 

Enerji Kaynakları ve 

Yönetimi Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Dr. Öğr. Üyesi 

Halil Murat 

Enginsoy 

Osmanlı Arkeolojisi 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış Bilimleri 

Prof. Dr. 

Reyhan Körpe 

Doğal Afetlerin Risk 

Yönetimi Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi 

Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

44-Doğa Bilimleri 
Dr. Öğr. Üyesi 

Yusuf Arif Kutlu 

Bölgesel Araştırmalar 
(Türkiye 

Çalışmaları) 

(İngilizce) YL 

Türkiye 

Çalışmaları 

Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Bölgesel Araştırmalar (Türkiye 
Çalışmaları) (İngilizce) YL 

Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

%100 

İngiliz

ce 

 

Aktif 
  

Bölgesel Araştırmalar (Avrupa 

Araştırmaları) (YL) 

Avrupa 

Araştırmaları 

Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Bölgesel Araştırmalar (Avrupa 
Araştırmaları) (YL) Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri Anabilim 

Dalı 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - 

Tezsiz - İkinci Öğretim Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ufuk Özer 

Birim Adý Program Adý Eðitim Türü Eðitim Düzeyi D
ö
n
e
m 
S
a
y
ý
s
ý 

Max. 
Dönem 
Sayýsý 

Aktif Öðretim Planý Dili Durumu TYYC Temel Alan Bologna 
Sorumlusu 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezsiz 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Uluslararası Ticaret (Lojistik ve 

İşletmecilik) (YL) Lisansüstü - Tezsiz 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yasin Gültekin 

SBE Tıbbi 

Biyokimya Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
SBE Tıbbi Biyokimya Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Prof. Dr. 

Müşerref Hilal 

Şehitoğlu 

 

Türkçe Eğitimi(YL) 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Türkçe Eğitimi(YL) Lisansüstü - 
Normal Öğretim Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Aile Danışmanlığı Anabilim 

Dalı 

Aile Danışmanlığı Lisansüstü 

- Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
14-Öğretmen 
Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ersin Uzman 

 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 

Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Uluslararası İşletmecilik (YL) 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Güneş Topçu 

Gayrimenkul 

Geliştirme Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Gayrimenkul Geliştirme Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

58-Mimarlık ve Yapı 
Dr. Öğr. Üyesi 

İpek Sakarya 

 

Sosyoloji Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü 
- Tezli Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
Prof. Dr. 

Cumhur Aslan 

Medya ve Kültürel Çalışmalar 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Medya ve Kültürel Çalışmalar 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
32-Gazetecilik ve 

Enformasyon 

Doç. Dr. 

Serhat Çoban 

 

İktisat Politikası Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
İktisat Politikası Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Can Bekaroğlu 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 

Öğretim Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yasin Gültekin 
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Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ömer Faruk 

Karaman 

İnşaat Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Dr. Öğr. Üyesi 

Selen Aktan 

Askeri Tarih 

Araştırmaları Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Güneş 

Şahin 

 

Su Ürünleri Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Su Ürünleri Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

%100 

İngiliz
ce 

 

Aktif 

62-Tarım, 
Ormancılıkve Su 

Ürünleri 

 

Harita Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Harita Mühendisliği(YL) 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Umut Aydar 

 

Yönetim Ekonomisi 
Yönetim 

Ekonomisi 

Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı 
(Disiplinlerarası) - Yönetim Ekonomisi / 

Lisansüstü - Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

Doç. Dr. Rüya 

Ataklı Yavuz 

 

Turist Rehberliği 
 

Lisansüstü-Tezsiz(İÖ) 
 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm 
Rehberliği Anabilim Dalı - Turist 

Rehberliği / Lisansüstü-Tezsiz(İÖ) 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 

Bilimsel Hazırlık 
Eğim Bilimleri Bilimsel 

Hazırlık (Yüksek Lisans) 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

4 
 

Bilimsel Hazırlık 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
14-Öğretmen 
Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

 

 

Bilimsel Hazırlık 
Fen Bilimleri Bilimsel 

Hazırlık (Yüksek Lisans) 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
 

2018 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 

Bilimsel Hazırlık 
Sosyal Bilimler Bilimsel 

Hazırlık (Yüksek 

Lisans) 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

4 
 

2018 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 

Bilimsel Hazırlık 
Sağlık Bilimler Bilimsel 

Hazırlık (Yüksek 

Lisans) 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

4 
 

Bilimsel Hazırlık 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Harita Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

(Kullanmayanız) 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
 

2018 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 

Öğretim Planı 

 

%100 

İngiliz

ce 

 

Aktif 
 

42-Yaşam Bilimleri 
 

Doç. Dr. Hilal 

Özkılınç 

 

Müzik Öğretmenliği 
Müzik 

Öğretmenliği 

Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim 
Dalı - Müzik Öğretmenliği / 

Lisansüstü - Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
14-Öğretmen 
Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

 

Prof. Dr. Begüm 

Öz 

Finans ve Bankacılık 

Anabilim Dalı Başkanlığı 

Bankacılık ve Finans - 
Lisansüstü-Tezsiz-İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

Sosyal Bilimler Enstitüsü - 
Bankacılık ve Finans Anabilim Dalı 

Başkanlığı- - Bankacılık ve Finans 

Anabilim Dalı Başkanlığı / Lisansüstü-

Tezsiz 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

 

 

Yönetim ve Organizasyon 
Yönetim ve Organizasyon- 

Lisansüstü-Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Sbe İşletme Anabilimdalı 
Başkanlığı - Yönetim ve 

Organizasyon / Yönetim ve 

Organizasyon-Lisansüstü-Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Güneş Topçu 

Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

42-Yaşam Bilimleri 
Doç. Dr. 

Serdar 

Sünnetçioğlu 

Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Anabilim 

Dalı 

Lisansüstü -Tezsiz-İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Anabilim Dalı-Tezsiz İkinci Öğretim 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

42-Yaşam Bilimleri 
 

 

Perfüzyon 
 

Perfüzyon Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim 
Dalı - Perfüzyon / Perfüzyon Lisansüstü - 

Tezli Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

72-Sağlık 
 

Doç. Dr. Sonay 

Oğuz 

 

Sağlık Turizmi 
Sağlık Turizmi-Lisansüstü- 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı - 
Sağlık Turizmi / Sağlık Turizmi- 

Lisansüstü-Tezli Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Fehmi Volkan 

Akyön 

 

İlk ve Acil Yardım Anabilim 

Dalıü 

İlk ve Acil Yardım - Lisansüstü 

- Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Sağlık Hizmetleri Anabilim Dalı - 
İlk ve Acil Yardım Anabilim Dalıü / 

Lisansüstü - Tezli Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

İbrahim Uysal 

Eğitim Programları 

ve Öğretimi Bilim 

Dalı 

Eğitim Programları ve Öğretim 
Lisansüstü - Tezsiz İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı - 
Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim 

Dalı / Eğitim Programları ve Öğretim 

Lisansüstü - Tezsiz İkinci Öğretim 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
14-Öğretmen 
Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

 

Doç. Dr. Tugay 

Tutkun 
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Birim Adý Program Adý Eðitim Türü Eðitim Düzeyi D
ö
n
e
m 
S
a
y
ý
s
ý 

Max. 
Dönem 
Sayýsý 

Aktif Öðretim Planý Dili Durumu TYYC Temel Alan Bologna 
Sorumlusu 

Radyo, Televizyon ve Sinema 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü- Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 
Radyo, Televizyon ve Sinema 

Anabilim Dalı / Lisansüstü- Tezli 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
Dr. Öğr. Üyesi 

Merve Erdoğan 

Radyo, Televizyon ve Sinema 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü-Tezsiz(İÖ) 
 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 
Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim 

Dalı / Lisansüstü-Tezsiz (İÖ) Öğretim 

Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Medya ve Kültürel Çalışmalar 

Anabilim Dalı 

Lisansüstü -Tezsiz - İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim 

Dalı / Lisansüstü -Tezsiz 
- İkinci Öğretim Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Kimya Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Kimya Mühendislik Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezli Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Doç. Dr. Filiz 

Uğur Nigiz 

 

Biyomühendislik Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Biyomühendislik Anabilim Dalı 

Lisansüstü - Tezli Anadal 
Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Dr. Öğr. Üyesi 

Burçak Demirbakan 

 

Felsefe Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü-Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Sosyal Bilimler Enstitüsü - Felsefe 

Anabilim Dalı / Lisansüstü-Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Argun Abrek 

Canbolat 

 

Spor Yöneticiliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü-Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı / 

Lisansüstü-Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

 

Doç. Dr. Murat 

Aslan 

 

İslam Hukuku(YL) 
İslam Hukuku Lisansüstü - 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı 
- İslam Hukuku(YL) / Lisansüstü - Tezli 

( ÖĞRETİM PLANI TANIMI ) 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Hasan Kılıç 

 

Japon Dili Eğitimi 
Japon Dili Eğitimi Lisansüstü- 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Yabancı Diller Eğitimi Anabilim 
Dalı - Japon Dili Eğitimi / Japon Dili 

Eğitimi Lisansüstü-Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
14-Öğretmen 
Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Esra Kıra 

 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı 
Sağlık Ekonomisi Lisansüstü- 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 
Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı / Sağlık 

Ekonomisi Lisansüstü-Tezli Öğretim 

Planı 

 

%30 

İngiliz

ce 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Didem Hekimoğlu 

Tunç 

Hareket ve Antrenman 

Bilimleri 

Hareket ve Antrenman 

Bilimleri- Lisansüstü-

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Hareket ve Antrenman Bilimleri Tezli 

Yüksek Lisans Programı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Özdemir 

Atar 

 

Sağlık Turizmi 
Sağlık Turizmi-

Lisansüstü- Tezsiz-İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı - 
Sağlık Turizmi / Sağlık Turizmi- 

Lisansüstü-Tezsiz-İkinci Öğretim 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. Şefik 

Okan Mercan 

 

İşletme Anabilim Dalı 
Endüstri Yönetimi ve Dijital 
Dönüşüm Lisansüstü - Tezsiz 
- İkinci Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 
İşletme Anabilim Dalı / Endüstri 

Yönetimi ve Dijital Dönüşüm 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Filiz 

Eroğlu 

Sosyal ve Ekonomik 

Veri Analizi 

Sosyal ve Ekonomik 

Veri Analizi Lisansüstü-

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı - 
Sosyal ve Ekonomik Veri Analizi / 

Sosyal ve Ekonomik Veri Analizi 

Lisansüstü-Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Mesut 

Savrul 

 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezsiz 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 
Tıp Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. Hüseyin 

Avni Eroğlu 

Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık 

Programı 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık Lisansüstü - 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Programı Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 

14-Öğretmen 

Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

Doç. Dr. 

Mustafa 

Türkmen 

Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık 

Programı 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Lisansüstü - 

Tezsiz - İkinci Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Programı Tezsiz İkinci 

Öğretim 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 

Ekonometri Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Ekonometri Anabilim Dalı yüksek 

Lisans Öğretim Planı 

 

Türkç
e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

 

Doç. Dr. Mesut 
Savrul 

Disiplinlerarası 

Davranış Bilimleri 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Disiplinlerarası Davranış Bilimleri 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Filiz Mutlu 

Finans ve Bankacılık 

Anabilim Dalı Başkanlığı 

Finans ve Bankacılık 

- Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Finans ve Bankacılık - Lisansüstü 
- Tezli ( ÖĞRETİM PLANI 

TANIMI ) 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Barış Albayrak 

Finans ve Bankacılık 

Anabilim Dalı Başkanlığı 

Finans ve Bankacılık - 
Lisansüstü-Tezsiz-İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

Finans ve Bankacılık - Lisansüstü- 
Tezsiz-İkinci Öğretim Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

İş Sağlığı ve 

Güvenliği Anabilim 

Dalı 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

- Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim 
Dalı / İş Sağlığı ve Güvenliği - 

Lisansüstü - Tezli Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Seçkin Özcan 

Gıda Güvenliği ve 

Kalitesi Anabilim Dalı 

Başkanlığı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 
Gıda Güvenliği ve Kalitesi Anabilim 

Dalı Başkanlığı / Lisansüstü - Tezli 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Tuğba Güngör 

Ertuğral 

 

Tefsir 
 

Tefsir - Lisansüstü-Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı 
- Tefsir / Lisansüstü-Tezli - 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
Dr. Öğr. Üyesi 

Hasan Kılıç 
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Seyahat İşletmeciliği ve 
Turizm Rehberliği 

Anabilim Dalı 

Seyahat İşletmeciliği ve 
Turizm Rehberliği-Lisansüstü 
- Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Seyahat İşletmeciliği ve Turizm 
Rehberliği Anabilim Dalı - Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Halil 

Korkmaz 

 

Müzik Anasanat Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Müzik Anasanat Dalı / Lisansüstü 

- Tezli ( ÖĞRETİM PLANI) 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

21-Sanat 
Prof. Dr. Emel 

Funda Türkmen 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve 

Tarihi Temelleri 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve 
Tarihi Temelleri Lisansüstü- 

Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi 

Temelleri Lisansüstü-Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. Yahya 

Han Erbaş 

Disiplinlerarası Kadın ve 

Aile Çalışmaları Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Disiplinlerarası Kadın ve Aile 

Çalışmaları Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış Bilimleri 

Doç. Dr. 

Hicran 

Özlem Ilgın 

Disiplinlerarası Kültürel 

Miras Yönetimi Anabilim Dalı 

Kültürel Miras Yönetimi 

- Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Kültürel Miras Yönetimi Anabilim Dalı 

/ Lisansüstü - Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
 

Doç. Dr. Oğuz 

Diker 

Disiplinlerarası Doğal 
Kaynaklar Yönetimi 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Disiplinlerarası Doğal Kaynaklar 
Yönetimi Anabilim Dalı / 

Lisansüstü - Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Pınar Yıldırım 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği Anabilim 

Dalı 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

- Tezsiz - İkinci Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - İş 
Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı / 

İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - 

İkinci Öğretim Öğretim Planı 

 

Türkç
e 

 

Aktif 
86-Güvenlik 

Hizmetleri 

Arş. Gör. 

Niyazi 

Yılmaz 

Disiplinlerarası Yaban 
Hayatı ve Ekolojisi Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 
Disiplinlerarası Yaban Hayatı ve Ekolojisi 

Anabilim Dalı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Ümit Acar 

 

Gazetecilik Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
2022-2023 Gazetecilik Anabilim Dalı-

Tezli Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
32-Gazetecilik ve 

Enformasyon 

Doç. Dr. 

Serhat Çoban 
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Birim Adý Program Adý Eðitim Türü Eðitim Düzeyi D
ö
n
e
m 
S
ay
ýs
ý 

Max. 
Dönem 
Sayýsý 

Aktif Öðretim Planý Dili Durumu TYYC Temel Alan Bologna 
Sorumlusu 

Malzeme Bilimi ve 

Mühendisliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 

Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Serkan Abalı 

Disiplinlerarası Dijital 
Ekonomi ve Pazarlama 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Disiplinlerarası Dijital Ekonomi ve 
Pazarlama Anabilim Dalı / 

Lisansüstü - Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Filiz Mutlu 

Disiplinlerarası Manevi 
Danışmanlık ve Rehberlik 

Anabilim Dalı 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 

Öğretim 

 

İkinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

3 
 

3 

Disiplinlerarası Manevi 
Danışmanlık ve Rehberlik 

Anabilim Dalı - Tezsiz - İkinci 

Öğretim 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Kenan Sevinç 

Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezsiz 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

Anabilim Dalı / Lisansüstü 
- Tezsiz 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ufuk Özer 

 

Grafik Tasarımı Anasanat Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Grafik Tasarımı Anasanat Dalı / 

Lisansüstü - Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

21-Sanat 
 

Doç. Dr. Deniz 

Kürşad 

Disiplinlerarası Şarkiyat 

Araştırmaları Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
 

2022 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Mustafa 

Dikmen 

 

Rekreasyon Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
 

2023 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Gülçin Gözaydın 

Elektrik - Elektronik 

Mühendisliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 
Elektrik - Elektronik Mühendisliği 

Anabilim Dalı / Lisansüstü - Tezli 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Prof. Dr. Mustafa 

Kurt 

Yeni Medya ve 

İletişim Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
 

2023 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Tamer 

Bayrak 

Disiplinlerarası Kıyı Bölgeleri 

ve Yönetimi Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Tezli 
 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
 

2023 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Öznur 

Karaca 

Disiplinlerarası Kültürel 

Miras Yönetimi Anabilim Dalı 

Su Altı Kültürel Mirasını 

Koruma - Lisansüstü - Tezli 

 

Birinci Öğretim 
 

Tezli Yüksek Lisans 
 

4 
 

6 
 

2023 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Oğuz 

Diker 

Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık 

Programı 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık- Lisansüstü - 

Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
  

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Hanife 

Akgül 

Beden Eğitimi ve 

Spor Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
  

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Gökmen Özen 

 

Spor Yöneticiliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
  

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 

İşletme Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - 

Doktora Anadal Programı Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

 

Doç. Dr. Filiz 

Eroğlu 

 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış Bilimleri 

 

Doç. Dr. Alper 

Bilgili 

 

İktisat Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Doktora Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. Rüya 

Ataklı Yavuz 

Uluslararası İlişkiler 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Çağrı Emin 

Demirbaş 

 

Arkeoloji Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü 
- Doktora Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
Dr. Öğr. Üyesi 

Volkan Demirciler 

 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Sanat Tarihi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Mesut 

Dündar 

 

Coğrafya Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü 
- Doktora Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

44-Doğa Bilimleri 
 

Doç. Dr. Zahide 

Acar 

Türk Dili ve 

Edebiyatı Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Elif Kaya 

 

Temel İslam Bilimleri 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Hasan Kılıç 

 

Turizm İşletmeciliği 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

81-Kişisel Hizmetler 
Doç. Dr. Şefik 

Okan Mercan 

 

Matematik Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Matematik Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Serdar 

Enginoğlu 

 

Fizik Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Doktora Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Prof. Dr. Murat 

Ertürk 

 

Kimya Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Doktora Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

44-Doğa Bilimleri 
Prof. Dr. 

Fatma 

Baycan 

 

Biyoloji Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Doktora Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

42-Yaşam Bilimleri 
Dr. Öğr. Üyesi 

Tülay Bican 

Süerdem 

 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı 

Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 

62-Tarım, 

Ormancılıkve Su 

Ürünleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Onur Sinan 

Türkmen 

Su Ürünleri 

Yetiştiriciliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 

62-Tarım, 
Ormancılıkve Su 

Ürünleri 

Doç. Dr. 

Sevdan Yılmaz 

Su Ürünleri Temel 

Bilimler Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Su Ürünleri Temel Bilimler 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Prof. Dr. Deniz 

Anıl Odabaşı 

 

Zootekni Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Zootekni Anabilim Dalı Lisansüstü 
- Doktora Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 

62-Tarım, 
Ormancılıkve Su 

Ürünleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Soner Yiğit 

Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 

62-Tarım, 
Ormancılıkve Su 

Ürünleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ali Sümer 

 

Bitki Koruma Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Bitki Koruma Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 

62-Tarım, 
Ormancılıkve Su 

Ürünleri 

Doç. Dr. 

Çiğdem Gözel 
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Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 

62-Tarım, 
Ormancılıkve Su 

Ürünleri 

Doç. Dr. 

Canan 

Öztokat 

Kuzucu 

Birim Adý Program Adý Eðitim Türü Eðitim Düzeyi D

ö
n
e
m 
S
a
y
ý
s
ý 

Max. 

Dönem 
Sayýsý 

Aktif Öðretim Planý Dili Durumu TYYC Temel Alan Bologna 

Sorumlusu 

Gıda Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Murat 

Zorba 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme 

Teknolojisi Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme 

Teknolojisi Anabilim Dalı 

Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

İbrahim Ender 

Künili 

Jeoloji Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Öznur 

Karaca 

 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 
Eğitim Bilimleri Lisansüstü 

- Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 

Lisansüstü - Doktora Anadal Programı 

Öğretim Planı Sadece Eğitim Bilimleri 

 

Türkç

e 

 

Aktif 

14-Öğretmen 

Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

 

Doç. Dr. Tugay 

Tutkun 

 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve 

Denetimi Lisansüstü - 

Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi Bilim 
Dalı Doktora Programı Lisansüstü 

- Doktora Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
14-Öğretmen 
Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Halime Öztürk 

Çalıkoğlu 

 

Türkçe Eğitimi 
Türkçe Eğitimi Lisansüstü - 

Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Türkçe Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. Funda 

Örge Yaşar 

 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü 

- Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

İngiliz Dili Eğitimi Bilim Dalı 

Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

%30 

İngiliz

ce 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Zeynep Gülşah Kani 

Felsefe ve Din 

Bilimleri Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış Bilimleri 

Doç. Dr. 

Selahattin Akti 

 

Su Ürünleri Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Su Ürünleri Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Murat Tekiner 

Osmanlı Arkeolojisi 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış Bilimleri 

Prof. Dr. 

Reyhan Körpe 

Peyzaj Mimarlığı 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Alper 

Sağlık 

 

Maliye Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - 
Doktora Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Rıdvan Engin 

Resim Anasanat Dalı 

Başkanlığı 

 

Lisansüstü - Sanatta Yeterlik 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Resim Anasanat Dalı Başkanlığı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Umut 

Germeç 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ömer Faruk 

Karaman 

 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 

Lisansüstü - Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Uluslararası İşletmecilik - Doktora 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Güneş Topçu 

Çevre Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

%100 

İngiliz

ce 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Akın Alten 

Tarım Ekonomisi 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Bengü 

Everest 

 

Bilimsel Hazırlık 
Fen Bilimleri Bilimsel 

Hazırlık (Doktora) 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

4 
 

4 
 

2018 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 

Bilimsel Hazırlık 
Sosyal Bilimler 

Bilimsel Hazırlık 

(Doktora) 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

4 
 

4 
 

2018 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 

Bilimsel Hazırlık 
Sağlık Bilimler 

Bilimsel Hazırlık 

(Doktora) 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

4 
 

4 
 

2018 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 

Bilimsel Hazırlık 
Eğim Bilimleri Bilimsel 

Hazırlık (Doktora) 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

4 
 

4 
 

Bilimsel Hazırlık 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 

Spor Bilimleri Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü-Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Spor Bilimleri Anabilim Dalı 
Doktora Programı- 2021 Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

72-Sağlık 
 

Doç. Dr. Günay 

Eskici 

Jeofizik Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü-Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Fen Bilimleri Enstitüsü - Jeofizik 
Mühendisliği Anabilim Dalı / 

Lisansüstü - Doktora 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Şebnem 

Önder 

 

Tarih Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü-Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü- 
Doktora Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
31-Sosyal ve 

Davranış Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Aytun Yazgı 

 

Sosyoloji Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü-Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü 
- Doktora Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

42-Yaşam Bilimleri 
Prof. Dr. 

Cumhur Aslan 

 

Fizyoloji Anabilim Dalı 
 

Lisansüstü- Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 

Fizyoloji Anabilim Dalı / 

Lisansüstü- Doktora Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

72-Sağlık 
Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Akif 

Ovalı 

 

Perfüzyon 
Perfüzyon Lisansüstü - 

Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim 
Dalı - Perfüzyon / Perfüzyon 

Lisansüstü - Doktora Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Prof. Dr. 

Gündüz 

Yümün 

Tarım Makineleri ve 
Teknolojileri 

Mühendisliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 
Mühendisliği Anabilim Dalı 

Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Prof. Dr. 

Gıyasettin Çiçek 
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Birim Adý Program Adý Eðitim Türü Eðitim Düzeyi D

ö
n
e
m 
S
a
y
ý
s
ý 

Max. 
Dönem 
Sayýsý 

Aktif Öðretim Planý Dili Durumu TYYC Temel Alan Bologna 
Sorumlusu 

 

Sınıf Eğitimi 
Sınıf Eğitimi Lisansüstü 

- Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Sınıf Eğitimi Bilim Dalı Lisansüstü 
- Doktora Anadal Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Barış Çetin 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği Anabilim 

Dalı 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

- Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

İş Güvenliği Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Doktora Programı 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Seçkin Özcan 

Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

Anabilim Dalı / Lisansüstü 
- Doktora 

 

Türkç
e 

 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
Dr. Öğr. Üyesi 

Ufuk Özer 

 

Bilgisayar 

Mühendisliği Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç
e 

 

Aktif 
 

48-Bilgisayar 
Dr. Öğr. Üyesi 

Bora Uğurlu 

SBE Tıbbi Sistem 

Biyolojisi Anabilim Dalı 

Biyoinformatik ve Sistem 
Biyolojisi -Lisansüstü 

- Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

SBE Tıbbi Sistem Biyolojisi 
Anabilim Dalı / Biyoinformatik ve 

Sistem Biyolojisi -Lisansüstü - Doktora 

/ 2020 Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Prof. Dr. Meliha 

Merve 

Çiçekliyurt 
 

Enerji Kaynakları ve 

Yönetimi Anabilim Dalı 

Enerji Teknolojileri 

- Lisansüstü - 

Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Enerji Teknolojileri - Lisansüstü - 

Doktora 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Doç. Dr. Deniz 

Şanlıyüksel 

Yücel 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Anabilim Dalı Doktora Öğretim Planı 

 

%100 

İngiliz

ce 

 

Aktif 
 

42-Yaşam Bilimleri 
 

Doç. Dr. Hilal 

Özkılınç 

Tarımsal 

Biyoteknoloji 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü-Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim 

Dalı / Lisansüstü-Doktora 
( ÖĞRETİM PLANI TANIMI ) 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Arş. Gör. Dr. 

Uğur Sarı 

Kimya Mühendisliği 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 
Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı 

/ Lisansüstü - Doktora Öğretim 

Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

52-Mühendislik 
Doç. Dr. Filiz 

Uğur Nigiz 

 

 

Fen Bilgisi Eğitimi 
Fen Bilgisi Eğitimi-Lisansüstü 

- Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Anabilim Dalı - Fen Bilgisi Eğitimi / Fen 

Bilgisi Eğitimi-Lisansüstü - Doktora - 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Leyla Ayverdi 

 

Seramik ve Cam Anasanat 

Dalı 

Seramik- Lisansüstü - Sanatta 

Yeterlik 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Seramik ve Cam Anasanat Dalı - 

Sanatta Yeterlik 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

21-Sanat 
Dr. Öğr. Üyesi 

Müjde Yücel Coşar 

Hareket ve Antrenman 

Bilimleri 

Hareket ve Antrenman 

Bilimleri- Lisansüstü - 

Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı- 
Hareket ve Antrenman Bilimleri- 

Doktora Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Özdemir 

Atar 

 

Müzik Anasanat Dalı 
 

Lisansüstü - Sanatta Yeterlik 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
 

2022 Öğretim Planı 
 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

21-Sanat 
Prof. Dr. Emel Funda 

Türkmen 

Radyo, Televizyon ve Sinema 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Radyo, Televizyon ve Sinema 
Anabilim Dalı-Doktora Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Merve Erdoğan 

Seyahat İşletmeciliği ve 
Turizm Rehberliği 

Anabilim Dalı 

Seyahat İşletmeciliği ve 
Turizm Rehberliği - 

Lisansüstü - Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Seyahat İşletmeciliği ve Turizm 

Rehberliği - Lisansüstü - Doktora 

 

Türkç
e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Halil 

Korkmaz 

 

Biyomühendislik Anabilim 

Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Biyomühendislik Anabilim Dalı / 
Lisansüstü - Doktora Anadal 

Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 

Sınıf Eğitimi 
Sınıf Eğitimi Lisansüstü 

- Tezsiz Uzaktan Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 

Sınıf Eğitimi (Uzaktan Eğitim) (YL) 
(T.siz) Lisansüstü - Uzaktan Eğitim 

Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
14-Öğretmen 
Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

 

Doç. Dr. Barış Çetin 

 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 

Planlaması ve Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 

Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan 

Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi Bilim Dalı 

Başkanlığı Uzaktan Eğitim Tezsiz 

Yüksek Lisans Lisansüstü - Uzaktan 

Eğitim Anadal Programı Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 

14-Öğretmen 
Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Halime Öztürk 

Çalıkoğlu 

 
 

 

Çalışma İlişkileri ve 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi 

Çalışma İlişkileri ve İnsan 
Kaynakları Yönetimi - 

Lisansüstü - Tezsiz - Uzaktan 

Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Anabilim Dalı / Lisansüstü 
- Tezsiz - Uzaktan Eğitim 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ufuk Özer 

 

Girişimcilik ve 

Yenilik Yönetimi 

Girişimcilik ve Yenilik 

Yönetimi 

-Tezsiz Uzaktan Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı - 

Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi / 

Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi- 

Uzaktan Eğitim 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
 

Doç. Dr. İsmail 

Elagöz 

 

 

İşletme Yöneticiliği 
İşletme Yöneticiliği-Tezsiz 

Uzaktan Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 

Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı - 
İşletme Yöneticiliği / İşletme 

Yöneticiliği-Uzaktan Eğitim 

ÖĞRETİM PLANI 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

 

Doç. Dr. İsmail 

Elagöz 

 

 

Maliye Anabilim Dalı 
Maliye - Lisansüstü - Tezsiz - 

Uzaktan Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 
Maliye Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Tezsiz - Uzaktan Eğitim 

 

Türkç
e 

 

Aktif 
 

22-Beşeri Bilimler 
Dr. Öğr. Üyesi 

Rıdvan Engin 

Finans ve Bankacılık 

Anabilim Dalı Başkanlığı 

Finans ve Bankacılık - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan 

Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 

2021-2022 Finans ve Bankacılık - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Barış Albayrak 

 

Yönetim ve Organizasyon 
Yönetim ve Organizasyon- 

Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Sbe İşletme Anabilim Dalı 
Başkanlığı - Yönetim ve 

Organizasyon / Yönetim ve 

Organizasyon-Doktora 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
34-İşletme ve 

Yönetim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Güneş Topçu 

Eğitim Programları 

ve Öğretimi Bilim 

Dalı 

Eğitim Programları ve Öğretim 

Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı - 
Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim 

Dalı / Eğitim Programları ve Öğretim 

Doktora 

 

Türkç

e 

 

Aktif 

14-Öğretmen 
Yetiştirme ve Eğitim 

Bilimleri 

 

Doç. Dr. Tugay 

Tutkun 

Medya ve Kültürel Çalışmalar 

Anabilim Dalı 

 

Lisansüstü - Doktora 
 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü - 
Medya ve Kültürel Çalışmalar 

Anabilim Dalı / Lisansüstü - 

Doktora ( ÖĞRETİM PLANI 

TANIMI ) 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. 

Serhat Çoban 

 

Okul Öncesi Eğitimi 
Okul Öncesi Eğitimi 

Lisansüstü - Doktora 

 

Birinci Öğretim 
 

Doktora 
 

8 
 

12 
Okulöncesi Eğitimi / Okul Öncesi 

Eğitimi -Doktora 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Prof. Dr. Havise 

Güleç 
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Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 

Kamu Yönetimi, Kent ve 
Siyaset - Lisansüstü-Tezsiz- 

Uzaktan Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı / 
Kent ve Siyaset - Lisansüstü- 

Tezsiz-Uzaktan Eğitim 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

Doç. Dr. Alper Bilgili 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Anabilim Dalı 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
- Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan 

Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Prof. Dr. 

Yener Pazarcık 

 

İktisat Anabilim Dalı 
İktisat - Lisansüstü-Tezsiz- 

Uzaktan Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 
İktisat Anabilim Dalı / Lisansüstü- 

Tezsiz-Uzaktan Eğitim 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. Rüya 

Ataklı Yavuz 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve 

Tarihi Temelleri 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve 
Tarihi Temelleri - Tezsiz 

- Uzaktan Öğretim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 
Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi 
Temelleri - Tezsiz - Uzaktan 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
 

Doç. Dr. Yahya 

Han Erbaş 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği Anabilim 

Dalı 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

- Tezsiz - Uzaktan 

Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 
İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - Uzaktan 

Eğitim Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
86-Güvenlik 

Hizmetleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Seçkin Özcan 

 

Turist Rehberliği 
Lisansüstü - Tezsiz - Uzaktan 

Eğitim 

 

Uzaktan Eğitim 
 

Tezsiz Yüksek Lisans 
 

2 
 

3 
Turist Rehberliği Uzaktan Eğitim 

Öğretim Planı 

 

Türkç

e 

 

Aktif 
  

 

 

b. Mevcut Öğrenci ve Mezun Bilgileri  

 

Mevcut Öğrenci Bilgileri 
AKADEMİK PROGRAM BAZINDA ÖĞRENCİ SAYILARI 

23.05.2024 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı Afet Eğitimi ve Yönetimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 6 9 0 15 

2022 11 10 0 21 

2023 8 12 0 20 

Program Toplamları : 25 31 0 56 

Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı Aile Danışmanlığı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 2 0 2 

2022 0 2 0 2 

Program Toplamları : 0 4 0 4 

Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2016 1 0 0 1 

2018 1 2 0 3 

2019 1 0 0 1 

2020 0 2 0 2 

2021 1 1 0 2 

2022 1 1 0 2 

2023 1 0 0 1 

Program Toplamları : 6 6 0 12 

Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 1 0 2 

2021 2 2 0 4 

2022 5 5 0 10 

2023 2 6 0 8 

Program Toplamları : 10 14 0 24 

Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 2 0 0 2 
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2021 4 5 0 9 

2022 3 0 0 3 

2023 3 1 0 4 

Program Toplamları : 12 6 0 18 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2017 0 1 0 1 

2018 0 1 0 1 

2019 1 0 0 1 

2020 1 2 0 3 

2022 0 2 0 2 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 3 7 0 10 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2017 2 0 0 2 

2020 2 2 0 4 

2021 3 2 0 5 

2022 7 9 0 16 

2023 10 6 0 16 

Program Toplamları : 24 19 0 43 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Anabilim Dalı İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 3 0 5 

2022 5 3 0 8 

2023 3 4 0 7 

Program Toplamları : 10 10 0 20 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 0 1 0 1 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 8 7 0 15 

2022 14 4 0 18 

2023 9 3 0 12 

Program Toplamları : 31 14 0 45 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2021 2 1 0 3 

2022 2 1 0 3 

2023 3 0 0 3 

Program Toplamları : 8 2 0 10 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 
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2020 6 2 0 8 

2021 4 2 0 6 

2022 8 3 0 11 

2023 5 2 0 7 

Program Toplamları : 23 9 0 32 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 3 1 0 4 

2021 6 2 0 8 

2022 7 6 0 13 

2023 2 2 0 4 

Program Toplamları : 18 11 0 29 

Bitki Koruma Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 1 0 2 

2021 1 0 0 1 

2022 0 1 0 1 

2023 2 1 0 3 

Program Toplamları : 4 3 0 7 

Bitki Koruma Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 5 6 0 11 

2022 13 4 0 17 

2023 6 3 0 9 

Program Toplamları : 24 13 0 37 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 0 5 0 5 

2019 1 0 0 1 

2020 1 3 0 4 

2021 0 2 0 2 

2022 1 6 0 7 

2023 1 2 0 3 

Program Toplamları : 4 18 0 22 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 1 0 2 

2021 1 3 0 4 

2022 2 10 0 12 

2023 4 11 0 15 

Program Toplamları : 8 25 0 33 

Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 0 2 0 2 

Program Toplamları : 0 2 0 2 

Biyomühendislik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 
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Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 0 5 0 5 

2023 2 1 0 3 

Program Toplamları : 2 6 0 8 

Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2021 2 3 0 5 

2022 6 1 0 7 

2023 2 4 0 6 

Program Toplamları : 10 9 0 19 

Bölgesel Araştırmalar (Avrupa Araştırmaları) (YL) Avrupa Araştırmaları Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 1 1 0 2 

Program Toplamları : 1 1 0 2 

Bölgesel Araştırmalar (Avustralya ve Pasifik Araştırmaları ) (YL) Avustralya ve Pasifik Araştırmaları Lisansüstü 
- Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 1 0 0 1 

Program Toplamları : 1 0 0 1 

Bölgesel Araştırmalar (Balkan Araştırmaları )(YL) Balkan Araştırmaları Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 0 1 0 1 

2020 0 1 0 1 

2021 4 0 0 4 

2022 13 3 0 16 

2023 2 0 0 2 

Program Toplamları : 19 5 0 24 

Bölgesel Araştırmalar (Ortadoğu Araştırmaları) (YL) Ortadoğu Araştırmaları Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2021 1 0 0 1 

2022 8 1 0 9 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 9 3 0 12 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 5 7 0 12 

2023 1 2 0 3 

Program Toplamları : 6 9 0 15 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 1 3 0 4 

2019 1 2 0 3 

2021 2 0 0 2 

2022 3 4 0 7 

2023 0 2 0 2 
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Program Toplamları : 7 11 0 18 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 1 0 0 1 

2020 2 5 0 7 

2021 1 5 0 6 

2022 10 11 0 21 

2023 0 6 0 6 

Program Toplamları : 14 27 0 41 

Coğrafya Eğitimi Coğrafya Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2021 1 3 0 4 

2022 9 4 0 13 

2023 4 2 0 6 

Program Toplamları : 15 9 0 24 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 4 1 0 5 

2021 2 2 0 4 

2022 0 2 0 2 

2023 2 2 0 4 

Program Toplamları : 8 7 0 15 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 2 0 2 

2021 3 3 0 6 

2022 5 25 0 30 

2023 9 11 0 20 

Program Toplamları : 17 41 0 58 

Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları Yönetimi Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları Yönetimi - Lisansüstü - 
Tezsiz - Uzaktan Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 0 6 0 6 

2023 24 73 0 97 

Program Toplamları : 24 79 0 103 

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 0 2 0 2 

2020 1 0 0 1 

2021 0 1 0 1 

2023 1 0 0 1 

Program Toplamları : 2 3 0 5 

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 1 0 2 

2021 0 2 0 2 
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2022 4 2 0 6 

2023 0 2 0 2 

Program Toplamları : 5 7 0 12 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2021 1 2 0 3 

2022 9 6 0 15 

2023 7 10 0 17 

Program Toplamları : 18 18 0 36 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 6 17 0 23 

Program Toplamları : 6 17 0 23 

Disiplinlerarası Yaban Hayatı ve Ekolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 4 1 0 5 

2023 4 1 0 5 

Program Toplamları : 8 2 0 10 

Disiplinlerarası Davranış Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 2 2 0 4 

2021 2 2 0 4 

2022 3 13 0 16 

2023 9 7 0 16 

Program Toplamları : 16 24 0 40 

Disiplinlerarası Değerler Eğitimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 2 2 0 4 

Program Toplamları : 2 2 0 4 

Disiplinlerarası Dijital Ekonomi ve Pazarlama Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 4 6 0 10 

2023 6 10 0 16 

Program Toplamları : 10 16 0 26 

Disiplinlerarası Doğal Kaynaklar Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 3 5 0 8 

2022 2 4 0 6 

2023 0 3 0 3 

Program Toplamları : 5 12 0 17 

Disiplinlerarası Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 10 0 12 

2022 3 9 0 12 

2023 1 14 0 15 
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Program Toplamları : 6 33 0 39 

Disiplinlerarası Kültürel Miras Yönetimi Anabilim Dalı Kültürel Miras Yönetimi - Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 5 5 0 10 

2022 7 14 0 21 

2023 8 11 0 19 

Program Toplamları : 20 30 0 50 

Disiplinlerarası Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 0 2 0 2 

2023 5 11 0 16 

Program Toplamları : 5 13 0 18 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 1 0 0 1 

2020 3 10 0 13 

2021 7 6 0 13 

2022 12 9 0 21 

2023 6 3 0 9 

Program Toplamları : 29 28 0 57 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Eğitim Bilimleri Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2017 0 2 0 2 

2018 0 1 0 1 

Program Toplamları : 0 3 0 3 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı Eğitim Programları ve Öğretim Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 0 3 0 3 

2020 1 4 0 5 

2021 2 1 0 3 

2022 2 0 0 2 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 6 9 0 15 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı Eğitim Programları ve Öğretim Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2017 0 1 0 1 

2020 0 3 0 3 

2021 0 3 0 3 

2022 10 20 0 30 

2023 4 12 0 16 

Program Toplamları : 14 39 0 53 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı Eğitim Programları ve Öğretim Lisansüstü - Tezsiz İkinci Öğretim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 1 0 0 1 

Program Toplamları : 1 0 0 1 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi Eğitim Yönetimi ve Denetimi Lisansüstü - Doktora 
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Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2017 1 0 0 1 

2018 1 2 0 3 

2019 4 4 0 8 

2020 2 3 0 5 

2021 1 2 0 3 

2022 2 4 0 6 

2023 0 8 0 8 

Program Toplamları : 11 23 0 34 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi Eğitim Yönetimi ve Denetimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 1 3 0 4 

2022 18 17 0 35 

2023 3 5 0 8 

Program Toplamları : 22 25 0 47 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 2 6 0 8 

2023 18 79 0 97 

Program Toplamları : 20 85 0 105 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 2 3 0 5 

Program Toplamları : 2 3 0 5 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi Temelleri Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi Temelleri - Tezsiz - Uzaktan 
Öğretim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 0 4 0 4 

2023 29 70 0 99 

Program Toplamları : 29 74 0 103 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi Temelleri Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi Temelleri Lisansüstü-Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 6 0 8 

2022 2 4 0 6 

2023 2 6 0 8 

Program Toplamları : 6 16 0 22 

Ekonometri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2021 1 2 0 3 

2023 2 1 0 3 

Program Toplamları : 3 4 0 7 

Elektrik - Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 3 2 0 5 

Program Toplamları : 3 2 0 5 
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Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı Enerji Teknolojileri - Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 3 3 0 6 

2021 3 3 0 6 

2023 1 0 0 1 

Program Toplamları : 7 6 0 13 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 7 2 0 9 

2021 7 5 0 12 

2022 11 2 0 13 

2023 6 5 0 11 

Program Toplamları : 31 14 0 45 

Felsefe Anabilim Dalı Lisansüstü-Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2022 0 1 0 1 

Program Toplamları : 0 2 0 2 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2014 1 1 0 2 

2019 2 0 0 2 

2020 2 2 0 4 

2021 0 1 0 1 

2022 0 4 0 4 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 5 9 0 14 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 2 0 3 

2021 3 3 0 6 

2022 22 28 0 50 

2023 3 7 0 10 

Program Toplamları : 29 40 0 69 

Fen Bilgisi Eğitimi Fen Bilgisi Eğitimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 0 1 0 1 

2019 1 4 0 5 

2020 1 9 0 10 

2021 4 9 0 13 

2022 12 22 0 34 

2023 1 10 0 11 

Program Toplamları : 19 55 0 74 

Fen Bilgisi Eğitimi Fen Bilgisi Eğitimi-Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 1 3 0 4 
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2023 0 2 0 2 

Program Toplamları : 1 5 0 6 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanlığı Finans ve Bankacılık - Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 1 4 0 5 

2022 4 3 0 7 

2023 2 3 0 5 

Program Toplamları : 7 10 0 17 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanlığı Finans ve Bankacılık - Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 8 2 0 10 

2023 42 28 0 70 

Program Toplamları : 50 30 0 80 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 1 3 0 4 

2020 1 1 0 2 

2021 1 1 0 2 

2022 4 0 0 4 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 8 6 0 14 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 3 0 5 

2022 3 6 0 9 

2023 3 2 0 5 

Program Toplamları : 8 11 0 19 

Fizyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü- Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 3 1 0 4 

2020 0 2 0 2 

2022 1 2 0 3 

Program Toplamları : 4 5 0 9 

Fizyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2022 2 0 0 2 

2023 0 2 0 2 

Program Toplamları : 2 3 0 5 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 3 0 0 3 

2022 1 4 0 5 

2023 2 7 0 9 

Program Toplamları : 6 11 0 17 

Gayrimenkul Geliştirme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 
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Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 0 1 0 1 

2021 4 1 0 5 

2022 5 5 0 10 

2023 6 4 0 10 

Program Toplamları : 15 11 0 26 

Gazetecilik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 7 8 0 15 

2023 9 6 0 15 

Program Toplamları : 16 14 0 30 

Gıda Güvenliği ve Kalitesi Anabilim Dalı Başkanlığı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 0 2 0 2 

2022 0 1 0 1 

2023 1 2 0 3 

Program Toplamları : 1 5 0 6 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2011 1 0 0 1 

2012 0 1 0 1 

2017 0 3 0 3 

2018 3 0 0 3 

2019 4 2 0 6 

2020 1 3 0 4 

2021 0 4 0 4 

2022 3 0 0 3 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 13 14 0 27 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 1 0 0 1 

2020 0 3 0 3 

2021 2 6 0 8 

2022 1 9 0 10 

2023 0 6 0 6 

Program Toplamları : 4 24 0 28 

Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi-Tezsiz Uzaktan Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 11 2 0 13 

2023 56 37 0 93 

Program Toplamları : 67 39 0 106 

Grafik Tasarımı Anasanat Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 3 5 0 8 

Program Toplamları : 3 5 0 8 
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Hadis (YL) Hadis Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 3 2 0 5 

2022 3 1 0 4 

2023 4 0 0 4 

Program Toplamları : 10 3 0 13 

Hareket ve Antrenman Bilimleri Hareket ve Antrenman Bilimleri- Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 1 2 0 3 

Program Toplamları : 1 2 0 3 

Hareket ve Antrenman Bilimleri Hareket ve Antrenman Bilimleri- Lisansüstü-Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 3 3 0 6 

2022 6 2 0 8 

2023 4 7 0 11 

Program Toplamları : 13 12 0 25 

Harita Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2021 4 2 0 6 

2022 3 5 0 8 

2023 8 1 0 9 

Program Toplamları : 15 9 0 24 

Hemşirelik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 4 0 4 

2021 1 10 0 11 

2022 2 16 0 18 

2023 1 19 0 20 

Program Toplamları : 4 49 0 53 

İktisat Anabilim Dalı İktisat - Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 6 2 0 8 

2023 58 23 0 81 

Program Toplamları : 64 25 0 89 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 1 0 0 1 

2020 0 4 0 4 

2021 2 4 0 6 

2022 3 4 0 7 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 7 13 0 20 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 1 0 2 
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2021 4 9 0 13 

2022 12 7 0 19 

2023 4 8 0 12 

Program Toplamları : 21 25 0 46 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 1 0 0 1 

Program Toplamları : 1 0 0 1 

İktisat Politikası Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 2 3 0 5 

2021 7 6 0 13 

2022 2 7 0 9 

2023 6 2 0 8 

Program Toplamları : 17 18 0 35 

İlk ve Acil Yardım Anabilim Dalıü İlk ve Acil Yardım - Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 0 0 2 

2022 1 4 0 5 

2023 2 6 0 8 

Program Toplamları : 5 10 0 15 

İngiliz Dili Eğitimi İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2010 1 0 0 1 

2017 1 1 0 2 

2018 0 1 0 1 

2019 2 7 0 9 

2020 2 10 0 12 

2021 0 2 0 2 

2022 2 6 0 8 

2023 0 2 0 2 

Program Toplamları : 8 29 0 37 

İngiliz Dili Eğitimi İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2021 1 3 0 4 

2022 9 18 0 27 

2023 3 7 0 10 

Program Toplamları : 13 29 0 42 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2021 5 3 0 8 

2022 10 0 0 10 

2023 15 3 0 18 

Program Toplamları : 31 6 0 37 
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İslam Hukuku(YL) İslam Hukuku Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 2 2 0 4 

2021 3 2 0 5 

2022 6 5 0 11 

2023 6 2 0 8 

Program Toplamları : 17 11 0 28 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı İş Güvenliği - Lisansüstü - Tezli [Yarı Pasif] 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 2 3 0 5 

Program Toplamları : 2 3 0 5 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı İş Sağlığı ve Güvenliği - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 3 5 0 8 

2021 4 3 0 7 

2022 1 1 0 2 

2023 6 1 0 7 

Program Toplamları : 14 10 0 24 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı İş Sağlığı ve Güvenliği - Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 6 6 0 12 

2022 12 11 0 23 

2023 24 15 0 39 

Program Toplamları : 42 32 0 74 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - İkinci Öğretim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 8 2 0 10 

Program Toplamları : 8 2 0 10 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - Uzaktan Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 7 3 0 10 

2023 53 45 0 98 

Program Toplamları : 60 48 0 108 

İşletme Anabilim Dalı Endüstri Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 19 9 0 28 

Program Toplamları : 19 9 0 28 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2011 1 0 0 1 

2018 1 2 0 3 

2019 2 1 0 3 

2020 4 2 0 6 

2021 0 2 0 2 

2022 1 1 0 2 

2023 0 1 0 1 
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Program Toplamları : 9 9 0 18 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 3 0 4 

2021 4 4 0 8 

2022 6 14 0 20 

2023 3 11 0 14 

Program Toplamları : 14 32 0 46 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 1 0 0 1 

Program Toplamları : 1 0 0 1 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz - İkinci Öğretim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 1 0 0 1 

Program Toplamları : 1 0 0 1 

İşletme Yöneticiliği İşletme Yöneticiliği-Tezsiz Uzaktan Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 9 1 0 10 

2023 61 36 0 97 

Program Toplamları : 70 37 0 107 

Japon Dili Eğitimi Japon Dili Eğitimi Lisansüstü-Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2021 1 0 0 1 

2022 2 1 0 3 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 4 2 0 6 

Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 0 0 2 

2022 5 3 0 8 

Program Toplamları : 7 3 0 10 

Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü-Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 1 0 0 1 

2021 1 0 0 1 

2022 2 1 0 3 

2023 1 0 0 1 

Program Toplamları : 5 1 0 6 

Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2007 1 0 0 1 

2018 2 0 0 2 

2019 0 1 0 1 

2021 1 1 0 2 
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2022 0 1 0 1 

2023 1 0 0 1 

Program Toplamları : 5 3 0 8 

Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2021 2 3 0 5 

2022 3 6 0 9 

2023 2 0 0 2 

Program Toplamları : 8 9 0 17 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Kamu Yönetimi, Kent ve Siyaset - Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 10 3 0 13 

2023 73 28 0 101 

Program Toplamları : 83 31 0 114 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2015 0 1 0 1 

2020 1 3 0 4 

2021 2 1 0 3 

2022 2 2 0 4 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 6 8 0 14 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 5 3 0 8 

2022 32 22 0 54 

2023 19 9 0 28 

Program Toplamları : 56 34 0 90 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2017 0 1 0 1 

2018 1 2 0 3 

2020 1 3 0 4 

2021 1 0 0 1 

2022 1 1 0 2 

Program Toplamları : 4 7 0 11 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2022 4 6 0 10 

2023 3 2 0 5 

Program Toplamları : 8 8 0 16 

Kimya Eğitimi Kimya Eğitimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 
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2021 2 3 0 5 

2022 2 4 0 6 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 5 8 0 13 

Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 3 0 0 3 

2022 0 1 0 1 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 3 2 0 5 

Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 4 3 0 7 

2022 1 0 0 1 

2023 2 7 0 9 

Program Toplamları : 7 10 0 17 

Maden Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 0 1 0 1 

2022 4 3 0 7 

2023 2 1 0 3 

Program Toplamları : 6 5 0 11 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 1 1 0 2 

2019 1 0 0 1 

2020 0 1 0 1 

2022 1 1 0 2 

Program Toplamları : 3 3 0 6 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 1 1 0 2 

2022 12 5 0 17 

2023 4 4 0 8 

Program Toplamları : 17 10 0 27 

Maliye Anabilim Dalı Maliye - Lisansüstü - Tezsiz - Uzaktan Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 5 3 0 8 

2023 38 31 0 69 

Program Toplamları : 43 34 0 77 

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 4 4 0 8 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 5 5 0 10 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 
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Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 1 1 0 2 

2019 1 1 0 2 

2021 0 1 0 1 

2022 1 1 0 2 

2023 2 1 0 3 

Program Toplamları : 5 5 0 10 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 6 3 0 9 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 7 4 0 11 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 3 2 0 5 

2021 2 5 0 7 

2022 2 5 0 7 

2023 3 3 0 6 

Program Toplamları : 10 15 0 25 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 2 0 2 

2021 6 6 0 12 

2022 9 10 0 19 

2023 8 9 0 17 

Program Toplamları : 23 27 0 50 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 0 2 0 2 

2022 0 2 0 2 

2023 3 1 0 4 

Program Toplamları : 3 5 0 8 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2021 3 7 0 10 

2022 0 2 0 2 

2023 2 2 0 4 

Program Toplamları : 5 12 0 17 

Müzik Anasanat Dalı Lisansüstü - Sanatta Yeterlik 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 3 0 0 3 

Program Toplamları : 3 0 0 3 

Müzik Anasanat Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 5 1 0 6 
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2022 7 7 0 14 

2023 11 4 0 15 

Program Toplamları : 23 12 0 35 

Müzik Öğretmenliği Müzik Öğretmenliği Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2021 2 4 0 6 

2022 5 3 0 8 

2023 4 3 0 7 

Program Toplamları : 11 11 0 22 

Okul Öncesi Eğitimi Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 6 0 7 

2021 1 0 0 1 

2023 0 3 0 3 

Program Toplamları : 2 9 0 11 

Okul Öncesi Eğitimi Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 2 0 2 

2021 2 10 0 12 

2022 1 22 0 23 

2023 1 14 0 15 

Program Toplamları : 4 48 0 52 

Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (YL)(Tarih Öğretmenliği Tezsiz) Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi 
(YL)(Tarih Öğretmenliği Tezsiz) Lisansüstü - Tezsiz 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 1 0 0 1 

Program Toplamları : 1 0 0 1 

Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 1 1 0 2 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 1 2 0 3 

Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 0 1 0 1 

2022 2 1 0 3 

Program Toplamları : 2 2 0 4 

Perfüzyon Perfüzyon Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 2 1 0 3 

2022 1 0 0 1 

Program Toplamları : 3 1 0 4 

Perfüzyon Perfüzyon Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 2 0 0 2 

Program Toplamları : 2 0 0 2 
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Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2017 0 2 0 2 

2018 1 0 0 1 

2019 1 3 0 4 

2021 1 2 0 3 

2022 0 1 0 1 

2023 1 3 0 4 

Program Toplamları : 4 11 0 15 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 1 0 2 

2021 3 7 0 10 

2022 3 10 0 13 

2023 7 9 0 16 

Program Toplamları : 14 27 0 41 

Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 0 1 0 1 

Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Lisansüstü- Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 3 0 5 

2022 2 1 0 3 

2023 9 2 0 11 

Program Toplamları : 13 6 0 19 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık- Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 1 2 0 3 

Program Toplamları : 1 2 0 3 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 2 0 3 

2021 2 7 0 9 

2022 2 6 0 8 

2023 5 16 0 21 

Program Toplamları : 10 31 0 41 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 7 15 0 22 

Program Toplamları : 7 15 0 22 

Rekreasyon Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 5 4 0 9 

Program Toplamları : 5 4 0 9 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı Lisansüstü - Sanatta Yeterlik 
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Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2016 1 0 0 1 

2017 1 0 0 1 

2019 0 4 0 4 

2020 0 3 0 3 

2021 1 0 0 1 

2022 0 2 0 2 

Program Toplamları : 3 9 0 12 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 0 1 0 1 

2019 0 1 0 1 

2020 0 5 0 5 

2021 1 10 0 11 

2022 8 11 0 19 

2023 2 5 0 7 

Program Toplamları : 11 33 0 44 

Resim İş Eğitimi Bilim Dalı Resim İş Eğitimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 4 0 4 

2021 1 6 0 7 

2022 1 3 0 4 

2023 0 4 0 4 

Program Toplamları : 2 17 0 19 

Sağlık Turizmi Sağlık Turizmi-Lisansüstü-Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2022 1 4 0 5 

2023 0 3 0 3 

Program Toplamları : 1 8 0 9 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Sağlık Ekonomisi Lisansüstü-Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2021 0 2 0 2 

2022 1 0 0 1 

2023 1 3 0 4 

Program Toplamları : 3 5 0 8 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 0 2 0 2 

2020 1 3 0 4 

2021 1 2 0 3 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 2 8 0 10 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 
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2020 0 1 0 1 

2021 4 8 0 12 

2022 12 10 0 22 

2023 0 4 0 4 

Program Toplamları : 16 23 0 39 

SBE Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 0 1 0 1 

SBE Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı Biyoinformatik ve Sistem Biyolojisi -Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 2 2 0 4 

2021 2 2 0 4 

2022 0 1 0 1 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 4 6 0 10 

SBE Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 3 0 3 

2021 0 2 0 2 

2022 1 6 0 7 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 1 12 0 13 

Seramik ve Cam Anasanat Dalı Seramik- Lisansüstü - Sanatta Yeterlik 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 0 1 0 1 

Program Toplamları : 0 1 0 1 

Seramik ve Cam Anasanat Dalı Seramik- Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 5 0 5 

2021 5 7 0 12 

2022 10 12 0 22 

2023 1 6 0 7 

Program Toplamları : 16 30 0 46 

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim Dalı Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği - 
Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 1 1 0 2 

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim Dalı Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği-
Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 6 0 8 

2022 1 3 0 4 

2023 2 3 0 5 

Program Toplamları : 5 12 0 17 

Sınıf Eğitimi Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Doktora 



61  

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 2 6 0 8 

2021 3 3 0 6 

2022 1 5 0 6 

2023 1 5 0 6 

Program Toplamları : 7 19 0 26 

Sınıf Eğitimi Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 0 1 0 1 

2020 0 1 0 1 

2021 4 13 0 17 

2022 21 35 0 56 

2023 5 13 0 18 

Program Toplamları : 30 63 0 93 

Sınıf Eğitimi Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 3 5 0 8 

2023 20 68 0 88 

Program Toplamları : 23 73 0 96 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 1 1 0 2 

2019 0 1 0 1 

2020 0 5 0 5 

2021 1 3 0 4 

2022 3 0 0 3 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 6 11 0 17 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2021 8 5 0 13 

2022 1 6 0 7 

2023 2 9 0 11 

Program Toplamları : 12 20 0 32 

Sosyal ve Ekonomik Veri Analizi Sosyal ve Ekonomik Veri Analizi Lisansüstü-Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2021 1 1 0 2 

2022 2 2 0 4 

2023 3 0 0 3 

Program Toplamları : 7 3 0 10 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2021 1 4 0 5 
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2022 5 4 0 9 

2023 1 8 0 9 

Program Toplamları : 7 17 0 24 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü-Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 0 2 0 2 

2020 2 1 0 3 

2021 1 1 0 2 

2022 3 3 0 6 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 6 8 0 14 

Spor Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü-Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 0 1 0 1 

2020 3 3 0 6 

2021 4 2 0 6 

2022 3 2 0 5 

2023 3 4 0 7 

Program Toplamları : 13 12 0 25 

Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Lisansüstü-Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 2 1 0 3 

2021 4 2 0 6 

2022 4 4 0 8 

2023 5 3 0 8 

Program Toplamları : 15 10 0 25 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2014 0 1 0 1 

2015 1 0 0 1 

2017 1 0 0 1 

2018 0 2 0 2 

2019 1 0 0 1 

2020 0 2 0 2 

2021 2 0 0 2 

2022 1 0 0 1 

Program Toplamları : 6 5 0 11 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 0 2 0 2 

2020 2 0 0 2 

2021 3 0 0 3 

2022 7 2 0 9 

2023 8 2 0 10 

Program Toplamları : 20 6 0 26 

Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 
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Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2014 1 0 0 1 

2019 1 1 0 2 

2020 1 1 0 2 

2021 1 0 0 1 

Program Toplamları : 4 2 0 6 

Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2021 1 0 0 1 

2022 2 2 0 4 

2023 1 0 0 1 

Program Toplamları : 5 2 0 7 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2015 1 0 0 1 

2018 0 1 0 1 

2020 0 1 0 1 

2022 1 1 0 2 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 2 4 0 6 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 0 1 0 1 

2020 0 1 0 1 

2021 2 2 0 4 

2022 5 0 0 5 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 8 5 0 13 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 0 1 0 1 

2020 2 0 0 2 

2021 0 1 0 1 

2022 2 1 0 3 

Program Toplamları : 4 3 0 7 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 1 0 0 1 

2020 0 1 0 1 

2021 2 2 0 4 

2022 8 5 0 13 

2023 3 1 0 4 

Program Toplamları : 14 9 0 23 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 
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2020 1 1 0 2 

2021 0 1 0 1 

2022 1 1 0 2 

Program Toplamları : 2 3 0 5 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 1 0 3 

2022 10 0 0 10 

2023 4 2 0 6 

Program Toplamları : 16 3 0 19 

Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 3 1 0 4 

Program Toplamları : 3 1 0 4 

Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Lisansüstü-Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 0 0 2 

2022 1 0 0 1 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 3 1 0 4 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 1 0 0 1 

2020 2 0 0 2 

2021 1 0 0 1 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 4 1 0 5 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 1 0 2 

2021 3 3 0 6 

2022 6 3 0 9 

2023 6 6 0 12 

Program Toplamları : 16 13 0 29 

Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

2021 4 7 0 11 

2022 14 11 0 25 

2023 7 3 0 10 

Program Toplamları : 26 21 0 47 

Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü-Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 3 1 0 4 

2020 1 2 0 3 

2021 1 0 0 1 
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2022 3 4 0 7 

2023 2 1 0 3 

Program Toplamları : 10 8 0 18 

Tarih Eğitimi Bilim Dalı Tarih Eğitimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 3 2 0 5 

Program Toplamları : 3 2 0 5 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2017 0 1 0 1 

2020 1 2 0 3 

2022 1 1 0 2 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 2 5 0 7 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 3 0 5 

2022 8 5 0 13 

2023 12 6 0 18 

Program Toplamları : 22 14 0 36 

Tefsir Tefsir - Lisansüstü-Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 4 2 0 6 

2022 3 5 0 8 

2023 2 3 0 5 

Program Toplamları : 9 10 0 19 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2013 1 0 0 1 

2015 1 1 0 2 

2018 2 0 0 2 

2019 8 3 0 11 

2020 1 1 0 2 

2021 4 3 0 7 

2022 7 1 0 8 

2023 4 0 0 4 

Program Toplamları : 28 9 0 37 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 2 0 3 

2021 4 4 0 8 

2022 30 17 0 47 

2023 9 6 0 15 

Program Toplamları : 44 29 0 73 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 
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2022 0 1 0 1 

Program Toplamları : 0 1 0 1 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2017 1 0 0 1 

2018 0 1 0 1 

2023 1 0 0 1 

Program Toplamları : 2 1 0 3 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 0 0 2 

2022 2 1 0 3 

2023 0 4 0 4 

Program Toplamları : 4 5 0 9 

Turist Rehberliği Lisansüstü - Tezsiz - Uzaktan Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 33 41 0 74 

Program Toplamları : 33 41 0 74 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 0 0 1 

Program Toplamları : 1 0 0 1 

Turizm İşletmeciliği Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 4 1 0 5 

2021 4 2 0 6 

2022 2 0 0 2 

2023 0 3 0 3 

Program Toplamları : 10 6 0 16 

Turizm İşletmeciliği Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 1 0 2 

2021 4 1 0 5 

2022 14 9 0 23 

2023 5 4 0 9 

Program Toplamları : 24 15 0 39 

Turizm İşletmeciliği Lisansüstü - Tezsiz 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 0 1 0 1 

Program Toplamları : 0 1 0 1 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2017 0 1 0 1 

2019 1 0 0 1 

2020 1 4 0 5 

2021 1 0 0 1 
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2022 3 3 0 6 

2023 1 1 0 2 

Program Toplamları : 7 9 0 16 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2021 1 9 0 10 

2022 9 25 0 34 

2023 2 10 0 12 

Program Toplamları : 12 45 0 57 

Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 5 8 0 13 

2023 0 1 0 1 

Program Toplamları : 5 9 0 14 

Türkçe Eğitimi Türkçe Eğitimi Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2014 1 0 0 1 

2022 1 2 0 3 

2023 1 3 0 4 

Program Toplamları : 3 5 0 8 

Türkçe Eğitimi Türkçe Eğitimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 1 0 1 

2021 3 6 0 9 

2022 9 15 0 24 

2023 0 8 0 8 

Program Toplamları : 12 30 0 42 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2011 1 0 0 1 

2018 0 1 0 1 

2020 0 3 0 3 

2021 0 1 0 1 

2022 0 2 0 2 

Program Toplamları : 1 7 0 8 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 1 0 2 

2021 9 3 0 12 

2022 16 7 0 23 

2023 6 5 0 11 

Program Toplamları : 32 16 0 48 

Uluslararası İşletmecilik Uluslararası İşletmecilik Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2018 1 1 0 2 
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2019 0 1 0 1 

2020 1 1 0 2 

2021 1 1 0 2 

2022 3 0 0 3 

2023 4 3 0 7 

Program Toplamları : 10 7 0 17 

Uluslararası İşletmecilik Uluslararası İşletmecilik Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 4 0 6 

2022 9 3 0 12 

2023 7 7 0 14 

Program Toplamları : 18 14 0 32 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 0 3 0 3 

2021 2 3 0 5 

2022 10 2 0 12 

2023 9 3 0 12 

Program Toplamları : 21 11 0 32 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 2 1 0 3 

Program Toplamları : 2 1 0 3 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Uluslararası Ticaret ve Lojistik - Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan 
Eğitim 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 4 8 0 12 

2023 62 31 0 93 

Program Toplamları : 66 39 0 105 

Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2021 2 0 0 2 

2022 4 5 0 9 

2023 3 0 0 3 

Program Toplamları : 9 5 0 14 

Yabancı Dil Olarak Türkçe'nin Öğretimi Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 0 1 0 1 

2020 1 0 0 1 

2021 1 4 0 5 

2022 6 13 0 19 

2023 2 11 0 13 

Program Toplamları : 10 29 0 39 

Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2023 7 10 0 17 

Program Toplamları : 7 10 0 17 
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Yönetim Ekonomisi Yönetim Ekonomisi Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 2 1 0 3 

2021 1 1 0 2 

2022 3 2 0 5 

2023 2 0 0 2 

Program Toplamları : 8 4 0 12 

Yönetim ve Organizasyon Yönetim ve Organizasyon-Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2019 2 1 0 3 

2021 2 2 0 4 

2022 1 1 0 2 

2023 0 2 0 2 

Program Toplamları : 5 6 0 11 

Yönetim ve Organizasyon Yönetim ve Organizasyon-Lisansüstü-Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2020 1 2 0 3 

2021 2 2 0 4 

2022 8 7 0 15 

2023 1 2 0 3 

Program Toplamları : 12 13 0 25 

Zootekni Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2017 0 1 0 1 

2018 0 1 0 1 

2021 1 0 0 1 

2022 0 1 0 1 

Program Toplamları : 1 3 0 4 

Zootekni Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 

Kayıt Yılı Erkek Kız Diğer Toplam 

2022 5 2 0 7 

2023 3 1 0 4 

Program Toplamları : 8 3 0 11 

BİRİM TOPLAMLARI 

  ERKEK KIZ DİĞER TOPLAM 

  2554 2959 0 5513 

GENEL TOPLAMLAR   

  ERKEK KIZ TOPLAM   

  2554 2959 5513   

 

 

Mezun Öğrenci Bilgileri 

Anabilim Dalı Program 
Mezu
niyet 
Yılı 

Mezu
niyet 
Döne

mi 

Kız 
Erke

k 
Topla

m 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı Afet Eğitimi ve Yönetimi 2019 Bahar 2 1 3 
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Lisansüstü - Tezli 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı 
Afet Eğitimi ve Yönetimi 
Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 4 5 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı 
Afet Eğitimi ve Yönetimi 
Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 3 5 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı 
Afet Eğitimi ve Yönetimi 
Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 3 5 8 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı 
Afet Eğitimi ve Yönetimi 
Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 7 4 11 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı 
Afet Eğitimi ve Yönetimi 
Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 7 4 11 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı 
Afet Eğitimi ve Yönetimi 
Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 0 1 

Afet Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalı 
Afet Eğitimi ve Yönetimi 
Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 2 0 2 

Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı 
Aile Danışmanlığı Lisansüstü - 
Tezli 2019 Bahar 1 0 1 

Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı 
Aile Danışmanlığı Lisansüstü - 
Tezli 2020 Güz 2 0 2 

Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı 
Aile Danışmanlığı Lisansüstü - 
Tezli 2020 Bahar 5 0 5 

Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı 
Aile Danışmanlığı Lisansüstü - 
Tezli 2021 Güz 5 0 5 

Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı 
Aile Danışmanlığı Lisansüstü - 
Tezli 2021 Bahar 4 0 4 

Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı 
Aile Danışmanlığı Lisansüstü - 
Tezli 2022 Güz 1 2 3 

Aile Danışmanlığı Anabilim Dalı 
Aile Danışmanlığı Lisansüstü - 
Tezli 2022 Bahar 1 0 1 

Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2019 Bahar 0 1 1 

Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Güz 0 2 2 

Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 1 0 1 

Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 2 2 

Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 3 0 3 

Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 3 0 3 

Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 1 2 

Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 1 2 

Arkeoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 4 1 5 

Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 1 1 

Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 1 3 

Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 1 1 

Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 1 2 

Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 1 3 

Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 0 1 1 

Askeri Tarih Araştırmaları Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 4 4 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 0 1 1 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 1 0 1 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 3 3 6 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 4 6 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 4 5 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 1 2 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 1 3 



71  

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 6 7 

Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 2 3 5 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Anabilim Dalı 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisansüstü 
- Tezli 2019 Bahar 1 1 2 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Anabilim Dalı 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisansüstü 
- Tezli 2021 Güz 2 0 2 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 2 0 2 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 4 0 4 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 9 11 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 2 3 5 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 2 3 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 0 2 2 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 0 1 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 0 2 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 1 2 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 2 2 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 0 1 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 2 2 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 2 3 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 0 1 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 2 3 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 3 4 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Anabilim Dalı 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2020 Bahar 0 1 1 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Anabilim Dalı 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2021 Bahar 1 7 8 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Anabilim Dalı 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2022 Güz 4 1 5 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Anabilim Dalı 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2022 Bahar 4 5 9 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Anabilim Dalı 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2023 Güz 1 1 2 

Bitki Koruma Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Güz 1 0 1 

Bitki Koruma Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 2 0 2 

Bitki Koruma Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 1 1 

Bitki Koruma Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 3 5 8 

Bitki Koruma Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 4 5 9 

Bitki Koruma Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 5 3 8 

Bitki Koruma Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 4 3 7 

Bitki Koruma Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 5 0 5 

Bitki Koruma Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 3 1 4 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 2 0 2 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 3 1 4 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 4 1 5 
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Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 1 2 3 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 1 1 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 4 3 7 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 6 1 7 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 10 2 12 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 0 2 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 1 2 

Biyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 5 2 7 

Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 1 2 

Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 0 1 

Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 0 2 

Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 1 1 

Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 1 2 

Biyomoleküler Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 0 1 

Biyomühendislik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 0 3 

Biyomühendislik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 1 2 

Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 3 1 4 

Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 0 1 

Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 3 5 

Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 2 2 4 

Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 2 0 2 

Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 4 4 8 

Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Bölgesel Araştırmalar (Avrupa 
Araştırmaları) (YL) 

Avrupa Araştırmaları Lisansüstü - 
Tezli 2023 Güz 0 1 1 

Bölgesel Araştırmalar (Avustralya ve Pasifik 
Araştırmaları ) (YL) 

Avustralya ve Pasifik 
Araştırmaları Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 0 1 1 

Bölgesel Araştırmalar (Balkan Araştırmaları 
)(YL) 

Balkan Araştırmaları Lisansüstü - 
Tezli 2019 Bahar 0 1 1 

Bölgesel Araştırmalar (Balkan Araştırmaları 
)(YL) 

Balkan Araştırmaları Lisansüstü - 
Tezli 2021 Güz 0 2 2 

Bölgesel Araştırmalar (Balkan Araştırmaları 
)(YL) 

Balkan Araştırmaları Lisansüstü - 
Tezli 2022 Güz 0 1 1 

Bölgesel Araştırmalar (Balkan Araştırmaları 
)(YL) 

Balkan Araştırmaları Lisansüstü - 
Tezli 2022 Bahar 0 1 1 

Bölgesel Araştırmalar (Balkan Araştırmaları 
)(YL) 

Balkan Araştırmaları Lisansüstü - 
Tezli 2023 Güz 1 1 2 

Bölgesel Araştırmalar (Ortadoğu 
Araştırmaları) (YL) 

Ortadoğu Araştırmaları 
Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 3 1 4 

Bölgesel Araştırmalar (Ortadoğu 
Araştırmaları) (YL) 

Ortadoğu Araştırmaları 
Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 1 1 

Bölgesel Araştırmalar (Ortadoğu 
Araştırmaları) (YL) 

Ortadoğu Araştırmaları 
Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 1 2 
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Bölgesel Araştırmalar (Ortadoğu 
Araştırmaları) (YL) 

Ortadoğu Araştırmaları 
Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 1 1 

Bölgesel Araştırmalar (Ortadoğu 
Araştırmaları) (YL) 

Ortadoğu Araştırmaları 
Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 0 1 1 

Bölgesel Araştırmalar (Ortadoğu 
Araştırmaları) (YL) 

Ortadoğu Araştırmaları 
Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 0 2 2 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 0 1 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 3 0 3 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 3 0 3 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 3 4 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 0 1 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 0 1 1 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 0 1 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2019 Bahar 0 1 1 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 1 1 2 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Güz 1 0 1 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 1 0 1 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 2 1 3 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 0 1 1 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 3 3 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 0 1 1 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 2 2 4 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 6 3 9 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 1 2 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 1 2 

Coğrafya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 2 0 2 

Coğrafya Eğitimi Coğrafya Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 1 1 

Coğrafya Eğitimi Coğrafya Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 2 3 

Coğrafya Eğitimi Coğrafya Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 0 2 2 

Coğrafya Eğitimi Coğrafya Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 1 1 

Coğrafya Eğitimi Coğrafya Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 4 2 6 

Coğrafya Eğitimi Coğrafya Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 0 1 

Coğrafya Eğitimi Coğrafya Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 1 3 

Coğrafya Eğitimi Coğrafya Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 3 3 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 0 1 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 2 3 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 2 3 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 3 0 3 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 0 2 2 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 1 2 
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Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz 2022 Bahar 5 1 6 

Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

Çalışma İlişkileri ve İnsan 
Kaynakları Yönetimi - Lisansüstü 
- Tezsiz - Uzaktan Eğitim 2020 Güz 21 19 40 

Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

Çalışma İlişkileri ve İnsan 
Kaynakları Yönetimi - Lisansüstü 
- Tezsiz - Uzaktan Eğitim 2020 Bahar 24 14 38 

Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

Çalışma İlişkileri ve İnsan 
Kaynakları Yönetimi - Lisansüstü 
- Tezsiz - Uzaktan Eğitim 2021 Güz 25 11 36 

Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

Çalışma İlişkileri ve İnsan 
Kaynakları Yönetimi - Lisansüstü 
- Tezsiz - Uzaktan Eğitim 2021 Bahar 18 16 34 

Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

Çalışma İlişkileri ve İnsan 
Kaynakları Yönetimi - Lisansüstü 
- Tezsiz - Uzaktan Eğitim 2022 Güz 20 19 39 

Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

Çalışma İlişkileri ve İnsan 
Kaynakları Yönetimi - Lisansüstü 
- Tezsiz - Uzaktan Eğitim 2022 Bahar 31 18 49 

Çalışma İlişkileri ve İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

Çalışma İlişkileri ve İnsan 
Kaynakları Yönetimi - Lisansüstü 
- Tezsiz - Uzaktan Eğitim 2023 Güz 33 14 47 

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 0 1 

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 2 0 2 

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 1 1 

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 0 1 

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 2 3 

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Bahar 1 0 1 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 1 1 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 1 2 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 1 2 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 3 1 4 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 4 1 5 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 3 3 6 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 0 3 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2020 Güz 8 5 13 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2020 Bahar 5 5 10 
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Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2021 Güz 9 3 12 

Disiplinlerarası Sağlık Yönetimi Anabilim 
Dalı 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2021 Bahar 6 3 9 

Disiplinlerarası Davranış Bilimleri Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 0 2 

Disiplinlerarası Davranış Bilimleri Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 0 1 1 

Disiplinlerarası Davranış Bilimleri Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 2 3 

Disiplinlerarası Manevi Danışmanlık ve 
Rehberlik Anabilim Dalı 

Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2022 Bahar 11 3 14 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 1 2 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 1 2 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 2 4 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 1 2 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 2 4 6 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 0 1 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 0 3 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 4 0 4 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 
Eğitim Bilimleri Lisansüstü - 
Doktora 2021 Güz 1 0 1 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 
Eğitim Bilimleri Lisansüstü - 
Doktora 2021 Bahar 0 2 2 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 
Eğitim Bilimleri Lisansüstü - 
Doktora 2022 Bahar 0 2 2 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı 
Eğitim Programları ve Öğretim 
Doktora 2023 Güz 1 0 1 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı 
Eğitim Programları ve Öğretim 
Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 0 1 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı 
Eğitim Programları ve Öğretim 
Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 0 1 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı 
Eğitim Programları ve Öğretim 
Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı 
Eğitim Programları ve Öğretim 
Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 3 2 5 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı 
Eğitim Programları ve Öğretim 
Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 4 2 6 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı 
Eğitim Programları ve Öğretim 
Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 0 2 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı 
Eğitim Programları ve Öğretim 
Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 2 1 3 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı 
Eğitim Programları ve Öğretim 
Lisansüstü - Tezsiz İkinci Öğretim 2020 Bahar 4 2 6 

Eğitim Programları ve Öğretimi Bilim Dalı 
Eğitim Programları ve Öğretim 
Lisansüstü - Tezsiz İkinci Öğretim 2021 Güz 4 2 6 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Lisansüstü - Doktora 2021 Güz 2 0 2 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 1 0 1 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 1 0 1 
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Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 3 5 8 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 0 1 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 2 4 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 5 4 9 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 9 2 11 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 4 1 5 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 5 3 8 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Eğitim Yönetimi ve Denetimi 
Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 4 1 5 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan 
Eğitim 2020 Güz 24 18 42 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan 
Eğitim 2020 Bahar 17 24 41 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan 
Eğitim 2021 Güz 61 15 76 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan 
Eğitim 2021 Bahar 29 20 49 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan 
Eğitim 2022 Güz 48 9 57 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan 
Eğitim 2022 Bahar 37 10 47 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz Uzaktan 
Eğitim 2023 Güz 35 9 44 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2019 Bahar 2 0 2 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2020 Güz 2 4 6 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2020 Bahar 5 5 10 
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Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2021 Güz 33 13 46 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2021 Bahar 7 4 11 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2022 Güz 1 0 1 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve 
Ekonomisi 

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2023 Güz 10 3 13 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi Temelleri 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi 
Temelleri - Tezsiz - Uzaktan 
Öğretim 2021 Bahar 8 4 12 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi Temelleri 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi 
Temelleri - Tezsiz - Uzaktan 
Öğretim 2022 Güz 29 8 37 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi Temelleri 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi 
Temelleri - Tezsiz - Uzaktan 
Öğretim 2022 Bahar 43 7 50 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi Temelleri 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi 
Temelleri - Tezsiz - Uzaktan 
Öğretim 2023 Güz 36 10 46 

Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi Temelleri 
Eğitimin Felsefi,Sosyal ve Tarihi 
Temelleri Lisansüstü-Tezli 2022 Bahar 1 0 1 

Ekonometri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 1 1 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 0 1 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 3 4 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 3 4 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 1 2 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 0 1 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 2 3 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 0 1 1 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 1 2 

Felsefe Anabilim Dalı Lisansüstü-Tezli 2022 Bahar 0 1 1 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 0 3 3 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 0 1 1 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 2 2 4 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 2 0 2 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 5 1 6 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 5 1 6 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 8 4 12 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 0 3 3 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 8 1 9 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 1 2 

Fen Bilgisi Eğitimi 
Fen Bilgisi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2019 Bahar 1 0 1 

Fen Bilgisi Eğitimi Fen Bilgisi Eğitimi Lisansüstü - 2020 Güz 1 0 1 
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Tezli 

Fen Bilgisi Eğitimi 
Fen Bilgisi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2020 Bahar 1 1 2 

Fen Bilgisi Eğitimi 
Fen Bilgisi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2021 Güz 3 3 6 

Fen Bilgisi Eğitimi 
Fen Bilgisi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2021 Bahar 2 0 2 

Fen Bilgisi Eğitimi 
Fen Bilgisi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2022 Güz 4 3 7 

Fen Bilgisi Eğitimi 
Fen Bilgisi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2022 Bahar 11 1 12 

Fen Bilgisi Eğitimi 
Fen Bilgisi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2023 Güz 7 0 7 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Bankacılık ve Finans - Lisansüstü-
Tezli 2020 Bahar 1 1 2 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Bankacılık ve Finans - Lisansüstü-
Tezli 2021 Bahar 1 1 2 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Bankacılık ve Finans - Lisansüstü-
Tezli 2022 Güz 1 0 1 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Bankacılık ve Finans - Lisansüstü-
Tezli 2022 Bahar 1 1 2 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Bankacılık ve Finans - Lisansüstü-
Tezli 2023 Güz 1 3 4 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Bankacılık ve Finans - Lisansüstü-
Tezsiz-İkinci Öğretim 2020 Bahar 3 3 6 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Bankacılık ve Finans - Lisansüstü-
Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2020 Bahar 6 3 9 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Bankacılık ve Finans - Lisansüstü-
Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2021 Güz 8 8 16 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Bankacılık ve Finans - Lisansüstü-
Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2021 Bahar 0 1 1 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Finans ve Bankacılık - Lisansüstü 
- Tezli 2023 Güz 2 0 2 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Finans ve Bankacılık - Lisansüstü-
Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2021 Bahar 5 11 16 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Finans ve Bankacılık - Lisansüstü-
Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2022 Güz 7 16 23 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Finans ve Bankacılık - Lisansüstü-
Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2022 Bahar 10 14 24 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı 
Başkanlığı 

Finans ve Bankacılık - Lisansüstü-
Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2023 Güz 7 13 20 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2019 Bahar 0 2 2 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Güz 0 1 1 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 0 2 2 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 1 2 3 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 0 3 3 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 0 1 1 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 0 2 2 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 0 1 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 2 3 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 0 2 2 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 2 1 3 

Fizik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 1 4 
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Fizyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 0 1 

Fizyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Fizyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 0 1 

Fizyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 0 1 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 1 2 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 1 1 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 3 1 4 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 1 2 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 2 5 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 2 1 3 

Gayrimenkul Geliştirme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 0 1 

Gayrimenkul Geliştirme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 2 1 3 

Gayrimenkul Geliştirme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 0 1 

Gayrimenkul Geliştirme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 1 2 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 3 0 3 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 1 1 2 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 2 0 2 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 2 1 3 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 2 3 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 4 1 5 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 4 0 4 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 5 3 8 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 1 2 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 4 1 5 

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 2 1 3 

Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi 
Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi-
Tezsiz Uzaktan Eğitim 2020 Güz 9 7 16 

Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi 
Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi-
Tezsiz Uzaktan Eğitim 2020 Bahar 9 18 27 

Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi 
Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi-
Tezsiz Uzaktan Eğitim 2021 Güz 4 12 16 

Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi 
Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi-
Tezsiz Uzaktan Eğitim 2021 Bahar 7 9 16 

Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi 
Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi-
Tezsiz Uzaktan Eğitim 2022 Güz 16 21 37 

Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi 
Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi-
Tezsiz Uzaktan Eğitim 2022 Bahar 30 15 45 

Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi 
Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi-
Tezsiz Uzaktan Eğitim 2023 Güz 8 5 13 

Hareket ve Antrenman Bilimleri 
Hareket ve Antrenman Bilimleri- 
Lisansüstü-Tezli 2021 Bahar 0 1 1 

Hareket ve Antrenman Bilimleri 
Hareket ve Antrenman Bilimleri- 
Lisansüstü-Tezli 2022 Bahar 3 3 6 

Hareket ve Antrenman Bilimleri 
Hareket ve Antrenman Bilimleri- 
Lisansüstü-Tezli 2023 Güz 1 2 3 
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Harita Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 1 2 

Harita Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 4 0 4 

Harita Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 0 2 2 

Harita Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 3 4 

Hemşirelik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 4 0 4 

Hemşirelik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 3 0 3 

Hemşirelik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 15 0 15 

Hemşirelik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 6 0 6 

Hemşirelik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 9 1 10 

Hemşirelik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 10 2 12 

Hemşirelik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 12 0 12 

Hemşirelik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 10 1 11 

Hemşirelik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Bahar 1 0 1 

İktisat Anabilim Dalı 
İktisat - Lisansüstü-Tezsiz-
Uzaktan Eğitim 2021 Güz 1 0 1 

İktisat Anabilim Dalı 
İktisat - Lisansüstü-Tezsiz-
Uzaktan Eğitim 2021 Bahar 3 4 7 

İktisat Anabilim Dalı 
İktisat - Lisansüstü-Tezsiz-
Uzaktan Eğitim 2022 Güz 5 10 15 

İktisat Anabilim Dalı 
İktisat - Lisansüstü-Tezsiz-
Uzaktan Eğitim 2022 Bahar 12 7 19 

İktisat Anabilim Dalı 
İktisat - Lisansüstü-Tezsiz-
Uzaktan Eğitim 2023 Güz 4 5 9 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2019 Bahar 1 0 1 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Güz 0 1 1 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 1 0 1 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 1 0 1 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 2 2 4 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 0 1 1 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 3 1 4 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 3 3 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 5 6 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 2 2 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 9 0 9 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 3 2 5 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 0 1 1 

İktisat Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 1 2 

İktisat Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2020 Güz 3 6 9 

İktisat Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2020 Bahar 0 3 3 

İktisat Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2021 Güz 6 3 9 

İktisat Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2021 Bahar 2 1 3 

İktisat Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2022 Güz 2 4 6 

İktisat Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2022 Bahar 1 0 1 

İktisat Politikası Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 2 3 

İktisat Politikası Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 3 1 4 



81  

İktisat Politikası Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 5 1 6 

İktisat Politikası Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 1 2 

İktisat Politikası Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 0 2 2 

İktisat Politikası Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 4 0 4 

İlk ve Acil Yardım Anabilim Dalıü 
İlk ve Acil Yardım - Lisansüstü - 
Tezli 2021 Güz 0 1 1 

İlk ve Acil Yardım Anabilim Dalıü 
İlk ve Acil Yardım - Lisansüstü - 
Tezli 2021 Bahar 1 2 3 

İlk ve Acil Yardım Anabilim Dalıü 
İlk ve Acil Yardım - Lisansüstü - 
Tezli 2022 Güz 0 3 3 

İlk ve Acil Yardım Anabilim Dalıü 
İlk ve Acil Yardım - Lisansüstü - 
Tezli 2022 Bahar 2 2 4 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2019 Bahar 0 1 1 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2020 Bahar 1 3 4 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2021 Güz 0 1 1 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2021 Bahar 6 3 9 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2022 Güz 3 1 4 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2022 Bahar 3 1 4 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2023 Güz 1 0 1 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2020 Güz 1 0 1 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2021 Güz 2 0 2 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2021 Bahar 5 1 6 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2022 Güz 3 1 4 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2022 Bahar 3 1 4 

İngiliz Dili Eğitimi 
İngiliz Dili Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2023 Güz 3 0 3 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 1 1 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 2 2 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 0 2 2 

İslam Hukuku(YL) İslam Hukuku Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 2 4 

İslam Hukuku(YL) İslam Hukuku Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 4 5 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Güvenliği - Lisansüstü - Tezli 
[Yarı Pasif] 2019 Bahar 2 3 5 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Güvenliği - Lisansüstü - Tezli 
[Yarı Pasif] 2020 Bahar 2 8 10 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Güvenliği - Lisansüstü - Tezli 
[Yarı Pasif] 2021 Güz 5 6 11 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Güvenliği - Lisansüstü - Tezli 
[Yarı Pasif] 2021 Bahar 2 5 7 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Güvenliği - Lisansüstü - Tezli 
[Yarı Pasif] 2022 Güz 1 2 3 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Güvenliği - Lisansüstü - Tezli 
[Yarı Pasif] 2022 Bahar 0 3 3 
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İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Güvenliği - Lisansüstü - Tezli 
[Yarı Pasif] 2023 Bahar 1 0 1 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Sağlığı ve Güvenliği - 
Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 0 3 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Sağlığı ve Güvenliği - 
Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 4 4 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - 
İkinci Öğretim 2021 Bahar 6 9 15 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - 
İkinci Öğretim 2022 Güz 1 2 3 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - 
Uzaktan Eğitim 2021 Bahar 6 18 24 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - 
Uzaktan Eğitim 2022 Güz 18 21 39 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - 
Uzaktan Eğitim 2022 Bahar 31 19 50 

İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı 
İş Sağlığı ve Güvenliği - Tezsiz - 
Uzaktan Eğitim 2023 Güz 17 22 39 

İşletme Anabilim Dalı 

Endüstri Yönetimi ve Dijital 
Dönüşüm Lisansüstü - Tezsiz - 
İkinci Öğretim 2020 Bahar 2 15 17 

İşletme Anabilim Dalı 

Endüstri Yönetimi ve Dijital 
Dönüşüm Lisansüstü - Tezsiz - 
İkinci Öğretim 2021 Güz 1 1 2 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2019 Bahar 0 3 3 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 2 2 4 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Güz 1 0 1 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 0 2 2 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 2 0 2 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 0 2 2 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 7 1 8 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 1 1 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 4 2 6 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 3 1 4 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 3 2 5 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 3 5 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 4 2 6 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 5 0 5 

İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Bahar 1 0 1 

İşletme Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2019 Bahar 1 0 1 

İşletme Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2020 Güz 0 1 1 

İşletme Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2020 Bahar 3 7 10 

İşletme Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2021 Bahar 9 20 29 

İşletme Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2022 Güz 0 2 2 

İşletme Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2022 Bahar 14 16 30 

İşletme Yöneticiliği 
İşletme Yöneticiliği-Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2019 Bahar 3 11 14 
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İşletme Yöneticiliği 
İşletme Yöneticiliği-Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2020 Güz 14 15 29 

İşletme Yöneticiliği 
İşletme Yöneticiliği-Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2020 Bahar 14 16 30 

İşletme Yöneticiliği 
İşletme Yöneticiliği-Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2021 Güz 12 19 31 

İşletme Yöneticiliği 
İşletme Yöneticiliği-Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2021 Bahar 16 24 40 

İşletme Yöneticiliği 
İşletme Yöneticiliği-Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2022 Güz 19 20 39 

İşletme Yöneticiliği 
İşletme Yöneticiliği-Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2022 Bahar 23 18 41 

İşletme Yöneticiliği 
İşletme Yöneticiliği-Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2023 Güz 14 16 30 

Japon Dili Eğitimi 
Japon Dili Eğitimi Lisansüstü-
Tezli 2021 Bahar 2 0 2 

Japon Dili Eğitimi 
Japon Dili Eğitimi Lisansüstü-
Tezli 2022 Bahar 5 0 5 

Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 1 1 

Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 0 1 

Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 1 2 

Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 0 1 

Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 0 1 1 

Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 1 2 

Jeofizik Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 1 1 

Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Güz 0 1 1 

Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 1 1 

Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 0 1 

Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 1 2 

Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 1 1 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
Kamu Yönetimi, Kent ve Siyaset - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2021 Bahar 3 8 11 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
Kamu Yönetimi, Kent ve Siyaset - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2022 Güz 12 22 34 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
Kamu Yönetimi, Kent ve Siyaset - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2022 Bahar 18 23 41 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
Kamu Yönetimi, Kent ve Siyaset - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2023 Güz 8 19 27 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2019 Bahar 1 0 1 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 1 3 4 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Güz 0 2 2 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 0 1 1 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 0 1 1 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 0 1 1 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 0 1 1 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 2 0 2 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 0 1 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 1 3 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 2 3 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 3 3 6 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 3 2 5 
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Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 1 2 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz 2021 Bahar 1 0 1 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz 2022 Güz 1 0 1 

Kamu Yönetimi Anabilim Dalı 
Lisansüstü - Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2021 Güz 1 1 2 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 1 2 3 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 1 0 1 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 2 0 2 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 3 0 3 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 1 3 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 1 1 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 2 2 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 1 2 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 0 3 

Kimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Kimya Eğitimi Kimya Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 0 1 

Kimya Eğitimi Kimya Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 1 3 

Kimya Eğitimi Kimya Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 3 0 3 

Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 0 1 

Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 0 1 

Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 1 3 

Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 2 0 2 

Maden Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 0 2 2 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 1 1 2 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 1 0 1 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 0 1 1 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 1 0 1 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 0 1 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 2 2 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 0 1 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 0 1 

Maliye Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Maliye Anabilim Dalı 
Maliye - Lisansüstü - Tezsiz - 
Uzaktan Eğitim 2020 Bahar 7 7 14 

Maliye Anabilim Dalı 
Maliye - Lisansüstü - Tezsiz - 
Uzaktan Eğitim 2021 Güz 2 0 2 

Maliye Anabilim Dalı 
Maliye - Lisansüstü - Tezsiz - 
Uzaktan Eğitim 2021 Bahar 3 4 7 

Maliye Anabilim Dalı 
Maliye - Lisansüstü - Tezsiz - 
Uzaktan Eğitim 2022 Güz 15 12 27 

Maliye Anabilim Dalı 
Maliye - Lisansüstü - Tezsiz - 
Uzaktan Eğitim 2022 Bahar 15 12 27 

Maliye Anabilim Dalı 
Maliye - Lisansüstü - Tezsiz - 
Uzaktan Eğitim 2023 Güz 10 7 17 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Güz 1 1 2 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 1 0 1 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Güz 0 1 1 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 3 0 3 
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Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 2 1 3 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 2 2 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 0 1 1 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 2 1 3 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 3 1 4 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 3 0 3 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 2 4 

Matematik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 1 2 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 6 2 8 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 9 0 9 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 1 3 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 3 6 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Bahar 1 0 1 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı 
Lisansüstü -Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2021 Güz 1 0 1 

Medya ve Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı 
Lisansüstü -Tezsiz - İkinci 
Öğretim 2022 Güz 2 0 2 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 4 3 7 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 0 2 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 5 1 6 

Müzik Anasanat Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 3 6 

Müzik Öğretmenliği 
Müzik Öğretmenliği Lisansüstü - 
Tezli 2021 Güz 0 1 1 

Müzik Öğretmenliği 
Müzik Öğretmenliği Lisansüstü - 
Tezli 2021 Bahar 2 0 2 

Müzik Öğretmenliği 
Müzik Öğretmenliği Lisansüstü - 
Tezli 2022 Güz 2 0 2 

Müzik Öğretmenliği 
Müzik Öğretmenliği Lisansüstü - 
Tezli 2022 Bahar 4 1 5 

Müzik Öğretmenliği 
Müzik Öğretmenliği Lisansüstü - 
Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Okul Öncesi Eğitimi 
Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2019 Bahar 3 1 4 

Okul Öncesi Eğitimi 
Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2020 Güz 2 0 2 

Okul Öncesi Eğitimi 
Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2020 Bahar 4 1 5 

Okul Öncesi Eğitimi 
Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Okul Öncesi Eğitimi 
Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2021 Bahar 5 1 6 

Okul Öncesi Eğitimi 
Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2022 Güz 2 0 2 

Okul Öncesi Eğitimi 
Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2022 Bahar 4 1 5 

Okul Öncesi Eğitimi 
Okul Öncesi Eğitimi Lisansüstü - 
Tezli 2023 Güz 0 1 1 

Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 1 0 1 

Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 0 1 
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Osmanlı Arkeolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Perfüzyon Perfüzyon Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 0 1 

Perfüzyon Perfüzyon Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 1 2 

Perfüzyonist (YL) Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 1 2 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Güz 1 0 1 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 1 0 1 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 4 0 4 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 3 0 3 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 4 1 5 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 12 2 14 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 4 0 4 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 7 4 11 

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 4 1 5 

Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Lisansüstü- Tezli 2022 Bahar 1 1 2 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Programı 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 2 4 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Programı 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 3 4 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Programı 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Lisansüstü - Tezsiz - 
İkinci Öğretim 2021 Güz 8 3 11 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Programı 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Lisansüstü - Tezsiz - 
İkinci Öğretim 2021 Bahar 0 1 1 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Programı 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Lisansüstü - Tezsiz - 
İkinci Öğretim 2022 Güz 1 0 1 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Programı 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Lisansüstü - Tezsiz - 
İkinci Öğretim 2022 Bahar 11 2 13 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Programı 

Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Lisansüstü - Tezsiz - 
İkinci Öğretim 2023 Güz 0 1 1 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı Lisansüstü - Sanatta Yeterlik 2022 Güz 0 2 2 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı Lisansüstü - Sanatta Yeterlik 2023 Güz 2 0 2 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 7 2 9 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 2 0 2 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 5 4 9 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 3 0 3 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 5 2 7 

Resim Anasanat Dalı Başkanlığı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 2 1 3 

Sağlık Turizmi Sağlık Turizmi-Lisansüstü-Tezli 2020 Bahar 0 1 1 

Sağlık Turizmi Sağlık Turizmi-Lisansüstü-Tezli 2021 Bahar 1 0 1 

Sağlık Turizmi Sağlık Turizmi-Lisansüstü-Tezli 2022 Bahar 3 1 4 

Sağlık Turizmi Sağlık Turizmi-Lisansüstü-Tezli 2023 Güz 0 3 3 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Sağlık Ekonomisi Lisansüstü-Tezli 2022 Bahar 1 0 1 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Güz 1 0 1 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 1 0 1 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 1 1 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 0 1 
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Sanat Tarihi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 4 0 4 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 0 1 

Sanat Tarihi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 0 2 

SBE Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 0 2 2 

SBE Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 1 1 

SBE Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 1 2 

SBE Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 0 1 

SBE Tıbbi Sistem Biyolojisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 1 3 

Seramik ve Cam Anasanat Dalı Seramik- Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 1 1 

Seramik ve Cam Anasanat Dalı Seramik- Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 1 1 

Seramik ve Cam Anasanat Dalı Seramik- Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 2 3 

Seramik ve Cam Anasanat Dalı Seramik- Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 1 2 

Seramik ve Cam Anasanat Dalı Seramik- Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 4 5 

Seramik ve Cam Anasanat Dalı Seramik- Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 0 1 1 

Seramik ve Cam Anasanat Dalı Seramik- Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 3 1 4 

Sınıf Eğitimi Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 7 2 9 

Sınıf Eğitimi Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 1 1 

Sınıf Eğitimi Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 3 5 

Sınıf Eğitimi Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 4 2 6 

Sınıf Eğitimi Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 9 2 11 

Sınıf Eğitimi Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 5 2 7 

Sınıf Eğitimi Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 6 3 9 

Sınıf Eğitimi Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 6 1 7 

Sınıf Eğitimi 
Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2020 Bahar 34 7 41 

Sınıf Eğitimi 
Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2021 Güz 38 6 44 

Sınıf Eğitimi 
Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2021 Bahar 18 4 22 

Sınıf Eğitimi 
Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2022 Güz 38 8 46 

Sınıf Eğitimi 
Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2022 Bahar 41 8 49 

Sınıf Eğitimi 
Sınıf Eğitimi Lisansüstü - Tezsiz 
Uzaktan Eğitim 2023 Güz 35 9 44 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 1 0 1 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 2 3 5 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 0 2 2 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 2 3 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 2 3 5 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 4 7 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim 
Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 1 1 
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Sosyal ve Ekonomik Veri Analizi 
Sosyal ve Ekonomik Veri Analizi 
Lisansüstü-Tezli 2022 Bahar 1 0 1 

Sosyal ve Ekonomik Veri Analizi 
Sosyal ve Ekonomik Veri Analizi 
Lisansüstü-Tezli 2023 Güz 2 0 2 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 2 2 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 0 1 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 3 4 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 4 1 5 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 2 3 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 0 2 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü-Doktora 2021 Bahar 0 1 1 

Sosyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü-Doktora 2022 Bahar 2 0 2 

Spor Bilimleri Anabilim Dalı Lisansüstü-Doktora 2023 Güz 0 1 1 

Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Lisansüstü-Tezli 2022 Güz 1 0 1 

Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Lisansüstü-Tezli 2022 Bahar 1 4 5 

Su Ürünleri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 1 0 1 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 0 1 1 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 0 2 2 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 1 2 3 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 0 1 1 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 2 2 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 0 1 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 0 2 2 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 1 1 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 1 1 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 1 2 

Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 0 2 2 

Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 0 1 1 

Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 1 1 

Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 1 1 

Su Ürünleri Temel Bilimler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 1 1 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 0 1 1 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 0 1 1 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 1 1 2 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 2 3 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 1 1 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 1 1 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 3 4 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 1 1 
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Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 2 3 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 1 1 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 2 4 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 3 4 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 3 3 6 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 0 1 1 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 2 4 

Tarım Ekonomisi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 2 2 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri 
Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 0 1 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri 
Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 1 1 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri 
Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 0 1 1 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri 
Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 4 4 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri 
Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 3 3 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri 
Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 0 2 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri 
Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 0 4 4 

Tarım Makineleri ve Teknolojileri 
Mühendisliği Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 2 2 

Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 1 3 

Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 2 1 3 

Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 1 2 

Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 0 1 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2019 Bahar 1 1 2 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 1 2 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 0 1 1 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 0 2 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 4 0 4 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 1 1 

Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 4 3 7 

Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 1 1 

Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 3 5 

Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 2 2 

Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 7 3 10 

Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 1 2 

Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 4 2 6 

Tarih Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 2 3 5 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Güz 1 1 2 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 0 1 1 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 1 1 2 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 1 0 1 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 0 2 2 



90  

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 4 6 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 2 2 4 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 0 1 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 3 4 7 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 4 3 7 

Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 4 4 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 0 5 5 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Doktora 2021 Güz 0 1 1 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 0 4 4 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 0 2 2 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 0 3 3 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 0 1 1 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 3 1 4 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 1 2 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 2 4 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 2 1 3 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 9 9 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 4 6 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 4 7 

Temel İslam Bilimleri Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 4 1 5 

Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz 2020 Bahar 1 5 6 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz 2021 Güz 2 1 3 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz 2022 Güz 0 2 2 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezsiz 2023 Güz 2 1 3 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2019 Bahar 2 0 2 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 1 2 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 4 6 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 0 3 3 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 1 1 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 0 1 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 6 7 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 1 1 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezli 2019 Bahar 0 1 1 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezli 2020 Güz 0 1 1 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezli 2020 Bahar 1 0 1 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezli 2021 Bahar 0 1 1 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezli 2022 Güz 1 0 1 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezli 2022 Bahar 2 0 2 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezli 2023 Güz 1 2 3 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezsiz(İÖ) 2019 Bahar 0 1 1 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezsiz(İÖ) 2020 Güz 8 4 12 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezsiz(İÖ) 2020 Bahar 11 7 18 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezsiz(İÖ) 2021 Güz 1 0 1 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezsiz(İÖ) 2021 Bahar 2 2 4 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezsiz(İÖ) 2022 Güz 0 1 1 
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Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezsiz(İÖ) 2022 Bahar 7 6 13 

Turist Rehberliği Lisansüstü-Tezsiz(İÖ) 2023 Güz 2 2 4 

Turizm İşletmeciliği Lisansüstü - Doktora 2019 Bahar 1 1 2 

Turizm İşletmeciliği Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 3 4 7 

Turizm İşletmeciliği Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 1 2 

Turizm İşletmeciliği Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 2 3 

Turizm İşletmeciliği Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 3 2 5 

Turizm İşletmeciliği Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 0 1 

Turizm İşletmeciliği Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 0 2 2 

Turizm İşletmeciliği Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 1 2 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Güz 1 0 1 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2021 Bahar 0 1 1 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 1 0 1 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 1 0 1 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 4 2 6 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 2 1 3 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 2 2 4 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 5 3 8 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 2 3 5 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 3 0 3 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 0 2 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 1 2 

Türkçe Eğitimi 
Türkçe Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2019 Bahar 0 1 1 

Türkçe Eğitimi 
Türkçe Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2020 Güz 0 1 1 

Türkçe Eğitimi 
Türkçe Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2020 Bahar 1 0 1 

Türkçe Eğitimi 
Türkçe Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2021 Bahar 0 1 1 

Türkçe Eğitimi 
Türkçe Eğitimi Lisansüstü - 
Doktora 2022 Bahar 0 1 1 

Türkçe Eğitimi Türkçe Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 3 0 3 

Türkçe Eğitimi Türkçe Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 2 2 

Türkçe Eğitimi Türkçe Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 5 0 5 

Türkçe Eğitimi Türkçe Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 2 0 2 

Türkçe Eğitimi Türkçe Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 8 1 9 

Türkçe Eğitimi Türkçe Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 3 1 4 

Türkçe Eğitimi Türkçe Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 5 3 8 

Türkçe Eğitimi Türkçe Eğitimi Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 2 2 4 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2019 Bahar 1 1 2 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Güz 0 1 1 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2020 Bahar 1 0 1 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 0 1 1 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 1 1 2 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 0 1 1 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 0 1 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 4 4 8 
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Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 4 3 7 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 1 3 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 1 3 

Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 3 2 5 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Doktora 2022 Güz 0 1 1 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 2 0 2 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Doktora 2023 Güz 1 0 1 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 2 3 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 1 0 1 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 3 0 3 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 1 2 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 2 1 3 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 0 2 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 3 4 7 

Uluslararası İşletmecilik 
Uluslararası İşletmecilik 
Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 0 2 2 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 3 4 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 4 2 6 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 2 3 5 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 2 3 5 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 2 0 2 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 1 3 4 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 2 0 2 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2021 Güz 0 1 1 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2021 Bahar 9 19 28 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2022 Güz 6 16 22 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2022 Bahar 17 22 39 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı 
Uluslararası Ticaret ve Lojistik - 
Lisansüstü-Tezsiz-Uzaktan Eğitim 2023 Güz 7 10 17 

Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 0 1 1 

Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 1 0 1 
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Yabancı Dil Olarak Türkçe'nin Öğretimi 
Yabancı Dil Olarak Türkçenin 
Öğretimi Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 1 0 1 

Yabancı Dil Olarak Türkçe'nin Öğretimi 
Yabancı Dil Olarak Türkçenin 
Öğretimi Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 0 1 

Yabancı Dil Olarak Türkçe'nin Öğretimi 
Yabancı Dil Olarak Türkçenin 
Öğretimi Lisansüstü - Tezli 2021 Güz 1 0 1 

Yabancı Dil Olarak Türkçe'nin Öğretimi 
Yabancı Dil Olarak Türkçenin 
Öğretimi Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 2 3 

Yabancı Dil Olarak Türkçe'nin Öğretimi 
Yabancı Dil Olarak Türkçenin 
Öğretimi Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 3 2 5 

Yabancı Dil Olarak Türkçe'nin Öğretimi 
Yabancı Dil Olarak Türkçenin 
Öğretimi Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 8 4 12 

Yabancı Dil Olarak Türkçe'nin Öğretimi 
Yabancı Dil Olarak Türkçenin 
Öğretimi Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 1 2 

Yerel Yönetimler Kent ve Çevre Politikaları 
Yerel Yönetimler Kent ve Çevre 
Politikaları Lisansüstü - Tezli 2019 Bahar 2 0 2 

Yerel Yönetimler Kent ve Çevre Politikaları 
Yerel Yönetimler Kent ve Çevre 
Politikaları Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 0 1 

Yerel Yönetimler Kent ve Çevre Politikaları 
Yerel Yönetimler Kent ve Çevre 
Politikaları Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 0 1 

Yönetim Ekonomisi 
Yönetim Ekonomisi Lisansüstü - 
Tezli 2020 Bahar 1 0 1 

Yönetim Ekonomisi 
Yönetim Ekonomisi Lisansüstü - 
Tezli 2023 Güz 0 2 2 

Yönetim ve Organizasyon 
Yönetim ve Organizasyon-
Doktora 2022 Bahar 0 1 1 

Yönetim ve Organizasyon 
Yönetim ve Organizasyon-
Doktora 2023 Güz 1 0 1 

Yönetim ve Organizasyon 
Yönetim ve Organizasyon-
Lisansüstü-Tezli 2021 Güz 1 1 2 

Yönetim ve Organizasyon 
Yönetim ve Organizasyon-
Lisansüstü-Tezli 2021 Bahar 2 1 3 

Yönetim ve Organizasyon 
Yönetim ve Organizasyon-
Lisansüstü-Tezli 2022 Güz 0 1 1 

Yönetim ve Organizasyon 
Yönetim ve Organizasyon-
Lisansüstü-Tezli 2022 Bahar 4 2 6 

Yönetim ve Organizasyon 
Yönetim ve Organizasyon-
Lisansüstü-Tezli 2023 Güz 4 2 6 

Yönetim ve Organizasyon 
Yönetim ve Organizasyon-
Lisansüstü-Tezli 2023 Bahar 0 1 1 

Zootekni Anabilim Dalı Lisansüstü - Doktora 2022 Bahar 0 1 1 

Zootekni Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Güz 0 3 3 

Zootekni Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2020 Bahar 1 0 1 

Zootekni Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2021 Bahar 1 1 2 

Zootekni Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Güz 0 2 2 

Zootekni Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2022 Bahar 2 5 7 

Zootekni Anabilim Dalı Lisansüstü - Tezli 2023 Güz 1 2 3 

2686 1969 0 4655 

 

 

14- FİZİKİ ALT YAPI 
 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Anafartalar Kampüsü’nde yer alan  Eğitim Fakültesi Binasında A. Blok 2. katta 
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yer almaktadır.  

14 Çalışma Ofisi (332.80 m2) 

Toplantı Odası (18.60 m2) 

 6  Arşiv 

2 Depo 

1 Çay Ocağı , 

  4 WC 

Sosyal Alanlar 

Enstitü Öğrencilerinin Beslenme Durumu 

Enstitü öğrencilerine, akademik ve idari personele beslenme hizmeti olarak, Üniversitemiz 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığınca Öğrenci Sosyal Etkinlik Merkezinde (ÖSEM) ve Eğitim 

Fakültesi Yemekhanesinde Üniversitemizin tüm birimlerinde hizmet sunulmakta olup ayrıca Tüm 

Akademik Birimlerde bulunan kantinler ile tüm ek gıda ihtiyaçlarını karşılamaktadır. 

 
- Enstitü Öğrencilerinin Sağlık Durumu 

Öğrenciler, sağlık ile ilgili sorunlarında, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi, Çanakkale Devlet Hastanesi, Sağlık Ocağı ve diğer Sağlık Kurumlarından 

faydalanmaktadır. 

- Öğrencilerin Kütüphaneden Yararlanma Durumu 

Üniversitemiz Kampüsünde bulunan kütüphaneler her tür basılı ve elektronik yayın araştırma, 

uygulama ve hizmetler öğrencilerimizin kullanımına açıktır. 

 

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitümüz öğrencileri derslerini anabilim dalı başkanlıklarının bulunduğu 

Fakülte ve Yüksekokullarda yapmakta olup ayrıca Enstitü binasında bulunan beş (5) adet derslikte 

tez savunma sınavları ve dersler yapılmaktadır. Enstitüde bulunan yirmidört (24) adet masaüstü 

bilgisayar, 4 adet fotokopi/faks, 2 adet dizüstü bilgisayar, beş (5) adet projeksiyon cihazı; üç (3) adet 

Projeksiyon Perdesi, akademik, öğrenci ve idari işlerin yürütülmesinde kullanılmaktadır.  

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS) Akademik ve idari personel ile öğrenci erişimli olup 

kurum içi ve kurum dışı tüm yazışmalar ve öğrencilerin başvuru aşamasından mezuniyet işlemlerine 

kadar tüm işlemler, ÜBYS’üzerinden elektronik olarak yapılmaktadır. 

 

 

 

15- Mali Kaynak Analizi 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Bütçe Uygulaması Sorumlu ve Görevlileri 

Harcam

a 

Yetkilisi 

Gerçekleştirm

e Görevlisi 

Muhasebe Taşınır 

Kontrol 

Yetkilisi 

Taşınır Kayıt Yetkilisi 

Prof. Dr. 

Ahmet 

Evren 

ERGİNAL 

Enstitü 

Arzu 

Süngü 

Enstitü 

Sekreteri 

Meltem 

ASLAN 

SARIKAYA 

İsmail BERKİT 

Dr.Öğr.Üyesi 

İsmail Onur 

TUNÇ 

Enstitütü Müdür Yrd. 

İsmail BERKİT 

Müdürü     
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Bütçe ödenekleri nispetinde, ödenek kalemlerinde aşağıda tabloda belirtilen reel harcamalar 

yapılmıştır. 

 

 

Bütçe Tertibi Yıl Alınan Ödenek Kullanılan Ödenek 
İhtiyaç 
Tutarı 

62.239.756.3438.446.58.02.01.01 2023 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

62.239.756.3438.446.58.02.01.04 2023 ₺166.600,00 ₺166.576,30 ₺0,00 

62.239.756.3438.446.58.02.02.01 2023 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

62.239.756.3438.446.58.02.02.04 2023 ₺40.838,20 ₺40.811,23 ₺0,00 

62.239.756.3438.446.58.02.03.02 2023 ₺4.992,00 ₺4.992,00 ₺0,00 

62.239.756.3438.446.58.02.03.03.10 2023 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

62.239.756.3438.446.58.13.01.01 2023 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

62.239.756.3438.446.58.13.02.01 2023 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

62.239.756.3438.446.58.13.02.04 2023 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

62.239.757.3439.446.58.02.01.01 2023 ₺50.116.000,00 ₺49.468.568,60 ₺0,00 

62.239.757.3439.446.58.02.02.01 2023 ₺744.619,00 ₺744.618,76 ₺0,00 

62.239.757.3439.446.58.02.03.02 2023 ₺8.000,00 ₺0,00 ₺0,00 

62.239.757.3439.446.58.02.03.03.10 2023 ₺159.000,00 ₺1.780,00 ₺0,00 

62.239.757.3439.446.58.02.03.03.20 2023 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

62.239.757.3439.446.58.02.03.05 2023 ₺25.000,00 ₺4.030,00 ₺0,00 

62.239.757.3439.446.58.02.03.07 2023 ₺22.000,00 ₺20.000,00 ₺0,00 

62.239.757.3439.446.58.13.01.01 2023 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

62.239.757.3439.446.58.13.02.01 2023 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

62.239.757.3439.446.58.13.03.03.20 2023 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 

62.239.761.3443.446.58.02.01.01 2023 ₺0,00 ₺0,00 ₺0,00 
 
 

16- LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ SWOT ANALİZİ 

 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 
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·         

 LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

ENSTİTÜSÜ 

  

*Eğitim-Öğretim sürecinin 

açık şekilde 

yönetmeliklerde belirtilmiş 

olması. 

*Eğitim-Öğretim 

faaliyetlerinin alanında 

uzman öğretim üyelerince 

yapılması. 

*Lisansüstü öğrenci alım 

sürecinin lisansüstü eğitim    

 ve        öğretim 

yönetmeliği çerçevesinde 

yürütülmesi. 

*Lisansüstü programlara 

öğrenci alımlarında 

başvuruların ÜBYS’ 

üzerinden online olarak 

yapılması. 

*Online başvuru, online 

kayıt ve sınav süreçlerinin 

online yürütülebilmesi. 

*Merkezi çağrı sistemi ile 

kurumsal bir iletişimin 

yapılandırılması. 

*Yeni lisansüstü 

programların sayısının 

artması. 

*Disiplinlerarası nitelikteki 

program sayısının artması. 

*Enstitü mezunlarıyla 

iletişim içerisinde olmak, 

anketlere katılımın olumlu 

yönde olması. 

*Kalite güvencesi 

sisteminin ve sistematik öz 

değerlendirmenin 

başlatılmış olması. 

·  

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

ENSTİTÜSÜ 

*Uluslararası öğrenci 

sayısının yetersiz olması. 

*Tezlerden üretilen 

uluslararası yayın sayısının 

yetersiz olması. 

*İdari Personel sayısının 

yetersiz olması 

*Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsüne ait bir binanın 

olmaması. 

*ÜBYS sisteminde 

aksaklıklar olması 

*lisansüstü eğitim alanlarının 

fiziksel imkanlarının kısıtlı 

olması, 

*Başarılı öğrencilere burs 

verme ve/veya başarı 

durumuna göre burs 

belirleme sürecinin eksik 

olması 

* İdari personelin iş yükü 

*Enstitü kadrolu teknik 

personelin olmaması. 

* Enstitü kadrosuna yeni 

araştırma görevlisi 

kadrosunun verilmemesi, 

Enstitü Kalite süreçleri ve 
akademik çalışmaların 

takibini yavaşlatması. 

  

 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

ENSTİTÜSÜ 

Çanakkale ilinin tarihi, 

kültürel dokusu ve coğrafi 

konumu 

*Bölgenin tarım 

potansiyelinin olması 

Sektörler arasında artan iş 

birliği ihtiyacı 

*Bazı sektörlerin eleman 

ihtiyacı 

*Nitelikli işgücüne duyulan 

ihtiyaç 

*Ulusal ve uluslararası 

bilimsel araştırma ve proje 

desteği 

*Uluslararası üniversiteler 

ile artan iş birliği potansiyeli 

*Bölgenin güvenli ve 

huzurlu yapısı 

*Farklı niteliklerde ve 

alanlarda eğitim öğretim 

imkanı sunan programlar 

olması. 

 

 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

ENSTİTÜSÜ 

*Lisansüstü eğitim öğretim     

  süreçlerinde 

dijitalleşmenin     tam 

olarak gerçekleşmemiş 

olması. 

* • Lisansüstü programa 

başvurmayı düşünen 

öğrencilerde gelecek 

kaygısının bulunması 

 • Yüksek lisans 

öğrencilerinin yabancı dil 

bilgi seviyelerinin düşük 

olmasından dolayı Doktora 

programına başvuru 

yapamamaları 

Lisansüstü öğrencileri için 
yeteri kadar burs imkanı 

olmaması  

Güney Marmara bölgesinde 

Bursa, Bandırma ve 

Balıkesir illerinde benzer 

alanlarda lisansüstü eğitim 

veren üniversitelerin 

olması. 
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*Üniversite kütüphanesinin 

güçlü ve aktif olması. 

*Lisansüstü eğitim 

sürecinde tüm sınavların 

online yürütülebilmesi. 

*Dijital tez teslim sürecinin 

başlatılması. 

*Lisansüstü tezlerin şekilsel 

kontrolü ile belirli nitelikte 

çalışmalar yayınlanması 

*Lisansüstü eğitim öğretim 

süreçlerinin işleyişini 

kolaylaştıran iş akış 

şemaları ve yönergelerin 

hazırlanması 

*Anabilim dallarındaki 

güçlü ve deneyimli 

akademik kadro 

 

 

 

 

17- Strateji Geliştirme 

 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Amaç ve Hedefleri 

A1. Nitelikli Ar- Ge ve Ür-Ge Faaliyetleri yoluyla ulusal ve uluslararası düzeyde katma değer oluşturmak 

H.1.1. Araştırma Geliştirme ve Ürün Geliştirme Kapasitesini Artırmak 

H.1.2. Katma Değer Yaratan Araştırma Çıktılarını Artırmak 

H 1.3. Girişimcilik Faaliyetlerini Teşvik Etmek ve Yaygınlaştırmak 

H.1.4. Öğrenci Girişimcilik ve Yenilikçilik Programlarını Desteklemek 

 

 

A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Niteliğini Sürdürebilir Olarak Artırmak 

H.2.1. Eğitim-öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak 

H.2.2. Öğrencilerin Yetkinliklerini Geliştiren Faaliyetleri Artırmak 

H.2.3. Öğretim Elemanlarının Yetkinliklerini Güçlendirmek. 

 

 

A3. Üniversitenin Toplum ve Çevre Yararına Yaptığı Faaliyetleri Artırmak 

H.3.1. Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Artırılması 
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H.3.2. Çevre Dostu Üniversite Faaliyetlerinde Etkinliği Artırmak 

 

 

A4. Üniversitemizin Uluslararası Tanınırlığını Artırmak 

H 4.1. Uluslararası Öğrenci, Akademik ve İdari Personel Hareketliliğini Artırmak 

H.4.2. Uluslararası Tanınırlığı Geliştirmeye Yönelik Faaliyetleri Artırmak 

 

 

A5. Kalite Kültürünü ve Kurumsal Kaynakları Güçlendirmek 

H.5.1. Kurum İçi Memnuniyeti ve Kurumsal Aidiyeti Geliştirmek 

H.5.2. Paydaşlarla İletişimi Güçlendirmek ve Sürekliliğini Sağlamak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
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Amaç A.1. Nitelikli Ar- Ge ve Ür-Ge Faaliyetleri yoluyla ulusal ve uluslararası düzeyde katma değer 

oluşturmak 

 

H.1.1. Araştırma Geliştirme ve Ürün Geliştirme Kapasitesini Artırmak 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

 

2024 

Hedef 

 

2025 

Hedef 

 

2026 

Hedef 

 

2027 

Hedef 

 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1 Araştırmacıların 

yetkinliğini artırmak için verilen 

eğitimlerin (proje hazırlama, 

patent, yayın vb.) sayısı 

 

50 

 

20 

 

23 

 

26 

 

28 

 

32 

 

32 

 

PG 1.1.2. Araştırma projelerinde 

yer alan öğretim elemanı sayısı 

 

50 

 

26 

 

31 

 

32 

 

32 

 

33 

 

33 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

 

Stratejiler 

• Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğini artırmak için ulusal ve 

uluslararası proje yazma ve başvuru süreçleri hakkında her yıl en az bir 

kez eğitim düzenlemek 

• Öğretim elemanlarının araştırma yöntemleri, araştırma etiği ve yabancı 

dil becerileri konularında kurslara katılımlarını teşvik etmek 
• Proje bilgilerini Avesis’te güncel tutmak 

 

 

Amaç A.1. Nitelikli Ar- Ge ve Ür-Ge Faaliyetleri yoluyla ulusal ve uluslararası düzeyde katma değer 

oluşturmak 

 

H.1.2. Katma Değer Yaratan Araştırma Çıktılarını Artırmak 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

 

2024 

Hedef 

 

2025 

Hedef 

 

2026 

Hedef 

 

2027 

Hedef 

 

2028 

Hedef 

PG 1.2.1 Öğretim elemanlarının 
WOS’ta endekslenen Q1 bilimsel yayın 
sayısı 

 
25 

 
7 

 
9 

 
12 

 
13 

 
14 

 
15 

PG 1.2.2 Öğretim elemanlarının 

WOS’ta endekslenen bilimsel yayın 

sayısı 

 

25 

 

21 

 

24 

 

28 

 

32 

 

37 

 

39 

 

PG 1.2.3 Üniversite adresli bilimsel 

yayınlara WOS’ta yapılan atıf sayısı 

 

25 

 

354 

 

390 

 

450 

 

502 

 

560 

 

615 

PG 1.2.4 Ulusal ve uluslararası 
kurum/kuruluşlar tarafından 
desteklenen proje sayısı 

 

25 

 

51 

 

54 

 

59 

 

60 

 

64 

 

70 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

Stratejiler 
• Öğretim elemanı başına düşen WOS yayın sayısını artırmak; her 

eğitim öğretim yılı başına en az 3 tane 
WOS yayınını tamamlamak 

 

2 
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Amaç A.1. Nitelikli Ar- Ge ve Ür-Ge Faaliyetleri yoluyla ulusal ve uluslararası düzeyde katma değer 

oluşturmak 

 

H.1.3. Girişimcilik Faaliyetlerini Teşvik Etmek ve Yaygınlaştırmak 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

 

2024 

Hedef 

 

2025 

Hedef 

 

2026 

Hedef 

 

2027 

Hedef 

 

2028 

Hedef 

PG 1.3.1. Başvurulan patent, faydalı 

model ve tasarım belge sayısı 

 

25 

 

1 

 

1 

 

2 

 

2 

 

3 

 

3 

PG 1.3.2. Ar-Ge ve Ür-Ge sonucu 

ticarileştirilen ürün sayısı  

25 

 

- 

 

- 

 

1 

 

1 

 

2 

 

2 

PG 1.3.3. Başvurulan patent, faydalı 

model ve tasarım belge sayısı  

25 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

PG 1.3.4. Tescil alan patent, faydalı 

model ve tasarım belge sayısı 

 

25 

 

2 

 

2 

 

3 

 

3 

 

4 

 

4 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

 

 

Stratejiler 

• Ar-Ge ve Ür-Ge buluşlarının ticarileştirilmesi için sektöre 

tanıtılması konusunda üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinasyon Birimi’nden destek talep etmek 

• Patent, faydalı model ve tasarım geliştirme konusunda 

araştırmacılara yönelik eğitimler konusunda bilgi vermek ve 

gerekli yönlendirmeleri yapmak 

 

Amaç A.1. Nitelikli Ar- Ge ve Ür-Ge Faaliyetleri yoluyla ulusal ve uluslararası düzeyde katma değer 

oluşturmak 

 

H.1.4. Öğrenci Girişimcilik ve Yenilikçilik Programlarını Desteklemek 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

 
2024 

Hedef 

 
2025 

Hedef 

 
2026 

Hedef 

 
2027 

Hedef 

 
2028 

Hedef 

 

3 

• Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası kongrelere katılımını 

teşvik etmek 

• Üniversitemiz Ödül Yönergesi’ne paralel olarak öğrenci ve 

öğretim elemanlarını ödüllendirmek, rekabet ortamı yaratmak ve iş 

tatminini artırmak 

• Lisansüstü tezlerinin nitelikli yayınlar olarak basılmasını teşvik 

etmek 
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PG 1.4.1 Girişimcilik/ yenilikçilik 

temelli derslerin verildiği program 

sayısı 

 

34 

 

3 

 

3 

 

5 

 

6 

 

6 

 

6 

 

PG 1.4.2 Girişimcilik/ yenilikçilik 

temelli etkinlikler ve yarışmalara 

katılan öğrenci sayısı 

 

 

33 

 

 

14 

 

 

14 

 

 

21 

 

 

21 

 

 

26 

 

 

27 

PG 1.4.3 Girişimcilik/ yenilikçilik 

temelli konferans ve etkinlik 

sayısı 

 

33 

 

2 

 

3 

 

3 

 

4 

 

6 

 

7 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

 
 

 

Stratejiler 

• Sektörden girişimcileri derslerle öğrencilerle buluşturmak 

• Girişimcilik ve yenilikçilik temelli etkinlikler düzenlemek 

• Öğrencileri TÜBİTAK ve diğer kurum proje çağrılarına başvurmaları 
için teşvik etmek; her eğitim öğretim yılı başına en az 2 tane 2209-A 

projesi gerçekleştirmek 

• Kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetlerinin sürdürülebilmesine olanak 

tanıyan örgütsel kültürün oluşturulabilmesi için teknik, kültürel, sosyal 

ve sportif aktiviteleri artırmak; dönem başına en az iki tane teknik gezi 

ve en az bir tane kültürel gezi düzenlemek 

 

 

A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Niteliğini Sürdürebilir Olarak Artırmak 

 

H.2.1. Eğitim-öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırmak 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

 

2024 

Hedef 

 

2025 

Hedef 

 

2026 

Hedef 

 

2027 

Hedef 

 

2028 

Hedef 

 

PG 2.1.1 Öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci sayısı 

 
33 

 
39 

 
39 

 
38 

 
38 

 
35 

 
35 

PG 2.1.2. Akredite edilen program 

sayısı 

34 - - - 1 1 1 

PG 2.1.3. Yandal ve çift anadal 

programlarından yararlanan 

öğrenci sayısı 

33 - - - - - - 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

 

Stratejiler 

• İhtiyaç duyulan öğretim elemanı açıklarının giderilmesi için Dekanlığa 

bilgi vermek 

• Akreditasyon koşullarını sağlama konusunda akredite olmuş diğer 

birimlerden danışmanlık, ve Anabilim Dalılerin akreditasyonunu 

sağlamak 

• Öğretim elemanı ve öğreticilerin sürekli biçimde öğrenme kapasitelerini 
artırıcı etkinliklerde bulunmasını sağlamak 
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A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Niteliğini Sürdürebilir Olarak Artırmak 

 

H.2.2. Öğrencilerin Yetkinliklerini Geliştiren Faaliyetleri Artırmak 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

 
2024 

Hedef 

 
2025 

Hedef 

 
2026 

Hedef 

 
2027 

Hedef 

 
2028 

Hedef 

 

PG 2.2.1 Proje desteği alan 

öğrenci sayısı 

 

 

25 

 

 

30 

 

 

30 

 

 

35 

 

 

37 

 

 

42 

 

 

44 

PG2.2.2.2 Kariyer Merkezi 

çalışmaları kapsamında 

öğrencilere yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

 

 

25 

 

 

6 

 

 

6 

 

 

6 

 

 

6 

 

 

6 

 

 

2 

 

PG 2.2.3 Sosyal transkript 

oluşturan öğrenci sayısı 

 

 

25 

 

 

50 

 

 

60 

 

 

80 

 

 

90 

 

 

110 

 

 

130 

PG 2.2.4 Akademik, Sportif, 

Kültürel ve Sanatsal etkinlikler ile 

yarışmalara katılan öğrenci sayısı 

 

25 

 

40 

 

50 

 

66 

 

75 

 

90 

 

95 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

• Öğrencilere yönelik proje destekleri konusundaki eğitimleri arttırmak ve 

öğrencileri proje katılımı konusunda teşvik etmek 

• Öğrencileri Kariyer Merkezi olanakları konusunda bilgilendirmek ve 

faaliyetlere katılımları konusunda teşvik etmek 

• Sosyal transkript uygulamasını etkin bir şekilde hayata geçirerek 

sürdürülebilir kılmak 

• Girişimcilik ve yenilikçilik temelli derslerin amacına ulaşması için 
öğretim elemanlarının üniversitemizin düzenleyeceği eğitimlere 

katılmasını sağlamak 
• Akademik, sportif, kültürel ve sanatsal etkinlikler ile yarışmalara katılan 

öğrenci sayılarını tespit etmek ve depolamak 

 

 

 

 

 

 

İnternet uygulamalı eğitim ve sanal gerçeklik faaliyetlerini geliştirmek 

• Engellilere yönelik eğitim öğretim desteklerini geliştirmek 
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A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Niteliğini Sürdürebilir Olarak Artırmak 

 

H 2.3. Öğretim Elemanlarının Yetkinliklerini Güçlendirmek 

  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

 

2024 

Hedef 

 

2025 

Hedef 

 

2026 

Hedef 

 

2027 

Hedef 

 

2028 

Hedef 

 PG 2.3.1 Öğretim elemanları için 

öğrenme öğretme konusunda 

verilen eğitimlere katılan 

yararlanıcı sayısı 

 

30 

 

37 

 

37 

 

37 

 

37 

 

37 

 

37 

 PG 2.3.2 Öğretim elemanlarının 

yabancı dil yeterliliğini 

destekleyici eğitimlere katılan 

yararlanıcı sayısı 

 

35 

 

12 

 

15 

 

16 

 

20 

 

23 

 

27 

 
PG 2.3.3 Kalite geliştirme ve 

Bologna süreçleri hakkında 

verilen eğitim sayısı 

 

35 

 

6 

 

6 

 

9 

 

10 

 

11 

 

14 

 
Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

  

 

 

Stratejiler 

• Üniversitemiz tarafından düzenlenen öğretim elemanları için öğrenme- 

öğretme konusunda verilen eğitimlere katılmak 

• Öğretim elamanlarına yönelik yabancı dil eğitim olanaklarını duyurmak 

ve katılımlarını teşvik etmek 
• Kalite geliştirme ve Bologna süreçleri hakkında üniversitemiz internet 

sayfalarında yer alan eğitim videolarını takip etmek, öğretim 

elemanlarının bu eğitimlere katılımını sağlamak 

Amaç A.2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Niteliğini Sürdürebilir Olarak Artırmak 

Hedef H.2.4. Eğitim- Öğretim Altyapısını Güçlendirmek 

 Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.4.1.Öğrenci başına düşen 

yatırım bütçesi (TL) 

50 51,62 51,62 1000 2000 2500 3000 

PG 2.4.2. Öğrenci başına düşen eğitim 

amaçlı mekan büyüklüğü (m²) 

50 1 1 1 1 1 1 

Sorumlu Birim 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

Stratejiler • Öğrenci başına düşen yatırım bütçesini arttırma 

konusunda gerekli projeleri geliştirmek 

• Bilimsel, teknolojik, kültürel ve sportif gelişmelere 

ayrılan yatırım bütçesini artırma konusunda gerekli 

girişimleri yapmak 
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6 
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H.3.1. Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Artırılması 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

 

2024 

Hedef 

 

2025 

Hedef 

 

2026 

Hedef 

 

2027 

Hedef 

 

2028 

Hedef 

 

PG 3.1.1 Üniversite birimlerince 

gerçekleştirilen sosyal sorumluluk 

faaliyet sayısı 

 

 

34 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

7 

 

PG 3.1.2. Öğrenciler tarafından 

gerçekleştirilen sosyal sorumluluk 

proje sayısı 

 

 

33 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

3 

 

 

3 

 

 

4 

 

PG 3.1.3. Dezavantajlı gruplara 

yönelik gerçekleştirilen faaliyet 

sayısı 

 

 

33 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

4 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

 

 

 

Stratejiler 

• Dijital ve görsel mecralarda farkındalık oluşturacak tanıtımlara yer 
vermek 

• Kamu ve özel sektör ile protokol anlaşmaları yapmak 

• Farkındalığı artırmak için sosyal medya ve diğer iletişim kanallarını 

etkin kullanmak 

• Öğrencileri toplumsal katkı ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinde 

bulunmaları için teşvik etmek; her dönem en az bir tane etkinlik 

gerçekleştirmek 

• Dezavantajlı bireylere yönelik projeler geliştirmek 

 

 

 

A3. Üniversitenin Toplum ve Çevre Yararına Yaptığı Faaliyetleri Artırmak 

H.3.2. Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Artırılması 

 Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.2.1. Üniversite birimlerince 

gerçekleştirilen sosyal sorumluluk faaliyet 

sayısı 

34 4 5 7 9 11 12 

PG 3.2.2. Öğrenciler tarafından 

gerçekleştirilen sosyal sorumluluk proje 

sayısı 

33 3 3 4 5 6 9 

 

7 
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PG 3.2.3. Dezavantajlı gruplara yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

33 22 22 28 34 45 51 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

Stratejiler • Dijital ve görsel mecralarda farkındalık oluşturacak tanıtımlara yer 

verilmek 

• Kamu ve özel sektör ile protokol anlaşmaları yapmak 

• Finansal kaynak yaratmak için bağış kampanyaları düzenlemek 

• Farkındalığı artırmak için sosyal medya ve diğer iletişim kanallarını 

etkin kullanmak 

 

 

 

 

A3. Üniversitenin Toplum ve Çevre Yararına Yaptığı Faaliyetleri Artırmak 

 

H.3.3. Çevre Dostu Üniversite Faaliyetlerinde Etkinliği Artırmak 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

 
2024 
Hedef 

 
2025 
Hedef 

 
2026 
Hedef 

 
2027 
Hedef 

 
2028 
Hedef 

 

PG 3.3.1 Sürdürülebilir çevre 

kapsamında düzenlenen etkinlik 

ve proje sayısı 

 

 

100 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

10 

 

 

13 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

 

 

 

Stratejiler 

• Dijital ve görsel mecralarda farkındalık oluşturacak tanıtımlara yer 
vermek 

• Yenilenebilir enerji konusunda öğrenci ve öğretim elemanlarına 

eğitimler vermek 

• Atık ve artıkların değerlendirilmesine yönelik disiplinler arası 

çalışmaların artırılmasını teşvik etmek 

• BAP ofisinden proje destekleri almak 

• Dijital ve görsel mecralarda farkındalık oluşturacak tanıtımlara yer 

vermek 

 

 

 

A4. Üniversitemizin Uluslararası Tanınırlığını Artırmak 

H.4.1. Uluslararası öğrenci, akademik ve idari personel hareketliliğini artırmak 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

 

2024 

Hedef 

 

2025 

Hedef 

 

2026 

Hedef 

 

2027 

Hedef 

 

2028 

Hedef 

 

8 
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PG 4.1.1 Değişim programı 

kapsamında yurt dışından gelen 

öğrenci sayısı 

 

20 

 

2 

 

3 

 

4 

 

4 

 

4 

 

4 

PG 4.1.2 Değişim programları 

kapsamında yurt dışına giden 
öğrenci sayısı 

 

20 

 

1 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

PG 4.1.3 Değişim programları ile 

yurtdışından gelen öğretim 
elemanı sayısı 

 

20 

 

1 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

PG 4.1.4 Değişim programları ile 

yurtdışına giden öğretim elemanı 

sayısı 

 

20 

2 2 2 2 2 2 

PG 4.1.5. Değişim programları 

kapsamında uluslararası 

hareketlilikten yararlanan idari 

personel sayısı 

20 - - 1 1 1 1 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

 

 

 

Stratejiler 

• Uluslararası ikili/çoklu anlaşmalar yapmak 

• ERASMUS Ofisi’nden oryantasyon eğitimi talep etmek 

• Kuruma değişim programlarıyla gelen öğrencilerin sorun ve ihtiyaçlarını 

tespit etmek ve önerilerini almak için anket uygulamak, periyodik 

toplantılar yapmak 

• Anabilim Dalı içerisinde uluslararası öğrencilere yönelik tanıtım ve 

sosyal etkinlik sayısını artırmak 
• Öğretim elemanlarının değişim programları ile yurt dışına gitmeleri için 

teşvik etmek 

 

A4. Üniversitemizin Uluslararası Tanınırlığını Artırmak 

H.4.2. Uluslararası Tanınırlığı Geliştirmeye Yönelik Faaliyetleri Artırmak 

 

Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Plan 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

Hedef 

 

2025 

Hedef 

 

2026 

Hedef 

 

2027 

Hedef 

 

2028 

Hedef 

PG 4.2.1 Düzenlenen uluslararası 

akademik, sosyal, sanatsal ve 

sportif etkinlik sayısı 

 

25 

 

2 

 

2 

 

4 

 

4 

 

6 

 

8 

PG 4.2.2 Uluslararası akademik, 
sosyal, sanatsal ve sportif 

etkinliklere katılan öğretim 
elemanı sayısı 

 

25 

 

35 

 

35 

 

35 

 

36 

 

36 

 

36 

PG 4.2.3. Akademik, sosyal, 
sanatsal araştırma kapsamında 

yurtdışından gelen öğretim 

elemanı sayısı 

 

25 

- - 1 1 2 3 

 

9 
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PG 4.2.4. Uluslararası öğrenci 

sayısı  

25 

 

176 

 

187 

 

202 

 

203 

 

204 

 

205 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

 

 

Stratejiler 

• Anabilim Dalı internet sitesinin İngilizce kısmını güncel tutmak 

• Öğrenci ve akademik personelin uluslararası akademik, sportif, kültürel 

ve sanatsal etkinlik ve yarışmalara katılmaları konusunda teşvik etmek 

• Uluslararası çevrimiçi eğitim ve sertifika platformlarında akademik 

personelin eğitim vermesini teşvik etmek 

• Ulusal ve uluslararası çalışmalara ve personel değişimine önem 

verilerek ikili ve çoklu anlaşma sayısını artırmak 
• Öğretim elemanlarının COST projelerine katılımını teşvik etmek 

 

Amaç A.5. Kalite Kültürünü ve Kurumsal Kaynakları Güçlendirmek 

Hedef H.5.1. Kurum İçi Memnuniyeti ve Kurumsal Aidiyeti Geliştirmek 

 Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 5.1.1.Öğrenci genel memnuniyet 

düzeyi 

34 75 75 80 85 90 95 

PG 5.1.2. Akademik personel genel 
memnuniyet düzeyi 

33 77 80 85 85 90 95 

PG 5.1.3. İdari personel genel 

memnuniyet düzeyi 

33 100 100 100 100 100 100 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

Stratejiler • Paydaş memnuniyet düzeylerini periyodik olarak ölçmek ve 
raporlaştırmak 

• Kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetlerinin sürdürülebilmesine olanak 

tanıyan örgütsel kültürün oluşturulabilmesi için sosyal ve sportif 

aktiviteleri arttırmak, teknik ve kültürel geziler düzenlemek 

• Çalışanlar ve birimler arasında güven kültürünü geliştirmek ve iş birliği 

oluşturmak 

• Anabilim Dalı Kalite Güvence Komisyonunca her dönem öğrenci 
memnuniyet düzeyini ölçmek 

• Politika ve stratejilere tüm personelin katılımını sağlamak 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 
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A5. Kalite Kültürünü ve Kurumsal Kaynakları Güçlendirmek 

H.5.2. Paydaşlarla İletişimi Güçlendirmek ve Sürekliliğini Sağlamak 

 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

 

2024 

Hedef 

 

2025 

Hedef 

 

2026 

Hedef 

 

2027 

Hedef 

 

2028 

Hedef 

PG 5.2.1 İç Paydaş Toplantı/ 

faaliyet sayısı 

 

25 

 

6 

 

6 

 

7 

 

7 

 

8 

 

8 

PG 5.2.2 Dış Paydaş Toplantı/ 

faaliyet Sayısı 

 

25 

 

6 

 

6 

 

7 

 

7 

 

8 

 

8 

PG 5.2.3 Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen etkinlik sayısı 

 

25 

 

6 

 

6 

 

7 

 

7 

 

8 

 

8 

PG 5.2.4 Kalite Kültürünün 

içselleştirilmesine yönelik 

faaliyetlerin sayısı 

 

25 

 

10 

 

10 

 

10 

 

11 

 

11 

 

12 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

 

 

 

 

Stratejiler 

• İç ve dış paydaşlar ile periyodik olarak toplantı veya faaliyetler 
düzenlemek 

• Kalite kültürünün içselleştirilmesine yönelik faaliyetler düzenlemek 

• Kamu ve sanayi kuruluşlarına, kendi ilgi alanlarına yönelik konferans, 

panel ve mesleki seminerler düzenleyerek ilişkilerin sürekliliğini 

sağlamak 

• Mezun iletişim birimini daha aktif çalışır hale getirmek 

• Paydaşların 7/24 ÇOMÜ vb. iletişim kanalları ile görüş ve öneri 

sunmasını teşvik etmek 

 

 

 

 

Amaç A.5. Kalite Kültürünü ve Anabilim Dalı Kaynaklarını Güçlendirmek 

Hedef H.5.3. Anabilim Dalı Veri Yönetimi ve Dijital Gelişim Süreçlerini Güçlendirmek 

 Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 5.3.1. Kurumsal izleme ve analiz 

raporlarının sayısı 

100 1 1 1 1 1 1 

Sorumlu Birim 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

11 
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Stratejiler • Anabilim Dalı yönetim süreçlerinde kullanılan dijital platformları 

arttırmak 

• Anabilim Dalıe ait verilerin depolandığı birim sayısını arttırmak 

• Anabilim Dalıe ait verileri boylamsal analiz edilerek raporlaştırmak 

• Dijital dönüşüm kapsamında öğretim elemanlarına ve öğrencilere 

yönelik eğitimler düzenlemek 

 

Amaç A.5. Kalite Kültürünü ve Anabilim Dalı Kaynaklarını Güçlendirmek 

Hedef H.5.4. Anabilim Dalı Kaynaklarını Güçlendirmek 

 Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Başlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 5.4.1. Dış kaynaklı projelerden elde 

edilen gelir miktarı (TL) 

100 50000 50000 70000 80000 90000 100000 

Sorumlu Birim Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 

Stratejiler • Araştırmacıları dış kaynaklı/büyük bütçeli proje geliştirme konusunda 

teşvik etmek 

• Dış kaynaklı projelerden elde edilen gelir miktarının 6 aylık dönemlerde 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’na raporlamak 

 

 

 

 

18- LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ STRATEJİK PLANI 

Enstitümüzde, Birim Faaliyet Raporu, İç Kontrol Eylem Planı, Stratejik Planı ve Kalite Güvencesi 

çalışmaları her yıl ayrı ayrı düzenlenmekte olup böylece akademik ve idari personel performans bilgi sistemi 

değerlendirmesi sağlıklı ve güncel olarak yapılmaktadır. 

 

İdareye İlişkin Bilgiler 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü her alanda daha iyi hizmet vermeyi amaçlayan şeffaf bir yönetim anlayışıyla 

yöneterek, öğrencilerimizin kendi alanlarında bir bilim uzmanı olarak yetiştirilmelerini sağlamayı 

amaçlamaktadır. Enstitümüzde mevcut Anabilim/Anasanat Dalları Lisansüstü programlarından mezun olacak 

öğrencilerin; kamu ve özel sektörün gereksinim duyduğu nitelikli eleman ihtiyacının karşılanmasına katkıda 

bulunabilmesi, ülkemizin değişen koşullarına ve bilişim toplumuna ayak uydurabilen ve işletmelerde 

karşılaşılan sorunları belirleyip çözüm üretebilen, mesleki etik değerlere sahip kişiler olarak yetiştirilmeleri ve 

bu amaca ulaşabilmek için yeterli donanım, araç gereç, görsel ve işitsel eğitim malzemelerinin temin edilmesi 

hedeflemektedir. 
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Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak önceliklerimiz: 

 

- Yüksek lisans ve doktora derslerinin etkin ve verimli yapılıyor olmasını sağlamak. 

- Yüksek lisans ve doktora programlarının daha iyi tanıtılmasını sağlamak, öğrenci sayısını ve  kalitesini 

arttırmak. 

- Yabancı uyruklu öğrenci sayısını arttırmak. 

- Öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimizin bilimsel yayın ve diğer etkinliklerini desteklemek. 

- Yüksek lisans ve doktora programlarının sayısını ve çeşitliliğini arttırmak. 

- Diğer  üniversitelerle bilimsel ve eğitimsel işbirliğini geliştirmek. 

- Öğretim üyelerimiz ile öğrencilere daha modern şartlarda hizmet vermek. 

- Öğretim üyelerimiz ve öğrencilerin eğitim ve öğretim faaliyetlerini elektronik ortamda takip eden Bilgi 

Sistemini daha etkin ve verimli hale getirilmesini sağlamak. 

- Lisansüstü Eğitim Enstitüsü yayınlarını indeksli dergilerde yayınlar haline getirebilmek. 

 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Performans Değerlendirmesi 

 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün performansı ölçülebilir unsurlar üzerinden değerlendirilecektir. 

Performans değerlendirilmesinde kullanılacak ve geliştirilmesi planlanan başlıklar şu şekildedir: 

- Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde lisansüstü program sayısının artırılması, 

- Doktora program sayısının artırılması, 

- Enstitümüzde yürütülen tezlere dayalı yayın sayısının artırılması, 

- Lisansüstü tezlerin kalitesinin artırılması, 

- Lisansüstü Öğrencilerin ulusal ve uluslararası toplantılara katılımlarının artırılması, 

- Lisansüstü tez konularından geliştirilen proje sayılarının artırılması. 
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